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 استاندار فارس:

حیات آبی و خاکی 
استان در گرو 
اصلاح الگوی 

کشت است

خرابه های غیرقابل دفاع 

 با آغاز بازی های جام باشــگاه های آســیا ۲۰۲۳ شاهد 
»کُری خوانی« در نوع جدید هســتیم. کری خوانی که در 
نوع خود بی نظیر است. بی نظیر به این منظور که تاکنون 
شــاهد کری خوانی حول محور بازیکنان و نتایج آنها در 
مســابقات مختلف ورزشی بودیم هر تیم سابقه باشگاه و 
جام های قهرمانی خود را به رخ می کشید اما مثل اینکه 
در هزاره سوم باید شاهد انواع جدید کری خوانی باشیم.

 امروز سرمایه گذاری بسیاری از کشورهای در حال توسعه 
در منطقه جنوب غرب آســیا جواب داد. کســانی که از 
سال ها پیش بهترین و گسترده ترین سرمایه گذاری ها را 
در اماکن ورزشی گذاشته بودند و امروز با جذب بازیکن 
در همه رشــته های ورزشی و حتی با تغییر ملیت آنها بر 
نتایج ســرمایه گذاری خود می بالند. جذب بازیکنانی که 
قطعاً علاوه بر رســیدن به اهداف مقطعی و کوتاه مدت 
در آینده شاهد پرورش نســل جدیدی از بازیکنان ملی 
در این کشــورها خواهیم بود. کسانی که دقیقاً می دانند 
از ورزش و ســرمایه گذاری چه می خواهند و برنامه های 
آنها به اهداف کوتاه و بلند مدت تقسیم می شود و دنبال 
نتایج مقطعی نیســتند. در این ســو اما بــه رغم تربیت 
بازیکنان در نهایت در بازی های ملی شاهد بازی کسانی 
هستیم که سال ها دور از خانه و با بهترین امکانات ورزش 
کرده اند. به هر حال شــاهد آن هستیم امروز کری خوانی 
در زمینه امکانات ورزشــی اســت کســانی که شاید در 
آرزوی داشتن توانایی بازیکنان ما هستند- که البته دور 
نیست که این آرزو را دیگر نداشته باشند- امکانات خود 
را به رخ ما می کشــند و از نبود بسیاری از امکانات اولیه 
در ورزش ما متعجب هستند. عجیب نیست و باید صادق 
بود، باید به گونــه ای بی رحمانه  در ورزش صادق بود در 
غیر این صورت شــاید در آینده کشورهای دیگری نیز با 
ما از این دســت کری ها راه بندازنــد. خرابه هایی به نام 
ورزشگاه که بازیکنان با اســتعداد در آن بازی می کنند 
و تنها کاری که در داخل نســبت به کری خوانی می توان 
پاسخ داد حواله کردن آنها به آینده است که بعید نیست 
با این سرعتی که آنها در حال پیشروی هستند تا تکمیل 
برخی از ورزشــگاه ها و نشــان دادن امکانات ما به آنها، 
در آن کشــورها شــاهد جام های جهانی دیگر بازی های 
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نماینده شیراز و زرقان در مجلس 
پیشنهاد داد:

اختصاص الواح 
باستانی بازگشته
 از آمریکا به 
تخت جمشید

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس تصریح کرد:
 جای خالی یک جشنواره سینمایی در شیراز

 قائم مقام شهردار شیراز مطرح کرد:
377شیراز شهر فرصت های سرمایه گذاری

گروه خبر- لیلا غضنفری 
محمــد علــی چوبینی، رئیس ســازمان فرهنگــی و اجتماعی 
شهرداری شیراز در جمع خبرنگاران با تبریک روز ولادت پیامبر 
گرامی  اسلام)ص( و امام صادق)ع( گفت: خبرنگاران در پیشبرد 
اهداف سازمان فرهنگی، شهرداری شیراز مؤثر هستند چراکه با 
شــناخت نظام مسائل شهر شیراز و در نهایت نقد سازنده خود، 
مســیر خدمت رسانی به شهروندان سومین حرم اهل بیت)ع( را 
هموار می کنند. چوبینی با اشــاره به اینکه رســالت ما معرفی 
مأموریت هــا و وظایف ســازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشــی 
شهرداری شیراز به افکار عمومی  است، اظهار کرد: شهر شیراز به 
لحاظ رشد و توسعه در زیرساخت های فرهنگی و ورزشی دارای 
آمایــش دقیقی نبوده از این رو رشــد متوازن در تمامی  مناطق 
شــهر به درستی انجام نشده اســت. وی با بیان اینکه در برخی 
از مناطق کلان شــهر شیراز زیرســاخت های ورزشی و فرهنگی 
متناســب با تراکم جمعیتی و بافت منطقه نیســت، اضافه کرد: 
۱۱ ســالن ورزشی غیر توپی با مزیت استفاده همزمان آقایان و 
بانــوان به صورت مجزا با زیربنایی بیش از یک هزار و 6۰۰ متر 
مربع طراحی شده که در آبان ماه امسال کلنگ زنی خواهد شد.

20 چمن ورزشی در مناطق کمتر برخودار و مدارس
رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز از 
ایجاد ۲۰ زمین چمن ورزشــی در مناطق کم برخوردار خبر داد 
و گفت: باتوجه به تفاهم نامه بین آموزش و پرورش و شــهرداری 
شیراز تعدادی از این زمین های چمن در مدارس دارای ظرفیت 
احداث خواهد شــد که دانش آموزان و هم مردم محله بتوانند از 

این زمین ها استفاده کنند. 
مهربانو در مناطق یازده گانه

 چوبینی با تأکید بر افزودن ۱۷ هزار و 6۰۰ متر ســالن ورزشی 
غیر توپی به ســرانه ورزشی شهر شــیراز در پایان کار شورای 
ششــم، بیان کرد: ساخت سالن های ورزشــی بر اساس عدالت 
خواهد بود همچنین ۱۱ باغ مخصوص بانوان با عنوان »مهربانو« 
در مناطق شهر شیراز پیش بینی شده است که یکی از آن ها در 
چند روز گذشته افتتاح شــد. وی با بیان اینکه باغ های مهربانو 
خدمات خاصی را با فضای کافی شاپ، ورزشی، ماساژ، خدماتی 
و فروشــگاهی را به بانوان شهر شــیراز ارائه می دهد، گفت: این 
باغات نیازمند بهره بردار خصوصی با رویکرد فرهنگی هستند از 
این رو بهره بردار انتخاب شده و تا یک سال آینده تمامی  باغ های 

بانوان مورد بهره برداری قرار گیرد.
پردیس سینمایی »امین تارخ« در مرحله انتخاب بهره بردار 

رئیس ســازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشــی شهرداری شیراز 
در خصوص آخرین وضعیت ســینما جوان، افزود: با پیشــنهاد 
شهرداری شــیراز و تصویب شورای شهر، ســینما جوان به نام 

مرحوم »امین تارخ« نام گذاری شــده کــه یک هزار صندلی به 
ســرانه سینما های شهر شیراز اضافه می کند از این رو بهره بردار 
در حال انتخاب است. چوبینی ادامه داد: در خصوص بهره برداری 
از ظرفیت هــا دچار نقصان بودیم که مدیریــت بهره برداری در 
شــهرداری شیراز ایجاد شد تا بهترین تصمیم گیری در خصوص 

پتانسیل های شهر اتخاذ شود.
 اضافه شدن دو فرهنگ سرا در مناطق کم برخودار

 وی ایجاد دو فرهنگ ســرا را مورد توجه قرار داد و اضافه کرد: 
در شــهرک ســامان و محله شهدای کشــن کلنگ ساخت دو 
فرهنگ سرا در اوایل زمســتان بر زمین خواهد خورد همچنین 
طرح توسعه دو فرهنگ سرا نجوم در میدان معلم و فرهنگ سرای 
کتاب در مرحله تدوین است. رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی 
و ورزشی شــهرداری شــیراز با تأکید بر اینکه شیراز به لحاظ 
نگارخانه حرفــه ای و فضای نمایش آثار هنرمندان دچار کمبود 
اســت، گفت: شهر راز به ســه نگار خانه نیاز دارد که در مرحله 

جانمایی و برنامه ریزی هستیم.
 تصویب لایحه سمفونی شیراز 

چوبینی با بیان اینکه لایحه ســمفونی شــیراز به شورای شهر 
ارائه شــده و مورد تصویب قرار گفت، تأکید کرد: این اثر فاخرتا 
اوایل ســال آینده منجر به قرارداد خواهد شد همچنین باتوجه 
به نبود اثر مکتوب برای معرفی شهر شیراز، »دانش نامه شیراز« 
در حال تدوین اســت. وی ادامه داد: کار پژوهشی دایره المعارف 
شــیراز شروع شده و در مرحله قرارداد است از این رو امیدواریم 
با مذاکرات انجام شــده تا پایان دوره مدیریت کنونی، دانش نامه 
شیراز را به نگارش برسانیم و ترجمه این کتاب به سه زبان زنده 
دنیا پس از تألیف و چاپ در دســتور کار قــرار خواهد گرفت. 
رئیس ســازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز با 

اشاره به اینکه امروز کتاب های 
پراکنده زیادی در خصوص فرهنگ، جغرافیا و تاریخ شهر شیراز 
وجــود دارد، افزود: دفتر مطالعات و کتابخانه تخصصی شــیراز 
ایجاد خواهد شد تا کار پژوهشی و مطالعاتی بر روی آثار مکتوب 

و مقالات علمی مرتبط با فرهنگ شهر شیراز انجام شود.
 فقردر میدان گاه های شهری

 چوبینی، شــهر شــیراز را دچار فقر درمیدان گاه های شــهری 
دانســت و افزود: به دلیل نبــود میدان گاه های مناســب برای 
برگزاری رویداد ها دچار مشکل هستیم و امروز یکی از نقدهای 
جدی به فضاهای شــهری شــیراز در مناســبت ها است. وی با 
بیان اینکه توان و امکانات کافی برای فضاســازی تمامی  شهر را 
نداریم، گفت: فراهم سازی نمادها در فضاسازی شهری به جای 

شیوه های قدیمی در دستور کار است. 
صداها در شیراز واضح تر می شوند

رئیس ســازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشــی شهرداری شیراز 
با تأکید بر اینکه در مناســبت ها و راهپیمایی های شــهر شیراز 
دچار مشــکل سیســتم صوتی هســتیم، از طرح جامع بهبود 
سیســتم صوتی شــهر خبر داد و گفت: مجوز ترک تشــریفات 
پس از برگزاری چند دور مناقصه و عدم اســتقبال پیمانکار ها، 
اخذ شــده بنابراین طرح جامع بلندگوی شهری یکپارچه شهر 
شیراز در چند فاز اجرایی خواهد شد که فاز اول در محور اصلی 
راهپیمایی ها تا عید نوروز اجرا خواهد شد. چوبینی همچنین در 
خصوص احداث باغ کودکان، گفت: از شورای پنجم طرح احداث 
باغ کودکان تصویب شد اما مورد بی مهری قرار گرفت که اکنون 
این باغ مابین بلوار کسایی و رمضانی محله فرهنگ شهر احداث 
می شــود همچنین با انتخاب پیمانــکار امیدواریم این پروژه تا 

پایان آذرماه به بهره برداری برسد.

کودکان اوتیسم صاحب باغ بازی می شوند
 این مقام مســئول با بیان اینکه بخشــی از بــاغ خانواده محله 
شهدای کشــن با فضایی بالغ بر ۷ هزار متر در اختیار کودکان 
اوتیســم قرار می گیــرد، در خصوص تبلیغات شــهری، گفت: 
سازه های تجاری در شهر شــیراز توسط سازمان سیما و منظر 
برای تبلیغات برون سپاری شده و برخی از سازه ها که در اختیار 
سازمان فرهنگی قرارگرفته فاقد مکان مناسب یا عدم نور کافی 
اســت. وی تصریح کرد: ۱۰۰ نقطه شیراز برای ایجاد سازه های 
۳ متری به دور از ایجاد آلودگی و ترافیک جانمایی شــده است 
همچنین برنامه های زیرســاختی فرهنگی و ورزشی شهر شیراز 
گام بــه گام در حال برنامه ریزی بوده و با پشــتوانه کار علمی  و 

پژوهشی اجرا خواهد شد. 
اکران سریال احمدبن موسی شاهچراغ)ع( اواخر 1403 

او همچنین درباره ساخت سریال احمد بن موسی شاهچراغ )ع( 
نیز گفت: قرار ساخت این سریال بسته شده است و طبق برنامه 

پیش بینی پایان سال ۱4۰۳به اکران می رسد.
افزایش 58 درصدی مخاطب فرهنگ سرا

 رئیس ســازمان فرهنگی اجتماعی شــهرداری شیراز از جذب 
درآمد ۱۱5 درصدی فرهنگ ســراها خبر داد و گفت: در بخش 
مخاطب فرهنگ سراها شاهد افزیش جذب 58 درصدی بودیم.  

هفته بزرگداشت حافظ از 15 تا 21 مهرماه جاری
 معاون فرهنگی، هنری و ورزشی سازمان فرهنگی، اجتماعی و 
ورزشی شهرداری شــیراز با بیان اینکه هفته بزرگداشت حافظ 
از ۱5 تا ۲۱ مهرماه جاری برگزار می شود، به تشریح برنامه های 
این ایــام پرداخــت. روح ا... مظفری گفت: تمامــی  ارگان های 
حوزه فرهنگ و هنر شــهر شیراز در کنار یکدیگر در این زمینه 
همکاری دارند. او افزود: اجرای »ارکســت ســمفونیک حافظ« 

که بخشــی از اپرای چند ساعته است با همکاری گروه ارکست 
سمفونی فارس از مهم ترین برنامه های این هفته است که ۱۷ و 
۱8 مهر ماه در تالار حافظ برگزار خواهد شد. مظفری همچنین 
از تهیه قطعه ارکســت سمفونی شهر شــیراز خبر داد و اظهار 
کرد: دیدگاه بین المللی در تهیه قطعه ارکســت سمفونی شیراز 
وجود دارد همچنین مراحل تهیه این قطعه موســیقی فاخردر 

دست اقدام است. 
معاون سازمان فرهنگی شهرداری شیراز ادامه داد: جشنواره ملی 
»خاطره سازی و بازسازی خاطرات با حافظ« در قالب دو برنامه 
عکس و خاطره با حافظیه و اشعار این شاعر بزرگ ایرانی برگزار 
می شــود. معاون فرهنگی، هنری و ورزشــی سازمان فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز با بیان اینکه برنامه میدانی 
مشــاعره و خوانش غزل حافظ یکی دیگــر از برنامه های هفته 
بزگداشــت حافظ در شهر راز اســت، گفت: این برنامه مشاعره 
در گــذر حافظ مقابل آرامگاه حافظیه با حضور اســماعیل آذر 
برنامه ۱8 و ۱۹ مهر ماه میزبان عاشــقان شــعر و ادب خواهد 
بود. وی آذین بندی گذر حافظ و دیگر نقاط شــهر شــیراز را از 
دیگر برنامه های این مراســم عنوان کرد و ادامه داد: با همکاری 
مرکز حافظ شناسی نشســت علمی حافظ با پیام شهردار شیراز 
برگزار می شــود. همچنین در چندین شــهر فارسی زبان خارج 
از کشــور که کرســی تدریس زبان فارسی دارند، نشست علمی 
 با حضور اندیشــمندان و صاحبان فکر به صورت برخط در ۲۰ 
مهر با هدف دیپلماســی شهری و گســترش اندیشه های حافظ 
در جهان برپا خواهد شــد. مظفری از توجه شهرداری شیراز به 
محتوای دیجیتال خبر داد و اضافه کرد: سلســله پادکست های 
تــک بیت حافظ به همراه توضیح در ۳۰ ثانیه برای انتشــار در 
فضای مجازی تهیه شــده که ۳۰ قطعه تاکنون تدوین و آماده 

انتشار است.
وی با اشــاره به اینکه برنامه های بزرگداشت هفته حافظ در 5 
بخــش با هزینه حدود یک میلیارد تومان اجرا می شــود، گفت: 
این برنامه ها و دیگر اقدامات فرهنگی در شهر شیراز در راستای 
تحقق عنوان »شــهر خلاق ادبی« به شــهر ســومین حرم اهل 
بیت)ع( خواهد بود چراکه این شــهر دارای ظرفیت های بالقوه 
و همچنین تاریخ، تمدن و فرهنگ بســیار غنی اســت. معاون 
فرهنگی، هنری و ورزشی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شهرداری شیراز ادامه داد: ۲56 غزل از حافظ توسط کودکان و 
نوجوانان در استودیوی تخصصی خوانش خواهد شد تا در نهایت 
منجر به تولید دیوان صوتی شــود. وی با بیان اینکه رویدادهای 
فرهنگی و هنری در شهر شــیراز به صورت قوی دنبال خواهد 
شــد، گفت: برنامه حافظ خوانی و سعدی خوانی هر هفته دو روز 
دوشــنبه و چهارشنبه با حضور اســاتید مطرح در آرامگاه های 

سعدی و حافظ برگزار می شود.

نجمه قنبری
N.ghanbari@sobhannews.ir
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وزیر امور خارجه: 
از صفحه جدید روابط با 

کشورهای اسلامی استقبال 
می کنیم

حســین امیرعبداللهیــان، وزیر امــور خارجه 
کشــورمان در نشســت با میهمانان ســی و 
هفتمین کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی، 

ضمن قدردانی از تلاش های... 2

رئیس سازمان انرژی اتمی :
  دستاوردهای هسته ای ایران در 

راستای خدمت به بشریت است
محمد اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی نیز 
با ســخنرانی در جمع میهمانان شرکت کننده 
در ســی وهفتمین کنفرانس بین المللی وحدت 
اسلامی خطاب به میهمانان گفت: با حضور در 

راکتور تحقیقاتی...

رئیس جمهور: 
اهانت به قرآن، اهانت به 

انسانیت و معنویات است
آیت ا... سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور، در 
پیام هایی جداگانه ضمن تبریک فرارســیدن 
سالروز فرخنده میلاد نبی مکرم اسلام )ص(، 
به ســران و مردم کشورهای اسلامی، تصریح 

کرد: اسلام، دین آزادی و برابری...

رویداد »تـوان« در آستانه سفر رئیس جمهور به فارس برگزار می گردد
صفحه ۳

2
تی

حیا
ره 

اه
 ط

س:
عک

صفحه ۷

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

بهترین زمان تزریق واکسن 
آنفلوانزا ابتدای شهریور 

تا آخر مهر است

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار مسئولان نظام، سفرای کشورهای اسلامی
 و مهمانان کنفرانس وحدت:

رژیم غاصب صهیونیستی 
رفتنی است

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار مسئولان نظام، سفرای 
کشــورهای اســلامی، مهمانان کنفرانــس وحدت و 
جمعی از قشــرهای مختلــف مردم بــا تبریک عید 
بزرگ و نورانی میلاد پیامبر اعظم)ص( و حضرت امام 
جعفر صادق)ع(، فهم بشــری از فهم شخصیت والای 
آن بزرگوار و زبان بشــر را از بیان فضائل آن حضرت 
قاصر دانستند و گفتند: خورشید تابان پیامبر اعظم بر 

گردن همه آحاد بشــریت حق دارد و همه مدیون او 
هستند؛ چراکه پیامبر همچون طبیبی ماهر و حاذق، 
نســخه معرفتی و عملی علاج همــه دردهای اصلی 
مانند فقر، جهل، ظلم، تبعیض، شــهوات، بی ایمانی، 
بی هدفی، مفاسد اخلاقی و آسیب های اجتماعی را به 
بشــر عرضه کرده است. ایشان با اشاره به ارزشمندی 

صفحه ۲حق حیات نزد همه عقلای عالمَ...

صفحه 3

در آیین افتتاح دومین باغ بانوان مهربانو در شیراز مطرح شد؛

بهـار برنامه های فرهنگی شهرداری در مهـرماه
در نشست خبری رئیس و معاون سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری شیراز مطرح شد؛

 بهره برداری از باغ کودکان تا پایان آذرماه
 اجرای »ارکست سمفونیک حافظ« به مناسبت یاد روز خواجه اهل راز 

باغ بانوان می تواند به الگویی در کشور تبدیل شود
افتتاح باغ بانوان گامی  در جهت نشاط افزایی، توانمندسازی و ارتقای سلامت بانوان

تی
حیا

ره 
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 ط
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رئیس جمهور: 

اهانت به قرآن، اهانت به انسانیت و معنویات است
فارس- آیت ا... سید ابراهیم رئیسی، 
جداگانه  پیام هایی  در  رئیس جمهور، 
ســالروز  فرارســیدن  تبریک  ضمن 
فرخنده میلاد نبی مکرم اسلام )ص(، 
به ســران و مردم کشورهای اسلامی، 
تصریح کرد: اســلام، دیــن آزادی و 
برابــری و قرآن کریم، کتاب رحمت و 
حکمت و کلام الهی اســت و اهانت به 
کتاب آســمانی قرآن به عنوان معجزه 
گران بهای پیامبر اکــرم )ص(، اهانت 

به انســانیت، آزادی، ارزش ها و معنویات اســت و جمهوری اســلامی ایران چنین اقدامات 
نفرت انگیــز و کینه توزانه ای را که در برخی از نقاط جهان در جهت اسلام ســتیزی صورت 
 می گیرد و موجب جریحه دار شدن قلوب مســلمین جهان می شود، قویاً محکوم می نماید.
رئیس جمهور همچنین اظهار امیدواری کرد که به یمن این میلاد مبارک و با اســتعانت از 
قرآن کریم و سیره ارزشمند رسول گرامی اسلام و با تکیه بر عزم و اراده رهبران کشورهای 
اسلامی و همه مسلمانان جهان، شاهد گسترش وحدت و یکپارچگی روزافزون میان ملت های 
مسلمان و رشد و اعتلای اسلام در سراسر جهان که همانا آرمان امت اسلامی است، باشیم.

وزیر کشور: 
شهرداری هایی که تفکیک زباله از مبدأ را اجرایی نکنند به 

مراجع قضایی معرفی می شوند
تسنیم- احمد وحیدی، وزیر کشور در نشست بررسی مسائل استان چهارمحال و بختیاری 
هشدار داد: شهرداری هایی که تفکیک زباله از مبدأ را اجرایی نکنند به مراجع قضایی معرفی 
خواهند شــد. وی افزود: تفکیک زباله از مبدأ یک تکلیف قانونی است و همه تعهدات حوزه 

پسماند باید با جدیت پیگیری شود.
مأموریت به سازمان شهرداری ها و دهیاری ها

وزیر کشور با بیان اینکه تمامی مراکز دفن زباله و پسماندها باید ارزیابی شوند تا آسیبی به 
محیط زیست وارد نســازند، به سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور مأموریت داد این 

مسئله را در کل کشور مورد ارزیابی قرار دهد.
لزوم تلاش مضاعف استانداران برای کاهش آسیب های اجتماعی

وحیدی در بخش دیگری از این نشســت به هدف مهم کاهش آسیب اجتماعی اشاره کرد 
و گفت: این هدف همواره مورد تأکید رهبر معظم انقلاب بوده اســت و ما باید برای تحقق 
آن به طور جدی برنامه ریزی، هدف گذاری و مجری مشخص داشته باشیم. وی تأکید کرد: 
استانداران سراسر کشور باید تلاش مضاعفی برای کاهش آسیب های اجتماعی به کارگیرند. 

باید با استفاده از گروه های مردمی تحول جدی در کاهش آسیب های اجتماعی رخ دهد.
تأکید بر تشکیل هیئت اجرایی انتخابات

وحیدی همچنین به مســئله انتخابات اشاره کرد و یادآور شد: هیئت های اجرایی انتخابات 
با توجه به قانون جدید انتخابات و وظایف مهمی که برعهده آن گذاشــته شده است، شکل 
گیرد. افرادی برای هیئت اجرایی به کارگیری شــوند که توانمند و قابل اعتماد برای مردم 

باشند.

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار مسئولان نظام، سفرای کشورهای اسلامی و مهمانان کنفرانس وحدت:

رژیم غاصب صهیونیستی رفتنی است
رهبر انقلاب اســلامی در دیدار مســئولان 
نظام، سفرای کشــورهای اسلامی، مهمانان 
کنفرانــس وحــدت و جمعی از قشــرهای 
مختلــف مــردم بــا تبریک عید بــزرگ و 
نورانــی میلاد پیامبر اعظــم)ص( و حضرت 
امام جعفــر صادق)ع(، فهم بشــری از فهم 
شــخصیت والای آن بزرگوار و زبان بشر را 
از بیان فضائل آن حضرت قاصر دانســتند و 
گفتند: خورشید تابان پیامبر اعظم بر گردن 
همه آحاد بشــریت حق دارد و همه مدیون 
او هســتند؛ چراکه پیامبــر همچون طبیبی 
ماهر و حاذق، نســخه معرفتی و عملی علاج 
همه دردهــای اصلی مانند فقر، جهل، ظلم، 
تبعیض، شهوات، بی ایمانی، بی هدفی، مفاسد 
اخلاقی و آســیب های اجتماعی را به بشــر 

عرضه کرده است.
  پیامبر بر بشریت حق حیات دارند

ایشــان با اشاره به ارزشــمندی حق حیات 
نزد همه عقــلای عالمَ به عنــوان بالاترین 
حق انســانی، افزودنــد: خداونــد در قرآن 
می فرمایــد پیامبــر حیاتی ابدی به شــما 
می بخشد که ســعادت دنیا و آخرت شما را 
 تأمیــن می کند که این حیات تمام شــدنی 
و آسیب پذیر نیســت. بنابراین همه، مدیون 
 پیامبر هســتیم و ایشــان بر بشــریت حق 

حیات دارند.
 جهاد در همه میدان ها مصداق دارد

رهبر انقلاب با اســتناد به آیــه ای از قرآن 
کریــم، راه ادای دِین به پیامبــر را »جهاد 
کامل در راه خدا« خواندند و گفتند: معنای 
جهاد فقط جهاد با ســلاح نیست بلکه جهاد 
در همــه میدان هــا اعم از علم، سیاســت، 
معرفت و اخــلاق مصداق دارد و با جهاد در 
این عرصه ها می توان ادای دین به آن وجود 

مقدس را تا حد توان انجام داد.
ایشــان با تأکید بر اینکه امروز دشــمنی با 
اســلام از همیشه آشکارتر اســت، نمونه ای 

از این دشــمنی ها را اهانت جاهلانه به قرآن 
دانستند و خاطرنشان کردند: یک ابله جاهل 
اهانت می کند و یک دولت، حمایت می کند 
که این نشان می دهد مسئله صرفاً یک اقدام 

در صحنه و اهانت آمیز نیست.
رهبر انقلاب اســلامی افزودند: به آن انسان 
نــادان و جاهــل کاری نداریــم کــه برای 
تأمین مقاصد عناصر پشــت پــرده، خود را 
به شــدیدترین مجازات هــا و اعدام محکوم 
می کند، بحث بر سر طراحان این جنایت ها 

و کارهای نفرت انگیز است.
 قرآن برای قدرت های فاسد تهدید است

حضرت آیــت ا... خامنــه ای، خیال تضعیف 
قرآن با این اقدامات را واهی و موجب افشای 
باطن دشــمنان قرآن دانســتند و افزودند: 
قرآن، کتاب حکمت و معرفت و انسان سازی 
و بیــداری اســت و دشــمنی با قــرآن، در 
حقیقت دشــمنی با این مفاهیم والا اســت. 
البته قــرآن برای قدرت های فاســد تهدید 
است؛ چراکه هم ظلم را محکوم می کند هم 

 انسان زیر ستم را که تن به ستم پذیری داده، 
ملامت می کند. ایشان توجیه اهانت به قرآن 
با ادعاهــای تکراری، دروغ و غلطی همچون 
آزادی بیــان را باعــث بی آبرویــی مدعیان 
دانســتند و گفتند: آیا در کشــورهایی که 
بــه بهانه آزادی بیان اجــازه اهانت به قرآن 
داده می شــود، اجازه تعرض بــه نمادهای 
صهیونیســتی را هم می دهند؟ با چه زبانی 
از این روشن تر می توان اثبات کرد که این ها 
تحت سلطه صهیونیست های ظالم، جنایتکار 

و غارتگر دنیا هستند.
 دشمن اتحاد کشورهای اسلامی کیست؟

رهبر انقلاب در بخش دیگری از سخنانشان 
با اشــاره به مناســبت هفته وحدت، سران 
و  اســلامی  کشــورهای  سیاســتمداران  و 
صاحب نظران و نخبگان جهان اســلام را به 
تفکر بــر روی این پرســش فراخواندند که 
»دشمن اتحاد کشورهای اسلامی کیست و 
اتحاد مسلمانان به چه کسانی ضرر می زند و 
مانع دســت درازی و غارتگری و دخالت های 

آنها می شود؟«
ایشــان با تأکید بر اینکه اتحاد کشــورهای 
اســلامی در منطقه غرب آســیا و شــمال 
آفریقا مانــع دزدی، زورگویی و دخالت های 
آمریکا خواهد شــد، گفتند: امروز آمریکا به 
کشورهای منطقه ضربه سیاسی و اقتصادی 
می زند، نفت ســوریه را می دزد، داعش ظالم 
و وحشی و خون خوار را در اردوگاه های خود 
محافظــت و نگهداری می کند تا در روز نیاز 
دوبــاره به میدان بیاورد و در امور کشــورها 
دخالت می کند، اما اگر همه متحد باشــیم و 
ایران، عراق، سوریه، لبنان، عربستان، مصر، 
اردن و کشــورهای حاشیه خلیج فارس خط 
مشــی واحدی را در مســائل اساسی و کلی 
اتخاذ کننــد، قدرت های زورگو نمی توانند و 
جرأت نمی کنند در امور داخلی و سیاســت 

خارجی آنها دخالت کنند.
 همه جنگ های منطقه عامل خارجی دارد

حضــرت آیــت ا... خامنــه ای افزودنــد: ما 
همچنان که بارها گفته ایم هیچ کســی را به 
جنــگ و اقدام نظامی تشــویق نمی کنیم و 
از آن اجتنــاب هم می کنیم، بنابراین دعوت 
بــه با هم بودن و اتحاد، بــرای جلوگیری از 
جنگ افــروزی آمریکا اســت؛ چراکــه آنها 
جنگ افــروزی می کنند و همــه جنگ های 

منطقه عامل خارجی دارد.
 رژیم صهیونیستی سرشار از کینه و غیظ 

است
ایشــان تعمق همه ســران و شخصیت های 
جهــان اســلام بــر روی مســئله حیاتــی 
اتحاد را ضــروری خواندنــد و در خصوص 
مســئله دیگر منطقــه یعنــی جنایت های 
مســتمر رژیم صهیونیســتی، گفتند: امروز 
ایــن رژیم نه فقــط از جمهوری اســلامی 
ایــران بلکه از همه کشــورهای اطراف خود 
 همچون مصر و ســوریه و عراق نیز لبریز از 

کینه و غیظ است.

رهبــر انقلاب اســلامی علت ایــن کینه و 
عصبانیت را ممانعت کشــورها در برهه های 
مختلف از تحقق هدف آنها یعنی غصب نیل 
تــا فرات خواندند و افزودند: آنها سرشــار از 
کینه و غیظ هستند البته به تعبیر قرآن که 
می گوید »خشــمگین باشید و از این خشم 
بمیرید« آنها در حال مرگ هستند و به یاری 
پروردگار این آیه درباره رژیم غاصب در حال 

تحقق است.
  مسئله فلسطین مسئله اول دنیای اسلام

و  غصــب  و  فلســطین  مســئله  ایشــان 
بیــرون راندن ملتــی از خانه هــای خود و 
شــکنجه و کشتار آنها را مســئله اول چند 
 ده ســال اخیر دنیــای اســلام خواندند و 
تأکیــد کردنــد: نظــر قطعــی جمهــوری 
اســلامی این اســت دولت هایی کــه قمار 
عادی ســازی روابط با رژیم صهیونیستی را 
 سرمشــق کار خود قرار دهند، ضرر خواهند 
کــرد؛ چراکــه این رژیــم رفتنی اســت و 
اســب   آنهــا در حــال شــرط بندی روی 

بازنده هستند.
مردم  خود  دست  به  صهیونیستی  رژیم   

فلسطین ریشه کن خواهد شد
حضرت آیت ا... خامنه ای، جوانان فلسطینی 
و نهضــت ضد غصب و ضد ظلم فلســطین 
را امروز ســرزنده تر، با نشــاط تر و آماده تر 
از همیشه دانســتند و گفتند: ان شاءا... این 
نهضت به نتیجه خواهد رسید و همچنان که 
امــام بزرگــوار از رژیم غاصب به ســرطان 
تعبیر کردند، این رژیم به دســت خود مردم 
فلسطین و نیروهای مقاومت در کل منطقه 

ریشه کن خواهد شد.
ایشــان در پایان ابراز امیــداوری کردند که 
امت اســلامی با عنایت پــروردگار بتواند با 
ســربلندی و شرافت و رفعت از استعدادهای 
 بی نظیــر طبیعی و انســانی خود اســتفاده 

حداکثری کند.

ایسنا- حســین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه کشورمان 
در نشســت با میهمانان سی و هفتمین کنفرانس بین المللی 
وحدت اســلامی، ضمن قدردانی از تلاش های دبیرکل مجمع 
تقریب در برگزاری کنفرانس وحدت، این کنفرانس را پرچمدار 

وحدت و تقریب در جهان اسلام دانست. 
وزیر امور خارجه کشورمان در بخشی از سخنان خود در این 

نشست تصریح کرد: بر اساس شاخص های علمی، نظم و نظام 
جهانــی بین المللی در حال تغییر اســت و در تغییر و تحول 
نظم جهانی، آمریکا به عنوان یــک ابرقدرت که دهه ها برای 
یک جانبه گرایــی تلاش می کرد، همچنان شــاخصه هایی از 

هژمون را دارد، اما قادر به اعمال آن نیست. 
امیرعبداللهیان اقدام تروریســتی دولت ترامپ در ترور سردار 
بین المللی مبارزه با تروریســم، شهید حاج قاسم سلیمانی و 
پاســخ قاطع  ایران به این اقدام در هدف قــرار دادن پایگاه 
عین الاسد و ناتوانی ایالات متحده در نشان دادن کوچک ترین 
واکنشــی به آن را نمونه ای از  قادر نبودن به اعمال هژمون از 
سوی ایالات متحده و  از مصادیق تغییر نظم جهانی دانست . 

 جهان در پیچ تاریخی تندی قرار دارد
وزیر امور خارجه کشــورمان در تبیین شرایط جهانی افزود: 
امروز جهــان در پیچ تاریخی تندی قرار دارد که رســالت و 

اندیشمندان در سراسر جهان را ده چندان کرده  است. 

امیرعبداللهیان تأکید کرد: ما در منطقه و جهان، وارد صحنه 
جدیدی از تحولات شده ایم و امروز این درک در حال تقویت 
شــدن اســت که اگر ما به فکر امنیت خود نباشیم، دیگران 

کمکی نمی کنند.
 در توافقات با کشورهای مسلمان باید بر اساس حفظ منافع 

فلسطین پیش برویم
وزیر امور خارجه خاطرنشــان کرد: امروز ما شــاهد بازگشت 
روابط ایران و عربســتان هستیم، بنای ما این است که روابط 
عمیق و گســترده ای بین ایران و عربســتان با نگاه به مصالح 
جهان اســلام و با هدف مأیوس کردن دشــمن و بستن راه 

عادی سازی روابط داشته باشیم. 
امیرعبداللهیــان در ادامــه تصریح کرد: مــا از صفحه جدید 
روابط با کشورهای اســلامی استقبال می کنیم، اما معتقدیم 
در توافقات با کشــورهای مسلمان باید بر اساس حفظ منافع 

فلسطین و نامشروع دانستن رژیم صهیونیستی پیش برویم. 

رئیس ســازمان  اســلامی،  ایرنا- محمد 
انــرژی اتمی نیــز با ســخنرانی در جمع 
میهمانان شــرکت کننده در سی وهفتمین 
کنفرانــس بین المللــی وحدت اســلامی 
خطاب بــه میهمانان گفت: بــا حضور در 
راکتور تحقیقاتی شــهید فخری زاده تهران 
و آزمایشــگاه های تولیــد رادیوداروهــا با 
دستاوردهای سازمان انرژی اتمی ایران که 
حاصل تلاش دانشمندان جوان، متخصص 
و متعهد ایرانی اســت، آشنا شدید. حاصل 
تلاش جوانان ایرانی در قالب دستاوردهای 
روزافزون قابل مشــاهده است و این موارد 
سبب شــده تا جمهوری اسلامی ایران در 
تراز کشورهای پیشــرو در حوزه هسته ای 

قرار گیرد.

رئیس ســازمان انرژی اتمــی ایران تأکید 
ایران  فناوری هسته ای  کرد: دستاوردهای 
در راســتای صلــح و خدمت به بشــریت 
اســت و تمام فعالیت ها بر اســاس موازین 
و ضوابــط آژانس بین المللــی انرژی اتمی 
و در چارچوب ضوابــط موافقتنامه پادمان 
جامــع و »ان پی تی« صورت می گیرد و با 

نظارت های مستمر آژانس دنبال می شود.
اســلامی اظهار داشــت: به دلیل اهدافی 
اســتقلال  بــرای  اســلامی  انقــلاب  که 
دارد و شــعار مهــم مــا و شــهدای ما و 
هدایت هــای امــام راحــل و رهنمودهای 
 مقــام معظم رهبــری، اســتقلال بوده و 
برای رســیدن به این امر مهم تلاش های 
گســترده ای نیــز صورت گرفته و ســبب 

شــده تا جمهوری اســلامی ایــران وارد 
محدوده و مناطقی شــود کــه تا پیش از 
 این در انحصار کشــورهای قدرتمند بوده 
و آن ها معمولاً مخالف حضور یک کشــور 
مســتقل مانند ایران به ایــن محدوده ها 

هستند.
معــاون رئیس جمهــور گفــت: جمهوری 
اســلامی ایران تابع و پیــرو نبوده و منافع 
ملــی خود را بر اســاس ظرفیت های ملی 
تعیین می کنیــم و آنچه را که به دســت 
می آوریم برای سایرین نیز عرضه می کنیم؛ 
با هرگونــه ســلطه طلبی در مقابل علم و 
فناوری مخالف بوده و مقابله می کنیم و به 
دنبال کارهــای تحقیقاتی و تولید فناورانه 

هستیم.

آگهی مزایده عمومی )اجاره(
09/الف/1402

1402-695

وزیر امور خارجه: 

ازصفحهجدیدروابطباکشورهایاسلامیاستقبالمیکنیم
رئیس سازمان انرژی اتمی :

دستاوردهایهستهایایراندرراستایخدمتبهبشریتاست

اجارهواحدهایتجاریامیرکبیر)سجادیه(

مساحت کد نوسازیکاربریشماره واحدردیف
واحد 

مدت پارکینگ
قرارداد

مبلغ اجاره /
ماهیانه )ریال(

مبلغ سپرده شرکت 
در مزایده )ریال(

44-43-11-9تجاری13-2-1
1562 متر 

مربع)تقریبی(
10 عدد

)6 سوئیچی(

60 ماه 
شمسی + 2 

ماه تنفس

1,550,000,0007 /800/000/000

نوبت اول:  چهارشنبه         مورخ 1402/07/12 سبحان و افسانه
نوبت دوم: پنج شنبه       مورخ 1402/07/13 شهر مردم و تماشا

اداره بازاریابی و فروش معاونت مالی و اقتصادی شــهرداری شــیراز در 
نظر دارد نســبت به اجاره املاک شهرداری به شرح جدول ذیل با قیمت 
پایه کارشناس رسمی دادگســتری، از طریق مزایده عمومی مندرج در 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شــماره ۵0020966۸۸000064 مزایده به اشخاص واجد 
 شــرایط اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شــرایط دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس

 WWW. Setadiran. ir نســبت به دریافت اسناد مزایده و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضا مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مزایده الزامی است. ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر به مدیریت 

بازاریابی و فروش واقع در شیراز خیابان پیشرو – خیابان راهنمائی ساختمان مرکزی شهرداری شیراز طبقه دوم مراجعه نمایند.

شرایط مزایده: 
1.شرکت کنندگان در مزایده می بایست مبلغ سپرده شرکت در مزایده را بر اساس مبلغ مندرج در جدول فوق به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی با 
اعتبار سه ماهه که حداقل تا سه ماه دیگر قابل تمدید باشد یا فیش واریز نقدی به حساب سپرده شماره 100۸0۵۵04742 با کد مرجع 103134 بانک 

شهر شعبه چمران به نام شهرداری شیراز با کد شبا IR 310610000000100۸0۵۵04742 واریز و ارایه نمایند.
2.نحوه پرداخت بهای مورد مزایده در اسناد مزایده تشریح شده است.

3.برنده مزایده مجتمع امیرکبیر می بایست حداکثر هفت روز پس از تاریخ ابلاغ برنده تعداد 60  فقره چک بانکی صیادی که در سامانه صیادی ثبت 
شده باشند )تاریخ اولین چک پس از اتمام دوره تنفس است( ارائه نماید.

برنده مزایده باشگاه ورزشی می بایست حداکثر هفت روز پس از تاریخ ابلاغ برنده تعداد 36  فقره   .4
چک بانکی صیادی که در سامانه صیادی ثبت شده باشند )تاریخ اولین چک پس از اتمام دوره تنفس(

ارائه نماید
برنده مزایده تجاری امیرکبیر می بایســت حداکثر هفت روز کاری پس از تاریخ ابلاغ برنده مبلغی   .۵
معادل 1۵% بهای اجاره کل مدت زمان قرارداد را به عنوان حسن انجام تعهدات به صورت ضمانت نامه 
بانکی با اعتبار ۵ ساله و با قابلیت تمدید 4 دوره یکساله دیگر ارائه نماید و یا به صورت نقدی به حساب 
شهرداری شیراز مندرج در بند یک این آگهی واریز نماید که پس از اتمام قرارداد و انجام کلیه تعهدات 

از سوی ایشان، مسترد خواهد شد.
6.برنده مزایده ورزشــی باشگاه ورزشی می بایســت حداکثر هفت روز کاری پس از تاریخ ابلاغ برنده مبلغی معادل 1۵% بهای اجاره کل مدت زمان 
قرارداد را به عنوان حســن انجام تعهدات به صورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار 3 ســاله و با قابلیت تمدید 2 دوره یکساله دیگر ارائه نماید و یا به 
صورت نقدی به حســاب شهرداری شــیراز مندرج در بند یک این آگهی واریز نماید که پس از اتمام قرارداد و انجام کلیه تعهدات از سوی ایشان، 

مسترد خواهد شد.
آخرین مهلت دریافت اسناد: 

متقاضیان می بایســت حداکثر تا ساعت 1۵:00 روز شــنبه مورخ 1402/07/1۸ از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد 
مزایده را دریافت نمایند. لازم به ذکر است متقاضیان جهت شرکت در مزایده می بایست در موعد مقرر نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند در غیر 

این صورت مجاز به ارائه پیشنهاد قیمت نمی باشند.
آخرین مهلت بارگذاری و ثبت اسناد، مدارک و سپرده شرکت در مزایده ) پاکت الف (:

 متقاضیان می بایســت حداکثر تا ساعت 1۵:00 روز شــنبه مورخ 1402/07/29  تصویرکلیه اسناد و مدارک مزایده و سپرده شرکت در مزایده را در 
سامانه ستاد بارگذاری نمایند.

آخرین مهلت تحویل اصل سپرده شرکت در مزایده به صورت فیزیکی:
 متقاضیان می بایست اصل سپرده شرکت در مزایده را )بعد از بارگزاری تصویر در سامانه ستاد(، تا قبل از برگزاری کمیسیون مزایده بصورت فیزیکی 

به آدرس شیراز خیابان پیشرو - خیابان راهنمائی ساختمان مرکزی شهرداری شیراز طبقه دوم اداره بازاریابی و فروش تحویل نمایند. 
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت در سامانه:

متقاضیان می بایست حداکثر تا ساعت 1۵:00 روز شنبه مورخ 1402/07/29 با مراجعه به سامانه ستاد نسبت به ارائه پیشنهاد قیمت اقدام نمایند .
تاریخ بازگشایی پاکت و تشکیل کمیسیون مزایده : 

پیشنهادات واصله راس ساعت ۸ صبح روز یکشنبه مورخ 1402/07/30  در سالن جلسات اداره کل درآمد شهرداری به آدرس شیراز خیابان پیشرو 
- خیابان راهنمائی ساختمان مرکزی شهرداری شیراز، طبقه سوم باز خواهد شد. 

بدیهی است هزینه انتشار آگهی،کارشناســی وسایر هزینه های متعلقه، بر عهده برنده های مزایده خواهد بود که در زمان انعقاد قرارداد وصول می 
گردد.

شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است، در اینصورت سپرده ها مسترد خواهد شد.
بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام بوده و بصورت الکترونیکی در سامانه ستاد ارائه گردد. به پیشنهادات فاقد سپرده، 

مبهم، مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری تهران تسری یافته به سایر 

کلانشهرها و مراکز استان ها می باشد. 
کمیســیون حداکثر ظرف 7 روز از تاریخ قرائت پیشنهادها به استثناء ایام تعطیل نظر خود را اعلام می نماید. این مهلت در صورت نیاز با جلب نظر 

شهردار شیراز تا 10 روز دیگر قابل تمدید خواهد بود.
آگهی و اطلاعات مربوط به مزایده از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir   قابل مشاهده می باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به منظور ثبت نام در سامانه ستاد می توانید از طریق مرکز تماس سامانه ستاد با شماره 14۵6، تماس حاصل فرمایید.
سایر جزئیات، اطلاعات و شرایط در اسناد مزایده پیش بینی شده است.

شناسه آگهی:1۵7710۵

-1/م الف-اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 

مدت اجاره ۵ سال معادل 60 ماه شمسی می باشد  که اجاره بها به صورت پلکانی در سال دوم با 20 درصد افزایش نسبت به سال اول، در سال 
سوم با 2۵ درصد افزایش نسبت به سال دوم، در سال چهارم با 30 درصد افزایش بهاء نسبت به سال سوم و در سال پنجم با 3۵ درصد افزایش 
بهاء نسبت به سال چهارم قابل تمدید خواهد بود .شایان ذکر است تمدید اجاره در سال 4 و ۵  در صورت رضایت از عملکرد بهره بردار و انجام 

کلیه تعهدات مالی در سررسید می باشد.

اجارهباشگاهورزشیواقعدرخیابانبرقجنبپاساژبرق

پایه مبلغ اجاره /ماهیانه مدت قراردادمتراژکد نوسازیکاربریردیف
)ریال(

مبلغ سپرده شرکت در مزایده 
)ریال(

36 ماه شمسی 27258/79-1-10-5-11-1ورزشی1
400,000,0002/664/000/000+ 1 ماه تنفس

مدتاجاره3سالمعادل36ماهشمسیمیباشدکهاجارهبهابهصورتپلکانیدرسالدومبا20درصدافزایشنسبتبهسالاولودرسالسومبا25
درصدافزایشنسبتبهسالدوم،قابلتمدیدخواهدبود.شایانذکراستتمدیداجارهدرسال2و3درصورترضایتازعملکردبهرهبرداروانجامکلیه

تعهداتمالیدرسررسیدمیباشد.



در آیین بزرگداشــت روز جهانی جهانگردی و 
هفته گردشــگری از شهرداری شیراز به عنوان 
یکــی از پیشــرو ترین دســتگاه ها در صنعت 
گردشــگری فرهنگی مذهبی و ارتقای کیفی 

این حوزه تقدیر شد
آرش فرج زاده، قائم مقام شــهردار شیراز حوزه 
جهانگردی و گردشگری را از جمله صنعت های 
جدید در عرصه شــهرها دانســت و بیان کرد: 
گردشگری و جهانگردی در کلان شهرهایی که 
ریشــه  فرهنگی، تاریخی دارند، دارای اهمیت 

ویژه ای است و خودنمایی بیشتری می کند.
قائم مقــام شــهردار شــیراز در توصیــف این 
کلان شهر گفت: شهر شــیراز به لحاظ قدمت 
تاریخــی، فرهنگی و مذهبی کــه دارد، از این 

مقوله مستثنی نیست. شیراز به عنوان یکی از 
قوی ترین شهرها در حوزه فرهنگی، گردشگری 
و مذهبی شناخته شده و به جهت این قابلیت ها 
و زیرساخت های شهری و استفاده بهینه از این 
صنعت، شــهرداری شیراز اقدامات زیادی را در 

این راستا در دست برنامه ریزی دارد.
فرج زاده بیان کرد: حوزه گردشگری فرهنگی-

زیارتی در شــیراز موجب حضور گردشــگرانی 
شده که برای بازدید از اماکن فرهنگی و زیارتی 

به شهر شیراز سفر می کنند.
بــرای  را  فرصت هایــی  این هــا  گفــت:  وی 
سرمایه گذاری و ارتقای کیفی مجموعه شهر به 

وجود می آورد و نباید از آن غافل شد.
فــرج زاده در ادامه گفت: شــهرداری شــیراز 
در خصــوص موضــوع گردشــگری فرهنگی-
مذهبــی، زیر ســاخت  هایی را مهیا کــرده تا 
گردشــگرانی که برای این امر به شــهر شیراز 
 سفر می کنند از امکانات و شرایط مناسب تری 
بهره مند شــوند. وی گفت: از دیگــر اقدامات 
و برنامه هــای شــهرداری شــیراز در جــذب 
زیرســاخت ها  آوردن  فراهم  ســرمایه گذاری، 
و اجــرای پروژه هــا و برنامه هایــی اســت تا 
سرمایه گذارانی که بخواهند در راستای صنعت 

گردشــگری و جذب توریســت و گردشگر در 
شــهر شــیراز قدم بردارند، به راحتی اقدام به 

سرمایه گذاری کنند.
قائم مقام شــهردار شــیراز با بیان اینکه شیراز 
از طرف مقام معظم رهبری به عنوان ســومین 
حرم اهل بیت علیهم السلام شناخته شده و این 
یکی از قوی ترین فرصت ها در حوزه گردشگری 
زیارتی برای این شــهر است ، گفت: امید است 
با برنامه ریزی مناسب شهرداری و با اختصاص 
بودجه مناســبی که از ســوی شورای اسلامی 
شــهر در نظر گرفته شــده، بتوانیم کلان شهر 
 شــهر شــیراز را آمــاده حضور گردشــگران 

کنیم.
او بیان کرد: در این چارچــوب پروژه هایی در 
حــوزه ســرمایه گذاری تعریف و ارائه شــده و 
بعضاً سرمایه گذارانی به شهرداری مراجعه و در 
جذب سرمایه گذار اقدام هایی انجام شده است.

بر اســاس این گــزارش در آیین بزرگداشــت 
روز جهانی جهانگردی و هفته گردشــگری از 
شــهرداری کلان شهر شــیراز به عنوان یکی از 
پیشرو ترین دســتگاه ها در صنعت گردشگری 
فرهنگــی مذهبی و ارتقای کیفــی این حوزه 

تقدیر به عمل آمد.

3فارس سال سی ام  شماره 6109 چهارشنبه 1402/07/12    

افتتاح باغ بانوان گامی  در جهت نشاط افزایی، توانمندسازی و ارتقای سلامت بانوان

افتتاح دو مدرسه ویژه دانش آموزان ایرانی و اتباع 
خارجی در فارس

دو پروژه چهارجانبه با مشارکت اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی 
اســتانداری فارس، کمیســاریای عالی امور پناهندگان ســازمان ملل 
متحد، اداره کل نوســازی مدارس اســتان فارس و اداره کل آموزش و 
پرورش فارس شــامل دو مدرسه ۱۲ کلاســه در شهرستان های جهرم 
 و پاســارگاد با حضور مســئولین ملی، اســتانی و محلــی افتتاح و به 

بهره برداری رسید.
این دو مدرســه بنا به پیشنهاد و نظارت اداره کل امور اتباع و مهاجرین 
خارجی استانداری فارس شــامل دبستان ۱۲ کلاسه مقطع ابتدایی در 
شهرســتان پاسارگاد و مدرسه ۱۲ کلاسه مقطع متوسطه در شهرستان 

جهرم است.
ســاخت واحد آموزشــی شهرســتان پاســارگاد ۲0 میلیارد و پانصد 
میلیون تومان هزینه در برداشــته که ۱7 میلیارد تومان آن از ســوی 
کمیســاریای عالی پناهنــدگان ســازمان ملل متحد و ســه میلیارد 
 پانصــد میلیــون تومان آن از محــل اعتبارات ملی تأمیــن و پرداخت 

شده است.
پروژه دیگر در شهرستان جهرم با اعتباری بالغ بر ۲6 میلیارد تومان که 
مبلغ ۱7 میلیارد و پانصد میلیون تومان آن توســط کمیســاریای عالی 
پناهندگان سازمان ملل متحد و مبلغ 8 میلیارد و پانصد میلیون تومان 

آن توسط دولت تأمین و پرداخت شده است. 
امکانات این مدارس شامل ۱۲ کلاس درس، واحدهای اداری، نمازخانه، 

آزمایشگاه و سرویس بهداشتی می باشد.

رویداد »توان« در آستانه سفر رئیس جمهور 
به فارس برگزار می گردد

رویــداد توان به همت شــورای عالی جهاد ســازندگی و با مشــارکت 
ســازمان ها و نهادهای متولی در حوزه محرومیت زدایی در آستانه سفر 

رئیس جمهور به استان فارس برگزار می گردد.
این رویداد با هدف هم افزایی گروه های جهادی و مردمی  و مســئولین 
ســازمان ها و نهادهای متولی حول موضوعات و مســائل استان فارس 
برگزار می گردد و با اخذ پیشــنهادات اجرایی جهت حل مسائل استان 

فارس به کار خود پایان خواهد داد.
در ایــن رویــداد که با شــعار »ایران به تــوان ما« برگــزار می گردد. 
جمعــی از گروه های جهــادی و مردمــی، شــرکت های دانش بنیان، 
 مؤسســات اجتماعی و خیریه، درکنار مســئولین استانی و ملی حضور

خواهند داشت.
به نقل از دبیرخانه رویداد توان، ثبت نام از گروه ها و مؤسسات در سایت 
https://hamebaham.org/campaigns/tavan صورت خواهد پذیرفت 
و پــس از ارزیابی، از ایشــان جهت حضور در رویــداد دعوت به عمل 

خواهد آمد.
رویداد تــوان با هدف تســهیل گری در جلب مشــارکت های مردمی، 
بهره مندی از تجارب و دانش گروه های مردمی  در مواجهه و حل مسائل، 
ایده پردازی و طراحی راهکارهای مردم پایه و امکان سنجی واگذاری حل 
مسائل به گروه های مردمی  و جهادی و در نهایت ایجاد حرکت عمومی  
در راستای تحقق پیشرفت و آبادانی همه جانبه مناطق هدف طرح ریزی 

گردیده است.
گفتنی است این رویداد با هدف استفاده از طرح ها و ایده های گروه های 
مردمی  نظیر گروه های جهادی، اندیشکده ها، پژوهشکده ها و... برای حل 
مســائل اســتانی و منطقه هدف و همچنین به هم رســانی مسئولین و 

گروه های مردمی برگزار می شود.
رویــداد تــوان در آســتانه ســفر رئیس جمهور به اســتان فــارس با 
 حضــور گروه هــای مردمــی  وجهادی پنج شــنبه ۱۳ مهرمــاه برگزار 

خواهد شد.

محمد هــادی ایمانیه، اســتاندار فارس در جمع 
تعدادی از فرمانداران و بخشــداران اســتان در 
شیراز گفت: مسئله معیشــت مردم به ویژه در 
بحث مواد غذایــی و اجاره بهای مســکن برای 
رئیس جمهور بسیار مهم است و لذا باید نظارت 
بر این موارد در دستور کار ویژه همه مدیران قرار 

داشته باشند.
وی ادامه داد: در بحث مدیریت مواد غذایی مقرر 
شد که در هر شهر و حداقل در مرکز شهرستان 
چند فروشــگاه عرضه مســتقیم مــواد غذایی 
راه اندازی شــود و اگر هم تاکنون در شهرستانی 
این کار عملیاتی نشــده به ســرعت نســبت به 

راه اندازی این فروشگاه ها اقدام شود.
اســتاندار فارس اظهار کرد: در شــورای تأمین 
استان مصوب کردیم که شهرداری ها غرفه های 
خود را رایگان در اختیــار این کار قرار دهند تا 
اجاره شــهرداری باعث افزایش قیمت ها نشود و 
کالا با قیمت مناسب تر به دست مصرف کننده 

برسد.
ایمانیه گفــت: تعاونی روســتایی و تعاونی های 

مصرف هــم امکاناتــی دارند کــه می تواند در 
اختیــار این کار قرار گیرد و از طرفی از ظرفیت 
و امکانات کســبه و بازاریان مؤمن و متعهد هم 

می توان استفاده کرد.
وی اظهــار کرد: تعریــف ما از فروشــگاه های 
عرضه مســتقیم و از تولید تا مصرف این اســت 

که حداکثر یک واسطه تا رسیدن کالا به دست 
مصرف کننده وجود داشــته باشد، در حالی هم 
اینک در عرضه برخی مواد غذایی هشت واسطه 
تا رسیدن آن کالا به دست مصرف کننده وجود 
دارد که باعث می شود کالا با چندین برابر قیمت 

اولیه به دست مصرف کننده نهایی برسد.

اســتاندار فارس افزود: اســتان فارس در زمینه 
تولید محصولات کشــاورزی، باغی و همچنین 
دامی  در کشــور دارای جایگاه و رتبه اســت و 
بنابراین می تــوان این کالاها را بــا قیمت های 

مناسب تری به دست مصرف کننده رساند.
 حفظ حیات آبی وخاکی استان با اصلاح الگوی 

کشت
ایمانیه همچنین در جلسه اصلاح الگوی کشت، 
بر ضرورت تغییر در شــیوه کشاورزی و باغداری 
استان تأکید کرد و گفت: اصلاح الگوی کشت با 
پشــتوانه اقدامات علمی  و پژوهشی از ضروریات 

استان است.
اســتاندار فارس افزود: طبیعتــاً در اجرای این 
طرح موانع، مشــکلات و ضعف هایی وجود دارد 
که برای رفع آنان بایســتی تلاش شــود. وی بر 
ضرورت اصلاح الگوی کشــت در اســتان تأکید 
کرد و گفت: با شــیوه امروزی کاشت، استان به 
مشــکل برمی خورد؛ لذا ادامه حفظ حیات آبی 
و خاکی اســتان در گروی اصلاح الگوی کشت 
اســت؛ اقدامات مقرون به صرفه برای کشاورزان 

همراه با بیشــترین بازدهــی از عوامل ترغیب 
کننده برای تغییر در شیوه کشاورزی و باغداری 

است.
ایمانیــه ادامــه داد: چنــد شــرکت فنــاور و 
دانش بنیان، به صورت نمونه ۵ دشــت اســتان 
را، بر اساس الگوهای جدید، زیرکشت محصول 
ببرند و در پایان برداشــت محصول، در صورت 
ایجاد تفاوت با نمونه فعلی و تأثیرگذار بودن، این 

شیوه ها به سایر مناطق نیز تسری یابد.
وی افــزود: شــاید در برخی موارد بــرای انجام 
این مهم نیازمند اصلاح قانون باشــیم که قطعاً 
می بایست در ابتدا پژوهش و اقدامات عملی آن 

نتیجه بخش بوده باشد.
نماینده عالی دولت در فارس، مشــغله های زیاد 
برخی مدیــران را دلیل توجه کمتر ایشــان به 
مباحث علمی  دانست و گفت: مدیران اجرایی به 
نخبگان علمــی  اعتماد کنند و امور تحقیقاتی و 
پژوهشــی خود را به ایشان واگذار نمایند تا پس 
از مطالعات لازم راه های علمی  و عملی مناســب 

ارائه شود.

 قائم مقام شهردار شیراز مطرح کرد:

شیرازشهرفرصتهایسرمایهگذاری
مدیر انجمن سینمای جوانان فارس:

ثبتنامدورهفیلمسازیانجمنسینمای
جوانانشیرازآغازشد

ابراهیم شیشه گر، مدیر انجمن سینمای جوانان استان فارس با اعلام خبر آغاز ثبت نام دوره هفت ماهه 
فیلم ســازی انجمن سینمای جوانان شــیراز گفت: این دوره در سال جاری در تمامی ۵8 دفتر انجمن 
برگزار می شــود. شیشه گر با بیان اینکه نام نویسی برای شــرکت در آزمون ورودی فیلم سازی انجمن 
با عنوان »فیلم ســازی در سه گام« آغاز شده اســت، افزود: این دوره آموزشی شامل دروس عکاسی، 
آشــنایی با ســینما، کارگاه ایده تا فیلم نامه، فیلم برداری، کارگردانی، صدا و تدوین اســت و در دفاتر 
انجمن در سراســر کشور برگزار می شود. وی افزود: نمایش فیلم های کوتاه و گفت وگو، کارگاه تجربه 
اول، کارگاه تدوین و صداگذاری، کارگاه فیلم ســازی مســتند، کارگاه فیلم ســازی داستانی و کارگاه 

فیلم سازی تجربه گرا نیز از جمله کارگاه های این دوره است.
شیشه گر تصریح کرد: آخرین مهلت نام نویسی برای شرکت در آزمون دوره فیلم سازی، ۱۵ آبان تعیین 
شــده و آزمون ساعت ۱0 صبح جمعه ۲۹ آبان ماه به صورت سراسری در تمامی دفاتر سینمای جوان 

برگزار می شود.
مدیر انجمن سینمای جوانان استان فارس با اعلام اینکه دوره بلند مدت آموزش فیلم سازی شامل ۳ 
گام می باشد که هنرجویان در هر سه گام جمعاً ۱0 درس را آموزش می بینند، افزود: طول مدت این 
دوره 7 ماه اســت و از آذرماه شــروع می شود و طبق سنوات گذشته هنرجویان ۳روز در هفته )عصر( 
آموزش های فیلم ســازی را فرا می گیرند. شیشــه گر اضافه کرد: از امتیازات این دوره می توان به اهدا 
گواهینامه معتبر، ارائه تجهیزات رایگان فیلم ســازی، برگزاری دوره های تخصصی پیشرفته و تکمیلی، 
کشــف و حمایت از استعدادهای جوان، برگزاری جلســات نمایش فیلم، فیلمنامه و نشست فرهنگی 
اشــاره کرد. مدیر انجمن ســینمای جوانان اســتان فارس افزود: هنرجویان بعد از پایان دوره موظف 
هســتند که یک فیلم را به صورت مستقل تولید کنند و در این مسیر یک استاد راهنما، با هر هنرجو 

همراه خواهد شد تا در بازه زمانی حداکثر دو ماه فیلم کوتاه پایان دوره خود را بسازد.

 استاندار فارس:

حیات آبی و خاکی استان در گرو اصلاح الگوی کشت است

در آیین افتتاح دومین باغ بانوان مهربانو در شیراز مطرح شد؛

باغ بانوان می تواند به الگویی در کشور تبدیل شود

گروه خبر - لیلا غضنفری 
دومیــن باغ بانوان مهربانو در شــهرداری منطقه یازده با حضور 
شهردار کلان شهر شیراز، رئیس و اعضای شورای اسلامی  شهر، 
مدیرکل دفتر امور زنان و خانواده اســتانداری فارس، نیروهای 

نظامی  و انتظامی و شهروندان افتتاح شد.
محمدحســن اسدی، شهردار شــیراز در آیین افتتاح باغ بانوان 
مهربانــو منطقــه ۱۱ ضمن تبریک میلاد پیامبر بزرگ اســلام 
حضرت محمد )ص( گفت: این دومین باغ بانوانی اســت که در 
شیراز به بهره برداری می رسد؛ ضمن اینکه باغ بانوان مهربانو در 
منطقه 6 شهرداری شیراز مورد توجه معاون بانوان رئیس جمهور 

قرار گرفت.
شهردار شیراز با بیان اینکه این باغ می تواند به الگویی در کشور 
تبدیل شــود، اعلام کرد: شــهرداری منطقه ۱۱ در ایام اربعین 
خوش درخشیده است؛ در ایام شــادی میلاد با سعادت پیامبر 
اسلام و هفته وحدت نیز فعالیت های خوبی داشته است و حجم 

فعالیت و خدمات شهری مناسب بوده است.
وی بــا اشــاره به آغاز عملیــات خط ۴ مترو در مســیر دروازه 
کازرون و گمرگ و اتصال خط یک به چهار در خیابان توحید و 
دسترسی به حرم مطهر شاهچراغ )ع( اظهار کرد: ۵ هزار میلیارد 
پــروژه در قالب افتتاح و ۱۵ هزار میلیــارد تومان پروژه نیز در 
قالب کلنگ زنی در سفر رئیس جمهور به فارس توسط شهرداری 

شیراز انجام خواهد شد.
اســدی افزود: با اقدامات پیش بینی شده و قابل اجرا می توانیم 

برخی از محرومیت های محلات شهر شیراز را کاهش دهیم.
 آنچه در شورای ششم اتفاق افتاده نوع نگاه دین به بانوان است
ســید ابراهیم حسینی، رئیس شورا و ناظر شورای اسلامی  شهر 
در شــهرداری منطقه ۱۱ ضمن تشکر از تلاش های انجام شده 
گفت: آنچه در شــورای ششــم اتفاق افتاده حاصل یک اندیشه 

دینی و نگاه جدیدی است که نوع نگاه دین به بانوان است. 
حســینی ادامه داد: جایگاه ویژه بانوان همراه با مســئولیت های 
آنان، اســتحقاق آن را دارد که خدمات ویژه به آنان داده شــود 
به خصوص که ســتون فقرات خانواده نیز بانوان هســتند و ما 
با اندیشــه امامین باید این گونه فعالیت ها را داشــته باشیم تا 
در راســتای نشاط و شــادابی و کمک به افزایش سلامت بانوان 

این گونه مکان ها ایجاد شود.
 »افتتاح باغ بانوان منطقه یازده، گامی  در جهت نشاط افزایی، 

توانمندسازی و ارتقای سلامت بانوان در مدیریت شهری«
افســانه خواســت خدایی، رئیس کمیســیون برنامــه، بودجه 
و کمیتــه خانــواده و بانوان شــورای اســلامی  شــهر شــیراز 
در آیین بازگشــایی بــاغ بانوان تحــت عنــوان »مهربانو« در 

منطقه ۱۱ شــهرداری شــیراز تصریــح کرد؛ افتتــاح باغ های 
بانــوان در مناطق یازده گانه شــهرداری گامــی  بلند در جهت 
 نشــاط افزایی، توانمندسازی و ارتقای سلامت بانوان در مدیریت

شهری است.
خواســت خدایی بیان کرد، طرح »هر منطقه شهرداری یک باغ 
بانوان« با پیشــنهاد کمیته خانواده و بانوان و تصویب شــورای 

اسلامی  شهر در یازده منطقه شهرداری در حال اجرا است.
وی افــزود در تلاشــیم تا بــا ایجاد فضاهــای اختصاصی برای 
بانــوان و مــادران خانــواده بــه همــراه کودکانشــان فضای 
 مطلوبــی را بــا دسترســی مناســب بــرای آنهــا در مناطق 

ایجاد نماییم.
رئیس کمیســیون برنامه و بودجه تأکید کرد، یکی از مطالبات 
شــهروندان ایجاد فضاهای تفریحی مناسب با دسترسی مناسب 
اســت و امروز با سیاست گذاری شــورای اسلامی  شهر مدیریت 

شهری در این راستا در حال تلاش است.
خواســت خدایی با بیان اینکه بانوان شهر در حوزه توانمندسازی 
و ســلامت نیاز به فضاهــای اختصاصی بیشــتری دارند، افزود: 
باغ های بانوان مناطق یازده گانه قطعاً بســتری مناســب در این 
راســتا می باشد و با سیاســتگذاری صحیح باید در اختیار همه 

بانوان قرار گیرند.
خواســت خدایی رئیس کمیته خانواده و بانوان ضمن قدردانی از 
شهردار شــیراز در همراهی، همکاری و پیشبرد مباحث اجرایی 
این بــاغ افزود: تلاش مدیریت شــهری بر آن اســت تا فضای 
باغ های بانوان مهربانو در ســطح مناطق یازده گانه شــهرداری 

شیراز به سرعت ایجاد شود.
وی اضافــه کــرد: طرح های ویــژه ای تاکنون بــرای بانوان در 
ســطح شــهر شــیراز برنامه ریــزی نموده ایم کــه از آن جمله 
می تــوان به اجــرای طــرح بانــوان آتش نشــان در محلات، 
 سیاســتگذاری شــهر خانواده و رویدادهــای جوانی و جمعیت

 اشاره نمود.

  ۶۴۰۰ متر مربع مساحت باغ مهربانو ۱۱
علی فراشائیان، شــهردار منطقه یازده شیراز نیز گفت: این باغ 
حاصل زحمات در بدنه شــهرداری شیراز طی 8 ماه است که به 
صورت ویژه برای بانوان افتتاح می شــود. وی به مساحت 6۴00 
مترمربعی این باغ اشاره کرد و ابراز داشت: شهروندان می توانند 
انواع فعالیت های ورزشــی از جمله بسکتبال، بدمینتون، دارت، 
والیبال، تاب، شــطرنج، پینگ پنگ، ۵ آلاچیق که قابل افزایش 

به ۱۵ آلاچیق دارد اســتفاده نماینــد. همچنین ۹ غرفه جهت 
خانواده های خود سرپرست ایجاد شده که قابلیت افزایش تا ۴0 

غرفه را نیز دارد.
شهردار منطقه یازده شیراز افزود: ۳7 جلسه با ۴00 بانو داشتیم 
که آنچه مورد نیاز بانوان اســت در این باغ با بهترین مواد به کار 
گرفته شده است، همچنین محرومیت زدایی به صورت گسترده 

در منطقه ۱۱ در دستور کار است.

  بهره برداری از ۵ باغ یا بوستان بانوان در سطح استان
زهرا یقطین مدیرکل دفتر امور زنان و خانواده استانداری فارس 
گفت: نیازهای جامعه ایجــاب می کند تا از ظرفیت هایی که در 
شــهر شیراز وجود دارد برای ایجاد باغ های بانوان استفاده شود. 
در ســفر رئیس جمهور ۵ باغ یا بوستان بانوان در سطح استان 

به بهره برداری می رسد.
وی ضمن تشــکر از مجموعه مدیریت شهری به منظور افزایش 
محیط های ورزشــی برای بانــوان افزود: امیدواریــم بتوانیم در 
تمام محلات شــهر فضای ویژه بانوان ایجاد کنیم و این نیازمند 
حمایت و تسهیلگری شورای اســلامی  شهر و شهرداری شیراز 

است تا این فضا برای استفاده بانوان ایجاد شود.
یقطیــن با بیان اینکه ایجاد فضا برای بانوان ســبب مشــارکت 
آنان می شــود، اظهار کرد: بازارچه هایی که توســط شهرداری 
در این فضا ایجاد شــده می تواند برای بانوان اشتغال زایی کند، 
همچنین بانــوان گرامی  می توانند هنر خود را در این بازارچه ها 
 بــه نمایش بگذارنــد و امیدواریم به ســایر برنامه های فرهنگی 

نیز نگاه ویژه ای شود.
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باشگاهخبرنگاران-یک رسانه صهیونیستی 
اعلام کــرد که آنتونی بلینکن برای پیشــبرد 
عادی ســازی روابط ریاض و تل آویو به زودی 

سفری به ریاض خواهد داشت.
آی ۲۴ نیوز برای اولین بار فاش کرد که آنتونی 
بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا در هفته سوم 
اکتبر از عربســتان سعودی بازدید و سپس به 

مراکش سفر خواهد کرد.
 منابع دیپلماتیک به ایــن خبرگزاری گفتند 
که آنتونی بلینکن به اراضی اشــغالی سفر و با 
 )PA( مقامات تشکیلات خودگردان فلسطین
نیز دیدار خواهد کرد. پس از آن به عربســتان 

سعودی و همچنین مراکش می رود.
 این ســفر در هفته ســوم اکتبر انجام خواهد 
شــد و بخشی از تلاش واشنگتن برای پیشبرد 
عادی ســازی بین تل آویو و ریاض و گسترش 
توافقنامه ابراهیم اســت که برخی کشورها از 
جمله مراکش آن را امضا کرده اند. رســانه های 
صهیونیستی به  ویژه کانال ۱۳ و پخش عمومی 
کان، پیــش از این احتمال دیــدار بلینکن از 

منطقه خاورمیانه را مطرح کرده بودند.
در پایان ماه ســپتامبر، جان کربی، سخنگوی 
شــورای امنیت ملی آمریکا گفــت: مذاکرات 

عادی ســازی یک ســاختار اساســی را برای 
حرکت رو به جلو مشــخص کرده است. برخی 
از موضوعات مورد بحث شــامل توافق دفاعی 
بین آمریکا و عربســتان ســعودی، آغاز برنامه 
هسته ای در این کشور و همچنین تلاش برای 
پیشــبرد راه حل در مناقشه فلسطین و رژیم 

صهیونیستی است.
در هفته های اخیر، مقامات صهیونیست به طور 
آشکار ســفر خود را به عربستان سعودی آغاز 
کرده اند. اولین دیدار عمومی در ماه ســپتامبر 
توســط هایم کاتز، وزیر گردشگری این رژیم و 
شــلومو کرهی، وزیر ارتباطات انجام شد. پیش 
از این دیدارهای رسمی نیز پرواز صهیونیستی 
ایرسیشــل در ماه اوت یک فرود اضطراری در 

عربستان انجام داد.

فــارس-عبدالفتــاح السیســی، رئیس جمهــور 
مصرشامگاه دوشــنبه از قصد خود برای نامزدی در 

انتخابات ریاست جمهوری این کشور خبر داد.
رئیس جمهور مصر که در اختتامیه نشست »حکایه 
وطن« در این کشــور سخنرانی می کرد، اعلام کرد: 
»همان طور کــه ندای مصری هــا را پیش تر اجابت 
کــردم، امروز نیز بــار دیگر ندای آن هــا را اجابت 
می کنم و قصد دارم خــود را برای کامل کردن این 
رویا در دوره جدید ریاست جمهوری )...( نامزد کنم. 
پــروردگارا اگر فردی غیر از من شایســته این مقام 
بود،  او را موفق گردان و این مســیر را بر او آسان کن 
و اگر من سزاوار آن بودم، مرا موفق گردان و راه را بر 
من هموار ساز«. عبدالفتاح السیسی، رئیس جمهور 

مصر همچنین طی این سخنرانی »محمود فوزی« را 
به عنوان رئیس کارزار انتخاباتی خود برگزید.

نشســت حکایه الوطن به مدت سه روز در مصر در 
حال برگزاری بود و وزیران، سیاستمداران، اصحاب 
رســانه، نمایندگان جوانان و اقشــار مختلف مردم 
این کشور در آن شــرکت داشتند. طی این نشست  
ســه روزه دســتاوردهای کشــور مصر طی نه سال 

گذشته به نمایش درآمد.
قرار است انتخابات ریاســت جمهوری مصر در ماه 
دســامبر برگزار شــود. رئیس جمهــور منتخب در 
 این کشــور به مدت شش ســال قدرت را به دست 
خواهد گرفت. برای پذیرفته شــدن به عنوان نامزد 
انتخابات ریاست جمهوری، نامزد باید توسط حداقل 

۲۰ نفر از اعضای مجلس نمایندگان تأیید شــود یا 
دســت کم ۲۵ هزار شــهروند که حق انتخاب دارند 
در حداقل ۱۵ اســتان و دست کم هزار حامی از هر 

استان او را تأیید کنند.
در کنــار السیســی افراد دیگری نیــز از قصد خود 
برای شــرکت در انتخابات ریاســت جمهوری خبر 
داده انــد کــه عبارتنــد از: احمــد طنطاوی،رئیس 
حزب »تیــار الکرامــه«، عبدالســند یمامه، رئیس 
حــزب لیبرال »الوفــد«، حازم عمــر، رئیس حزب 
»الشــعب الجمهوری«، احمد الفضالی، رئیس حزب 
دموکراتیک »الســلام«، فرید زهــران، رئیس حزب 
»الحزب المصری الدیمقراطی الاجتماعی« و جمیله 

اسماعیل، رئیس حزب »الدستور«.

،

اخبارکوتاه جهان

ایسنا- متیو میلر، سخنگوی وزارت امور خارجه 
آمریکا در نشستی خبری به اظهارات اخیر فرمانده 
نیروی دریای ارتش ایران درباره فعالیت در قطب 
جنوب واکنش نشــان داده و ادعاها درباره ارتباط 

برخی کارمندان دولت آمریکا با ایران را رد کرد.
ســخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در نشستی 
خبری که مشروح آن در وبگاه وزارت امور خارجه 
این کشور منتشــر شده است، در پاسخ به سؤالی 
درباره اظهــارات اخیر مقامات دفاعی ایران درباره 
تمایل برای فعالیت در قطب جنوب، با ادعای این 
که چنیــن اقدامی فراتــر از توانمندی های ایران 
اســت، بیان کرد: قطب جنــوب باید یک منطقه 
بی خطر برای کاوش های مسالمت آمیز و تحقیقات 
علمــی باقی بماند. آمریــکا در عمل به تعهداتش 
نســبت به معاهده ۱۹۵۹ قطب جنوب ثابت قدم 
اســت. این معاهده ایجاد پایگاه هــای نظامی در 

منطقه قطب جنوب را منع می کند.
میلر ادامــه داد: اگرچه ایران عضوی از این معاده 
نیســت، اما صریحاً با هر گونه اقدامی برای تسلط 
نیروهــای نظامــی در قطــب جنــوب مخالفیم. 
فعالیت های نظامی نباید هیچ جایی در این محیط 
منحصر به فرد داشــته باشند. چه ایران باشد، چه 

کسی دیگر.
اظهارات میلر در پی این مطرح می شــود که امیر 
دریادار شهرام ایرانی، فرمانده نیروی دریایی ارتش 
اخیرا در نشستی در دانشگاه صنعتی شریف درباره 
فعالیت های آتی نیروی دریایی ارتش گفت: بحث 
حضور در قطب جنوب هم یک حضور علمی است 
نه نظامی ولی چــون ما تجربه و تجهیزات داریم، 
کمک می کنیم تا پایگاهی در قطب جنوب احداث 

شده و پرچم کشورمان در آنجا به اهتزاز درآید.
ایرانی همچنین در این نشست گفته بود: موقعیت 
قطب جنوب از چند بعد مهم اســت، یک بعد آن 

در حوزه نظامی اســت و بهترین مقر برای کنترل 
موشک های بالستیک است.

در ادامــه این نشســت خبری، میلر مدعی شــد 
که پرتــاب موفقیت آمیز ماهواره »نور۳« توســط  
موشــک ماهواره بر »قاصد« ناقــض قطعنامه های 
شــورای امنیت ســازمان ملل مرتبط با ایران در 

زمینه موشک های بالستیک است.
میلر جمعه گذشــته و در اولین واکنش نســبت 
بــه پرتاب این ماهواره گفته بود: ما مدت هاســت 
کــه نگرانی هایمــان را درباره برنامــه ایران برای 
آزمایــش پرتابگرها به روشــنی اعــلام کرده ایم؛ 
این برنامه راهی برای توســعه سامانه موشک های 
دوربردتر آن هاســت. فناروی های به کار رفته در 
ماهواره برها شبیه و جایگزین فناوری ای است که 

در موشک های بالستیک استفاده می شود.
ادعای میلر درباره برنامه موشــکی ایران در حالی 
مطرح می شــود که توانمندی های ایران در زمینه 
دفاع موشــکی ایران با وجود تحریم های گسترده 

علیــه آن، با تکیه بر ظرفیت های داخلی، از جمله 
دانش نخبگان پیشرفته تر از گذشته و نشان دهنده 

خودکفایی ایران در این زمینه است.
مقامــات ایــران بارهــا تأکید کرده انــد که توان 
 دفاعی ایــران، از جمله برنامه موشــکی آن قابل

مذاکره نیست.
سردار حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران 
انقلاب اســلامی درباره پرتاب ماهواره نور۳ گفت: 
طبیعتاً ما از مجموعه دریافت ها و محصولاتی که 
این ماهواره از ســطح زمین برداشــت می کند و 
برای تکمیل نیازمندی های اطلاعاتی سپاه منتشر 

می کند بهره مند خواهیم شد.
فرمانده کل ســپاه همچنین گفــت: این ماهواره 
و پرتــاب آن در امتداد نقشــه راه پرتاب ماهواره 
سپاه پاســداران انقلاب اسلامی است که به شکل 
زنجیــره ای در هــر مرحله پدیده هــای جدیدتر 
و مدرن تری دســت پیدا می کنیــم. این ماهواره 
نســبت به نــور ۲ تقریباً ۷ کیلوگرم ســنگین تر 

است و تجهیزات تصویربرداری که روی آن تعبیه 
شــده از کیفیــت و دقت مناســب تری برخوردار 
 اســت و یکی از حلقه هــای زنجیره ماهــواره ما 

را کامل می کند.
ســخنگوی وزارت امور خارجــه آمریکا همچنین 
درباره پاسخ به این که آیا با نظر برخی سناتورهای 
آمریکایی و اعضای کنگره موافق است که با توجه 
به موضــوع تعلیق مجــوز امنیتی رابــرت مالی، 
نماینده پیشــین آمریکا در امور ایــران به دلیل 
مطرح شــدن برخی شــبهات درباره دسترسی او 
به اســناد محرمانه در مــدت خدمتش، همچنین 
ادعایی که درباره ایمیل های برخی افرادی مطرح 
شده است که با او کار می کردند، می گویند ایران 
در حال انجــام دادن عملیاتی نفــوذی در دولت 
آمریکا بوده اســت، گفت: من دلیلی ندارم که باور 
کنم ایــران در دولت آمریکا عملیات نفوذی انجام 
داده است. اگرچه، تحقیقات مرتبط با رابرت مالی 

ادامه دارد.
روزنامه واشنگتن تایمز چند روز پیش در گزارشی 
نوشــت که آریــن طباطبایی، یک مقام ارشــد 
پنتاگون که پیشــتر برای رابرت مالــی، نماینده 
پیشــین آمریکا در امــور ایــران در وزارت امور 
خارجه آمریکا کار می کرد به دست داشتن در یک 
»عملیات نفوذی قدرت نــرم با طراحی و هدایت 

مقامات ایرانی« متهم شده است.
قانون گذاران ارشد کنگره، نامه ای به لوید آستین، 
وزیــر دفاع آمریــکا فرســتاده و از او خواســته 
 بودنــد که دربــاره اســتخدام آریــن طباطبایی 
در ایــن وزارتخانه و ارتباط او بــا حکومت ایران 

توضیح دهد.
به نوشته واشــنگتن تایمز، طباطبایی یک محقق 
ایرانی-آمریکایی اســت که در حال حاضر، رئیس 
دفتر کریستوفر پی مایر، دستیار وزیر دفاع آمریکا 

در عملیات هــای ویژه و درگیری های کم   شــدت 
اســت. او پیشتر در وزارت امور خارجه آمریکا کار 

می کرد.
وبــگاه خبری-تحلیلی ســمافور نیز اخیــراً  در 
گزارشــی ادعایی دربــاره طباطبایی نوشــته بود 
کــه تحقیقاتی نشــان می دهد که او بــا »ابتکار 
کارشناســان ایران«، با طــرح وزارت امور خارجه 
ایران برای بهبود تصویر ایران در خارج از کشــور، 
 به ویــژه درباره برنامه هســته ای ایــران ارتباط 

داشته است.
در نامه یادشده قانون گذاران آمریکایی آمده است 
که »روابط نزدیــک« طباطبایی با حکومت ایران 
باید موجب رد صلاحیت او برای فعالیت در چنین 

سمت حساسی شود.
این قانون گذاران گفتند بخشــی که طباطبایی در 
آن کار می کند، ناظر بر حساس ترین عملیات ها و 
برنامه های وزارت دفاع، از جمله در موارد مقابله با 

فعالیت های مخرب ایران در جهان است.
متیو میلر، ســخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا 
 در نشســت خبری شب گذشــته اش در پاسخ به 
این کــه چه نظری درباره گزارش منتشــر شــده 
دربــاره طباطبایی دارد، گفت: مــن این گزارش 
را خوانــده ام و بر اســاس آنچه خوانــدم، گویا به 
رخ دادهای حدود ۱۰ ســال پیش اشاره داشت که 
بیشــتر شــامل افرادی بود که در حال حاضر در 

دولت فعالیتی ندارند.
دیپلمــات آمریکایــی در ادامه گفــت: تنها مقام 
رســمی فعلی آمریکایی که در این گزارش به آن 
اشــاره شده بود، پیش از پیوستن به دولت، گاهی 
اوقات گزارش های انتقادآمیزی درباره ایران نوشته 
بود و پیش از ملحق شدن به وزارت امور خارجه، 
تحقیقات کاملی برای صدور مجوز امنیتی او انجام 

شده بود.

سفر هیئت طالبان به چین
تسنیم- هیئتی بلندپایه به ریاســت امیرخان متقی، وزیر خارجه 
حکومت موقت افغانستان برای شــرکت در نشستی به ایالت »شی 
ژانگ« در چین رفته است. عبداللطیف نظری، معاون وزارت اقتصاد 
حکومت موقت افغانســتان و شــماری دیگر از مقامات کابل در این 
هیئت حضور دارند. لی شــانگفو، وزیر دفاع چین چندی قبل گفته 
بود دولت پکن به تلاش هایش برای ثبات افغانســتان بدون هرگونه 

مداخله در امور داخلی این کشور ادامه خواهد داد.
 وی تصریــح کرده بود چین هماهنگی  در ســطح جهانی را درباره 
حل مشکلات افغانستان آغاز کرده به همین خاطر برخی نشست ها 

میزبانی و یا در آن حضور یافته است.
کلیر چاو، کارشــناس مســائل چین و آمریکا نیز پیش از این گفته 
بود پکن درک کرده است که نیاز به یک نقش فعال تر برای پیشبرد 
منافع خود در افغانستان دارد اما پس از خروج نظامی آمریکا از این 
کشور، چین درباره مسائل امنیتی و اقتصادی افغانستان محتاط بوده 
اســت. وی خاطرنشــان کرده بود با در نظر داشت رقابت با آمریکا، 
مقامات چین به اعمال نفوذ در افغانستان و منطقه ادامه خواهند داد.

هند ۴۰ دیپلمات کانادایی را اخراج می کند
ایرنــا- دولت هند در بیانیه ای گفته اســت که تعــداد ۴۰ نفر از 

دیپلمات های کانادایی را از کشورش اخراج می کند.
دولت هند در بیانیه ای خطاب به کانادا گفته است که ۴۰ دیپلمات 
این کشور را در پی اتهام زنی اتاوا مبنی بر دست داشتن دهلی نو در 
قتل نجار خالســتانی اخراج می کند.یک منبع نزدیک به دولت هند 
گفته است این کشور تهدید کرده که مصونیت دیپلماتیک هر کدام 

از افراد اخراج شده پس از تاریخ ۱۰ اکتبر سلب خواهد شد.
پیتــر بوهم، رئیس کمیته روابط خارجی و تجارت بین الملل مجلس 
سنای کانادا گفت: اعلام غیرمجاز بودن حضور دیپلمات های کانادایی 

به وضعیت حل و فصل دو طرف کمک نمی کند.
وی گفت که جاستین ترودو، نخست وزیر کانادا از موضع این کشور 
در مورد مذکور عقب نشــینی نخواهد کرد. وی تأکید کرد که دهلی 
نــو از ظرفیت محدود اتاوا برای مقابله به مثل آگاه اســت، زیرا اتاوا 
دارای یک دولت اقلیت اســت.ترودو در ماه سپتامبر گفت که کانادا 
در حال بررســی ادعاهایی معتبر اســت که به طــور بالقوه مقامات 
هندی را به قتل »هاردیپ سینگ نجار« در ۱۸ ژوئن توسط دو مرد 
مســلح نقابدار در بریتیش کلمبیا مرتبط می کند. این رهبر برجسته 
جدایی طلب برای ایجاد یک کشــور مســتقل سیک در هند به نام 

»خالستان« مبارزه می کرد.
 پــس از اظهارات تــرودو درباره قتل نجار، یک بحــران دیپلماتیک

بی سابقه بین هند و کانادا به وجود آمد.

اوپک؛ تقاضای خرید نفت خام زیاد شده و 
قیمت ها در حال افزایش است

ایرنا- هیثم الغیص، دبیرکل ســازمان اوپک در مصاحبه با شــبکه 
انگلیسی گفت که انتظار داریم با کاهش تولید نفت قیمت ها افزایش 

پیدا کند.
دبیرکل ســازمان اوپک طــی مصاحبه ای گفت که این ســازمان با 
تقاضای نفت در حدود ۲/۴ میلیون بشــکه در روز مواجه است ولی 
عربستان سعودی گفته است که تولید نفت خام خود را یک میلیون 

بشکه در روز کاهش خواهد داد تا قیمت ها افزایش پیدا کند.
آژانــس بین المللی انرژی )IEA( اعلام کرد که تصمیم عربســتان 
ســعودی و روســیه به عنوان دو تولیدکننده بــزرگ نفت و اعضای 
اوپک پلاس برای کاهش تولید می تواند تا پایان سال جاری منجر به 
کاهش عرضه می شود. الغیص گفت: این تصمیم کشورهای عربستان 
سعودی و روسیه مستقل از سیاست های سازمان اوپک گرفته شده 
است. بعد از شروع جنگ روسیه و اوکراین قیمت نفت خام به بیش 
از ۱۲۰ دلار در هر بشــکه رسیده است ولی قیمت نفت در ماه می 
امسال حدود ۷۰ دلار کاهش یافت و به خاطر همین تولیدکنندگان 

نفت درصدد کاهش عرضه هستند.
الغیص در پاســخ به این ســؤال که آیا قیمت نفت خام بر تورم در 
کشورهای مختلف جهان تأثیر خواهد گذاشت، گفت: هنوز اظهارنظر 

درباره این مسئله خیلی زود است.

واکنش آمریکا به تمایل ایران برای فعالیت در قطب جنوب

وزیرخارجهآمریکابهعربستانمیرود السیسیازقصدشبراینامزدیدرانتخاباتریاستجمهوریمصرخبرداد
فرامنطقه ای

آگهی فقدان سند مالکیت بخش ۲۵ فارس شهرستان لامرد
حســنغضنفریباتسلیمیکبرگاستشــهادیهکهدردفتر
اسنادرسمیشماره121لامردتنظیمگردیدهاستمدعیاست
کهتعدادیکجلدســندمالکیتمربوطبهششدانگیکباب
خانهبهمســاحت340مترمربعپلاک5378/4واقعدرقطعه
یکبخش25فارسشهرســتانلامردمحلهچاهقائدیکهبه
نامآقایحســنغضنفریثبتوسندمالکیتبهشمارهچاپی
352897ب95صادربهموجبســندشماره43051دفترخانه
121لامــردنزدبانکصادراتدررهناســتبهعلتجابجایی
اثاثیهمفقودگردیدهاستونامبردهتقاضایصدورسندالمثنی
نمودهاستمراتبطبقماده120اصلاحیآئیننامهقانونثبت

آگهیمیشودکههرکسنسبتبهملکموردآگهیمعاملهای
کردهویامدعیوجودسندمالکیتنزدخودمیباشدتادهروز
پسازانتشارآگهیبهثبتمحلمراجعهواعتراضخودراضمن
ارائهاصلسندمالکیتیاخلاصهمعاملهتسلیمنمایدواگرظرف
مدتمقرراعتراضینرســیدهویادرصورتاعتراضاصلسند
ارائهنشودادارهثبتسندمالکیتالمثنیراطبقمقرراتصادر

وبهمتقضیتسلیمخواهدکرد.
تاریخانتشار:1402/07/12

۴۵۰۱/م الف 
منصور کشوری -سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک 

شهرستان لامرد

نوبتاول:1402/07/12سبحان
نوبتدوم:1402/07/13روزنما

شهرداريشــیراز)معاونتفنیوعمرانیمنطقهچهار(درنظردارد
اجرایعملیاتامورشــهریوموارد137راازطریقبرگزاریمناقصه
عمومیدرســامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ســتاد(باشماره
فراخوان2002096688000565بهاشخاصواجدشرایطواگذارنماید.
لذاازکلیهمتقاضیــاندعوتبهعملمیآیدبــامراجعهبهآدرس
WWW.Setadiran.irنســبتبهدریافتاسنادمناقصهوتحویل
آناقدامنمایند.درصورتعدمعضویتقبلی،ثبتنامدرســامانه
مذکورودریافتگواهیامضــایالکترونیکیصاحبانامضائمجازاز
سویمتقاضیانجهتشرکتدرمناقصهالزامیاست.ضمناَدرصورت
نیازبهاطلاعاتبیشترشمارهتلفن:3-38310501داخلی253آماده

پاسخگویيميباشد.
-مبلغبرآورد:39/874/402/778ریال

-مدتقرارداد:12ماه
-شرایطشــرکتکنندگان:کلیهاشخاصحقیقیویاحقوقیمجازبه

شرکتدرمناقصهمذکورمیباشند.
-ارائهگواهینامهتاییدصلاحیــتایمنیازادارهکلتعاون،کارورفاه

اجتماعیبههمراهاسنادمناقصهالزامیمیباشد.
-محلانجامکار:بلوارامیرکبیر،عدالت،بهشتی،مطهری،رحمت،

گلچینوسطحمنطقهچهار
-مبلغسپردهشرکتدرمناقصه1/994/000/000ریالبصورتضمانت
نامهبانکییافیشواریزینقدیبحسابسپرده100805504742کد
مرجع100545نزدبانکشهرشعبهشهیدچمرانبنامشهرداریشیراز
-برنــدگاناولودوممناقصههرگاهحاضربهانعقادقراردادنشــوند

سپردهآنانبهترتیبضبطخواهدشد.
-درزمانانعقادقرارداد5%مبلغپیشــنهادیبعنوانضمانتحسن
اجرایتعهــداتبصورتضمانتنامــهبانکییافیــشواریزیاخذ

میگردد.

-آخرینمهلتدریافت)توزیع(اسناد:متقاضیانمیتوانندحداکثرتا
ساعت13روزپنجشنبهمورخ1402/07/20ازطریقمراجعهبهسامانه
تدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(اسنادمناقصهرادریافتنمایند.

-آخرینمهلتارائهپیشــنهاداتوثبتاســنادومدارکدرسامانه
حداکثرتاســاعت13روزدوشــنبهمورخ1402/08/01میباشــد.
شــرکتکنندگانمیبایســتتاقبلازبرگزاریکمیسیون،سپرده
شــرکتدرمناقصهرابهصورتفیزیکیبهآدرسشیرازابتدایبلوار
امیرکبیرساختمانشــهرداریمنطقهچهار–واحدقراردادهاتحویل

نمایند.
-تاریخومحلبازگشــاییپاکات:روزســهشنبهســاعت13مورخ
1402/08/02درمحلچهارراهخلدبرینســالناجتماعاتمنطقهیک

شهرداریشیرازمیباشد.
-مدتاعتبارپیشنهادها3ماهمیباشد.

-هیچگونهوجهیبابتپیشپرداختدادهنخواهدشد.
-بدیهياستهزینهآگهيبعهدهبرندهمناقصهخواهدبود.

-شهرداريدرردیکیاتمامپیشنهادهامختارمیباشددراینصورت
سپردههامستردمیگردد.

-شرکتدرمناقصهودادنپیشــنهادبهمنزلهقبولشروطوتکالیف
شهرداریموضوعماده10آئیننامهمعاملاتشهرداریمیباشد.

-ســایراطلاعاتوجزئیاتمربوطبهمناقصهدراسنادمناقصهمندرج
است.

-آگهــیواطلاعــاتمربــوطبــهمناقصــهازطریــقســایت
https://shaffaf.shiraz.irقابلمشاهدهمیباشد.

-متقاضیــانشــرکتدرمناقصهموظــفبهثبتنامدرســایت
vendor.shiraz.irمیباشند.

-اطلاعاتتماسسامانهستادجهتانجاممراحلعضویتدرسامانه:
مرکزتماس:1456

شناسهآگهی:1577075

-1/م الف- اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز     

                            آگهي مناقصه عمومي1۴۰2-699

نوبتاول:1402/07/10تماشا
نوبتدوم:1402/07/12سبحان

شهرداريشیرازدرنظردارداحداثپارکاوتیسمراازطریق
برگزاریمناقصهعمومیدرســامانهتدارکاتالکترونیکی
باشــمارهفراخوان2002096688000558 ) دولت)ستاد
بهاشــخاصواجدشــرایطواگــذارنماید.لــذاازکلیه
متقاضیــاندعوتبهعمــلمیآیدبــامراجعهبهآدرس
WWW.Setadiran.irنسبتبهدریافتاسنادمناقصهو
تحویلآناقدامنمایند.درصورتعدمعضویتقبلی،ثبت
نامدرســامانهمذکورودریافتگواهیامضایالکترونیکی
صاحبانامضائمجازازســویمتقاضیانجهتشرکتدر
مناقصهالزامیاست.ضمناَدرصورتنیازبهاطلاعاتبیشتر

شمارهتلفن:37360055آمادهپاسخگویيميباشد.
-مبلغبرآورد:82/865/113/399ریال

-مدتقرارداد:8ماه
-شــرایطشــرکتکنندگان:متقاضیاندارايحداقلپایه
پنجبرایاشخاصحقوقیدررشتهابنیهازسازمانبرنامهو
بودجهکشور،ارائهگواهینامهتاییدصلاحیتایمنیازاداره

کلتعاون،کارورفاهاجتماعی
-محلانجامکار:باغخانوادهکشن

-مبلغسپردهشرکتدرمناقصه4/200/000/000ریالبصورت
ضمانتنامهبانکییافیشواریزینقدیبحســابسپرده
100805504742باکدمرجع101552بانکشــهرشــعبه

چمران
-برنــدگاناولودوممناقصههرگاهحاضربهانعقادقرارداد

نشوندسپردهآنانبهترتیبضبطخواهدشد.
-درزمانانعقادقرارداد5%مبلغپیشنهادیبعنوانضمانت
حســناجرایتعهداتبصورتضمانتنامهبانکییافیش

واریزیاخذمیگردد.
 -آخرینمهلــتدریافــت)توزیع(اســناد:متقاضیان
میتوانندحداکثرتاســاعت14روزســهشــنبهمورخ
1402/07/18ازطریقمراجعهبهسامانهتدارکاتالکترونیکی

دولت)ستاد(اسنادمناقصهرادریافتنمایند.
-آخرینمهلتارائهپیشــنهاداتوثبتاسنادومدارکدر
سامانهحداکثرتاساعت12روزدوشنبهمورخ1402/08/01
میباشد.شــرکتکنندگانمیبایســتتاتاریخمذکور
سپردهشــرکتدرمناقصهرابهصورتفیزیکیبهآدرس
شیراز،ابتدایخیابانحسینی،روبرویحرمسیدعلاءالدین
حسین،کوچهعلمدار،سازمانفرهنگی،اجتماعیوورزشی

شهرداریشیرازتحویلنمایند.
-تاریخومحلبازگشــاییپاکات:روزدوشــنبهســاعت
13:00مــورخ1402/08/01درمحــلچهــارراهخلدبرین،

شهرداریمنطقهیک،طبقهسوممیباشد.
-مدتاعتبارپیشنهادها3ماهمیباشد.

-هیچگونهوجهیبابتپیشپرداختدادهنخواهدشد.
-بدیهياستهزینهآگهيبعهدهبرندهمناقصهخواهدبود.

-شهرداريدرردیکیاتمامپیشنهادهامختارميباشددر
اینصورتسپردههامستردمیگردد.

-شــرکتدرمناقصهودادنپیشنهادبهمنزلهقبولشروط
وتکالیفشــهرداریموضوعماده10آئیــننامهمعاملات

شهرداریمیباشد.
-سایراطلاعاتوجزئیاتمربوطبهمناقصهدراسنادمناقصه

مندرجاست.
 -آگهــیواطلاعاتمربــوطبهمناقصهازطریقســایت

https://shaffaf.shiraz.irقابلمشاهدهمیباشد.
-کلیهمتقاضیانشــرکتدرمناقصهموظفبهثبتنامدر

سایتvendor.shiraz.irمیباشند.
-اطلاعاتتماسسامانهستادجهتانجاممراحلعضویتدر

سامانه:مرکزتماس:1456
-1402/د

شناسهآگهی:1576117
-1/م الف- اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز     

آگهي  تجدید مناقصه عمومي1۴۰2-688  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 

اولموضوع رایشــماره140260311036001869هیئت برابر
قانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقد
سندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکشیراز-ناحیه
4تصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقایخانمعبدالرســول
حمیدیفرزندحسینبشمارهشناسنامه7صادرهازبواناتدر
ششدانگیکبابساختمانبهمساحت227.01مترمربعپلاک
5382فرعیاز1102اصلیمفروزومجزیشــدهازپلاک157
فرعیاز1102اصلیواقعدربخشســهدرازاءحصهمشــاعی
متقاضیمحرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدر

دونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشــوددرصورتیکهاشخاص
نسبتبهصدورســندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشند
میتوانندازتاریخانتشــاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراض
خودرابهاینادارهتســلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیک
ماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضایی
تقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدم

وصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/06/29
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/07/12

۲۰۳۵/م الف- شاپور زارع شیبانی مدیر واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شیراز-ناحیه۴ از طرف لهراسب عرفان

افریقای شمالی



وزارت صمت: 
دپوی خودرو در سایپا و ایران خودرو صحت ندارد

تســنیم- وزارت صنعت در پی انتشار اخباری در خصوص دپوی خودرو توسط 
شرکت های خودروســاز، اعلام کرد که براساس اطلاعات ارائه شده ایران خودرو 
در حال حاضر تعداد 13 هزار دســتگاه خودرو تولید شــده دارای استانداردهای 
85گانه فاز 2 هســتند که بر اســاس تعاریف شورای رقابت و هم چنین لزوم طی 
شــدن فرآیندهای مرتبط با اخذ مجوز استاندارد )TA( جهت عرضه به بازار، باید 

مراحل قیمت گذاری آنها در فرآیند اجرایی شورای رقابت طی شود.
هم چنین 19700 دســتگاه از این خودروها به نام مشــتریان فاکتور شــده و در 
حال طی شــدن مراحل شــماره گذاری و حمل به مقصد نمایندگی های سراسر 

کشور قرار دارند.
در شــرکت سایپا نیز 34171 دســتگاه خودرو موجود اســت که از این میزان 
9948 دســتگاه فاکتور شــده و فاقد پلاک هســتند و به محض شماره گذاری 
تحویل مشتریان خواهند شد. 21708 دستگاه خودرو نیز در انتظار صدور مجوز 
استاندارد و آماده فروش و فاکتور برای مشتریان هستند که از این تعداد 15364 

دستگاه خودرو نیسان و 6346 دستگاه کوئیک است.
هم چنین 1077 دستگاه خودرو تولید سال 1401 هستند که در انتظار اعلام نظر 
ســازمان ملی استاندارد به سر می برند 1438 دستگاه نیز به علت کسری قطعات 

در فرایند تکمیل قرار دارند و پس از تکمیل وارد فرایند فروش خواهند شد.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس:
موافق خروج سیمان و فولاد از بورس نیستم

مهر- جعفر قادری، عضو کمیســیون برنامه و بودجه در مورد طرح موضوع وزیر 
راه و شهرســازی برای خروج ســیمان و فولاد از بورس کالا به دلیل رشد قیمت 
این کالاها اظهار داشت: وقتی انحصار فروش در بازار یک کالا باشد، ممکن است 
عرضه کنندگان و تولیدکنندگان عمده از موقعیت شــأن در بازار سوءاســتفاده 

کنند و در این شرایط دولت باید ورود پیدا کند و جلوی قیمت سازی را بگیرد.
عضو کمیسیون برنامه و بودجه افزود: در موضوع سیمان و فولاد، دولت نباید این 
کالاها را از بازار بورس کالا خارج کند بلکه باید مانع سوءاســتفاده تولیدکنندگان 
در افزایش قیمت ها شود و در حالی که اجازه صادرات می دهد، اجازه واردات هم 
بدهد که اگر تولیدکنندگان در داخل قیمت ها را غیرواقعی بالا بردند، دولت بتواند 

از طریق واردات قیمت ها را متعادل کند.
نماینده مردم شیراز، بورس کالا را محلی شفاف برای عرضه و تقاضای کالا عنوان 
کرد و گفت: ما موافق خروج سیمان و فولاد از بورس کالا نیستیم و بحث بر این 
اســت که دولت به تولیدکنندگان اجازه افزایش قیمت کاذب را ندهد. هم چنین 
عنوان »نهضت ملی مسکن، گروگان قیمت سازی سیمان و فولاد در بورس« حرف 

من نیست و با دیدگاه بنده متفاوت است.

 
حمایت صندوق بین المللی پول از ائتلاف بریکس

ایرنا- کمی پس از پیوســتن اعضای جدید به بریکس، صندوق بین المللی پول 
)IMF( حمایــت خود را از این ائتلاف اعلام کــرد. این صندوق به طور خاص، به 
بهبــود همکاری هــای جهانی و آنچه این بلوک می توانــد در این راه انجام دهد، 

اشاره کرده است.
جولی کوزاک )Julie Kozack(، ســخنگوی صنــدوق بین المللی پول، به تازگی 
بــه مزایای این ائتلاف پرداخته اســت. وی در بیانیه  اخیــر خود اظهار کرده که 
بریکس نمونه ای مهم از »افزایش همکاری های بین المللی و تعمیق روابط تجاری 

و سرمایه گذاری میان تعدادی از کشورها« است.
صنــدوق بین المللی پول به بریکس به عنوان نمونــه ای مهم از همکاری جهانی 

اشاره می کند.
چندقطبی کردن جهان، برای بلوک بریکس بسیار مهم است. در واقع، این ائتلاف 
به دنبال اهمیت یافتنِ بیشــترِ کشورهای جهان جنوب بوده و با سلطه بین المللی 
غرب مبارزه کرده اســت و تصمیم دارد از امــکان افزایش چندقطبی بین المللی 

حمایت کند.
اکنون، پس از پیوستن اعضای جدید به بریکس، صندوق بین المللی پول حمایت 
خود را از این ائتلاف و هدف آن اعلام کرده است. این صندوق از بلوک اقتصادی 
بریکــس به عنوان نمونه ای مهم از جهانی یاد کرده  اســت کــه به دلیل همکاری 

کشورها با یکدیگر، در حال کوچکتر شدن است.
کوزاک ضمن اشــاره به موضــع صندوق بین المللی پــول در برابر تجزیه جهان، 
همکاری های بین المللی را که حاصل ائتلاف های اقتصادی مانند بریکس اســت، 

ستود و جهان تجزیه شده را »پرهزینه برای اقتصاد جهانی« توصیف کرد.

انجام بیش از ۴ میلیارد تراکنش بانکی در کشور طی نیمه 
نخست امسال

تسنیم- بانــک مرکزی اعلام کرد: بیش از 4 میلیارد تراکنش در شاپرک طی 6 
ماه نخست امسال انجام شده است.

بر اساس آخرین داده های آماری بانک مرکزی از تراکنش شاپرک در نیمه نخست 
امسال 24 هزار و 651 میلیون و 825 هزار تراکنش به ارزش 5683 هزار میلیارد 

تومان انجام شده است.
در شــهریور امســال در مجموع 4193 میلیون تراکنش انجام شده است. ارزش 

تراکنش انجام شده در این دوره حدود 994 هزار و 740 میلیارد تومان است.
براســاس این گزارش ارزش تراکنش ها در شهریور 431 میلیارد تومان بیش از 

ماه قبل بوده است
گفتنی است، در کل کشور هشت میلیون و 10 هزار و 848 پایانه فروش تراکنش 

در کشور فعال است.

آگهی ثبتی و دادگستری

باتک

خودرو
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ایسنا- بهای معاملات نفت برنت برای تحویل در 
دسامبر، با 25 سنت معادل 0/3 درصد افزایش، به 
92 دلار و 45 سنت در هر بشکه رسید. نفت برنت 
روز جمعه 90 سنت کاهش داشت. بهای معاملات 
نفت برنت برای تحویل در نوامبر در معاملات روز 
جمعه، با هفت ســنت کاهــش، در 95 دلار و 31 

سنت در هر بشکه بسته شده بود.
بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با 
29 ســنت معادل 0/3 درصد افزایش، به 91 دلار 
و هشت سنت در هر بشــکه رسید. شاخص نفت 

آمریکا روز جمعه، 92 سنت کاهش داشت.
هر دو شــاخص در سه ماهه ســوم سال میلادی 
جــاری تحت تأثیر دورنمای کمبــود عرضه که با 
تمدید کاهش تولید داوطلبانه عربســتان سعودی 
و روسیه تشدید شد، حدود 30 درصد رشد کردند.
چهــار منبع آگاه در اوپک پلاس به رویترز گفتند: 
اوپک و متحدانش شامل روسیه، در نشست هفته 
جاری کمیته نظارتی مشترک وزیران اوپک پلاس، 
بعید است در سیاست تولید خود تغییراتی دهند.

هیرویوکــی کیکــوکاوا، رئیس شــرکت »ان اس 
تردینــگ« در ایــن بــاره گفت: قیمــت نفت در 
بحبوحــه نگرانی ها نســبت به کمبــود عرضه و 
عــدم تغییر سیاســت تولید اوپک پــلاس، هفته 
را بــا قــدرت آغاز کــرد و همزمــان، اجتناب از 
تعطیلــی دولت آمریکا در آخــر هفته، تا حدودی 
مایه آســودگی خاطر شــد. با این حال، افزایش 
 یا عــدم افزایــش بــازار، بــه روندهــای تقاضا 

بستگی دارد.
تحلیلگران گروه مالی »آی ان جی« در یادداشتی 
نوشــتند: هر چند انتظار نمــی رود اوپک پلاس با 
توجه به روند صعودی اخیر قیمت ها، در سیاســت 
تولید خود تغییری دهد اما عربســتان ســعودی 
ممکن اســت کاهش تولید داوطلبانه یک میلیون 
بشــکه در روز را تعدیل کند. ســعودی ها گفته اند 

نگرانی هایی نســبت به تقاضای چین وجود دارد. 
با این حال، شــاخص مدیران خریــد که در آخر 
هفته منتشــر شد، نشان داد بخش تولید چین در 
ســپتامبر برای نخســتین بار از مارس، بهبود پیدا 

کرده است.
آماری که روز شنبه منتشر شد، نشان داد فعالیت 
کارخانه ای چین در سپتامبر، برای نخستین بار در 
شش ماه گذشته رشد کرده و به شواهدی از ثبات 
یافتن دومین اقتصاد بــزرگ جهان اضافه کرد. با 
این حال، نظرســنجی بخــش خصوصی چندان 
دلگرم کننده نبود و نشــان داد فعالیت کارخانه ای 
این کشور در سپتامبر، با کندترین نرخ توسعه پیدا 

کرده است.
در واقع احیــای پایدار اقتصاد چیــن تحت تأثیر 
رکود املاک، کاهش صادرات و نرخ بیکاری بالای 

جوانان، به تأخیر افتاده است.
بر اســاس گــزارش رویترز، عامــل دیگری که به 
نگرانی ها نســبت بــه کمبود عرضــه اضافه کرد، 
کاهش تعداد دکل های حفــاری نفت آمریکا بود. 
طبق آمار شرکت خدمات انرژی بیکرهیوز، تعداد 
دکل های حفــاری نفت آمریکا در هفته منتهی به 
29 سپتامبر، با هفت حلقه کاهش، به 623 حلقه 

رسید.

باشگاه خبرنگاران- مهرداد بذرپاش، وزیر راه و شهرسازی 
به مناســبت گرامیداشت روز جهانی اسکان بشر )10 مهر( 

پیامی به شرح زیر صادر کرد:
فرا رســیدن اولین دوشــنبه ماه اکتبر در هر ســال یادآور 
رســالت مهمی اســت که جوامع انســانی در قبال فرایند 
رو به رشد و شــتابان توسعه شهرنشــینی و شهری شدن 
دارنــد؛ رســالتی مهــم و تاریخی که متأثــر از چالش ها و 
فرصت هــا و به ویژه پدیده هــای نوظهوری که در ســطح 
 جهانی محیط زیست و سکونت گاه های انسانی را تحت تأثیر 

قرار داده است.
چالش ها و پدیده هایی که در ابعاد مختلف کالبدی اجتماعی 

و اقتصادی دیگر پرداختن به آن ها با اقدامات منحصراً ملی 
و محلی قابل مدیریت نیستند بلکه عزم، اراده و برنامه ریزی 
در ســطح جهانــی را می طلبنــد. چراکه امروز مســائل و 
مشکلات ســکونت گاه های انســانی از دامنه مسائل مهمی 
چون تأمین سرپناه، ایمنی بهداشت و تأمین آب بهداشتی 
و ســالم فراتر رفته و با چالش هایی بزرگتر نظیر پاندمی ها، 
تغییرات آب و هوایی و آلودگی زیست محیطی فراسرزمینی 
چون آلودگی آب هــای اقیانوس ها و دریا های آزاد و بحران 
انرژی که مقابله با آن ها نیازمند دســتور کار های جهانی و 
راهکار هــای مبتنی بر همکاری و مشــارکت و اتخاذ تدابیر 
چند جانبه و چند وجهی و به دور از مرزبندی های مرســوم 

سیاسی در سطح بین المللی روبه روست.
هرچند ایــن چالش ها هر کدام در نوع خــود اثرات منفی 
و گاهــاً مخربــی را بر ســکونت گاه های انســانی از جمله 
بخش های اقتصاد و کســب و کار ها گذاشــته و می گذارند 
لیکن فرصت های قابل توجهی نیز از رهگذر پیشــرفت های 
فن آورانه و در بستر دیجیتال و هوش مصنوعی حاصل شده 

که در صورت اتخاذ رویکرد های یکپارچه و پایدار در سطوح 
بین المللــی ملــی و محلی و با ایفای نقــش کلیه بازیگران 
حوزه سکونت گاه ها، بهره گیری از فن آوری و هوشمندسازی 
می تواند نویدبخش توســعه پایدار سکونت گاه های انسانی با 
رونق اقتصادی و زیرســاخت های تاب آور در مقابل تغییرات 

اقلیمی و مخاطرات طبیعی ناشی از آن باشد.
در این راستا جمهوری اســلامی ایران با مدنظر قرار دادن 
دســتور کار هــای بین المللی و مبتنی بر دســتور کار های 
ملــی اقدامات متنوعی را با اتخــاذ رویکرد های یکپارچه و 
با بهره گیــری در حوزه های مختلف در دســتور کار دولت 
سیزدهم قرار داده که از جمله آن ها می توان به طرح نهضت 
ملی مسکن برای تأمین مسکن گروه های با درآمد متوسط 
و آســیب پذیر، بهســازی و نوسازی مســکن در بافت های 
ناکارآمد شهری و ســاماندهی سکونت گاه های غیررسمی و 
توســعه شهر های جدید با بهره گیری از ظرفیت های داخلی 
و منابع انســانی کارآمد و مشارکت ســاکنان، سازمان های 

غیردولتی و گروه های جهادی توسعه اشاره کرد.

در فرآیند اجــرای برنامه ها و اقدامات فــوق از راهکار های 
ابتکاری، ابزار ها و انواع مختلفی از مشوق های مالی، اداری و 

کالبدی طراحی و در دستور کار قرار گرفته است.
جمهوری اســلامی ایران، علی رغم سنگین ترین تحریم های 
ظالمانــه و یک جانبه همواره ضمن پای بنــدی به تکالیف 
بیــن المللی، مذهبی و میهنی خــود در مباحث مربوط به 
تأمین سرپناه و مباحث اقلیمی و زیست بومی تلاش کرده 
تا با اشــتراک گذاری تجربیات خود از رهیافت های نوآورانه 
جهانــی از راه گذار همکاری با نهاد های بین المللی از جمله 

UN HABITAT استفاده کند.
 )HABITAT( ضمــن تبریک دوباره روز جهانــی هبیتات
امیــدوارم ثمره ایــن همکاری ها منجر به ارتقا و توســعه 
مؤثر شــهر ها و سکونت گاه ها شــود. در این راه از همکاری 
مؤثر همه اعضای کمیته ملی اســکان بشــر و نیز نهاد های 
زیر مجموعه ســازمان ملل متحد استقبال نموده و از درگاه 
خداونــد برای همگــی در این مأموریت مهــم و راهبردی 

آرزوی توفیق می کنم.

ایرنا- ســید صولت مرتضوی، وزیر تعــاون، کار و رفاه اجتماعی 
در دیدارهــای جداگانه با مدیران عامل برخــی از بانک های دولتی 
و خصوصی از آنها در راســتای تحقــق کمی و کیفی اهداف دولت 
در برنامه زیست بوم ملیّ اشــتغال و اعطای تسهیلات اشتغال زایی 
از منابــع تکلیفی و بودجه ســنواتی و حمایت از مشــاغل خانگی 

تقدیر کرد.
این نشست با هدف بررسی عملکرد اعطای تسهیلات اشتغال زایی 
از منابــع تکلیفی و بودجه ســنواتی و تشــریح برنامه های اعطای 

تسهیلات از منابع جدید برگزار شد.
مرتضوی در این دیدارها ضمن تقدیر از عملکرد بانک های کشــور، 
اظهار کــرد: تحقق مأموریت هــای خطیر دولــت در زمینه هایی 
همچون ایجاد اشــتغال مولد و پایدار و صیانت از نیروی کار جز با 
اتکا به عنایت الهی، سرلوحه قراردادن خدمات صادقانه خودجوش 
به مردم، وجدان کاری و مســئولیت پذیری نسبت به آحاد جامعه 

میسر نمی شود.
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: خوشــبختانه در دو ســال 
گذشته رشد اقتصادی خوبی داشــتیم و همه گزارش ها مؤید این 

موضوع است.
وی معتقــد اســت کار عالمانه بانک ها کاری فردی نیســت؛ بلکه 

جمعی است و نگاه ما به حوزه تولید، نگاه وسیعی می باشد.
مرتضوی با بیان اینکه افزایش تولید برابر با ایجاد اشــتغال اســت، 
تصریح کرد: خوشبختانه در سال 1401 یک میلیون فرصت شغلی 

ایجاد شد که امیدوارم در سال 1402 این رقم افزایش یابد.
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی خاطرنشان کرد: از همه بانک های 

کشور درخواست داریم که کمک کنند تا اقتصاد در بخش اشتغال 
پویا شود چرا که اشــتغال، پایه و اساس ارتقای وضعیت اقتصادی 

کشور است.
وی اظهار امیــدواری کرد که بانک های کشــور در عرصه خدمت 
بــه مردم و تحقق اهداف نظام جمهوری اســلامی ایران، پیشــرو 
برنامه های دولت خدمتگزار مردمــی و خدمات صادقانه به جامعه 

کار، تولید و اشتغال باشند.
    نرخ بیکاری کشور به ۹ درصد کاهش یافت

محمود کریمی بیرانوند، معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز در حاشــیه دیدارهای جداگانه وزیر 
کار بــا مدیران عامل بانک های کشــور، ضمن تقدیــر از عملکرد 
مجموعه بانک های کشــور در ســال گذشــته اظهار کرد: بانک ها 
تاکنون همــکاری قابل توجه و ماندگاری بــا وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی داشــته اند به طوری که باعث کاهش نرخ بیکاری به 

9 درصد شد.
وی افزود: در واقع کمک مالی شــبکه بانکی کشور یکی از عوامل 

کاهش نرخ بیکاری بود.
کریمی بیرانوند تأکید کرد: ســال 1401، سال درخشانی در حوزه 
تسهیلات روستایی، مشاغل خانگی، تکالیف نهادهای مالی و تأمین 

مالی بانک ها بود.
وی ادامه داد: با حمایت نظام بانکی کشــور، یک نوسازی در سطح 
بازار کار صورت گرفت و حمایت بانک ها رکن اصلی این اتفاق بود.
معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
از مدیــران عامــل بانک ها خواســت در نیمه دوم ســال همچون 
 ابتدای امســال حرکتی پویا و خســتگی ناپذیر در حوزه اشــتغال 

داشته باشند.
همچنین در این دیدارها مدیران عامل بانک ها به تشــریح عملکرد 
خود در حوزه اشتغال و سایر حوزه های کاری خود پرداختند. ارائه 
تسهیلات به مناطق محروم و طبقه مستضعف، پرداخت تسهیلات 
مشاغل خانگی، مدرسه سازی، تهیه کیف و لوازم التحریر، کمک به 
بیماران، ارائه خدمات به بازنشســتگان و کارگران، حمایت از افراد 
دارای مهارت، کمک به تعاونی ها، اعطای تســهیلات روســتایی و 

تکلیفی و... از جمله اقدامات بانک های کشور عنوان شد.

انرزیاشتغال

وزیر راه و شهرسازی مطرح کرد:

پای بندی ایران به تکالیف بین المللی با وجود سنگین ترین تحریم های ظالمانه

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تأکید کرد:

تلاش برای ایجاد یک میلیون فرصت شغلی در سال ۱۴۰۲
قیمت نفت صعودی شد

اقتصاد کلان

تسنیم- داوود منظور، معاون رئیس جمهور و 
رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور با محمد 
علی نیکبخــت، وزیر جهادکشــاورزی دیدار 
و گفت وگــو کرد. مقرر شــد صرفه جویی های 
ارزی بــا مدیریــت تولید خــوراک دامی در 
 اولویت همکاری های مشــترک دو دســتگاه 

قرار گیرد.
در این دیــدار که با حضور جمعی از معاونین 
دو دســتگاه برگزار شد، وزیر جهاد کشاورزی 
ضمن اظهــار رضایت از رویکــرد حمایتی و 
تحول آفرین سازمان برنامه و بودجه در دوره 
جدید، نسبت به حل مسائل و برنامه ریزی های 

کارشناسی بوجود آمده ابراز امیدواری کرد.
 منظــور در جریــان دیــدار دوجانبه مذکور 
بر آمادگی ســازمان متبوع خــود برای تهیه 
طرحی مشــترک با وزارت جهاد کشــاورزی 

تأکید کرد که منجــر به حذف واردات برخی 
از محصولات مانند کنجاله، سویا و نهاده های 
دامی و جایگزینی برخــی خوراک های دامی 
کم آب بر و پر بازده شــده و از خروج بی رویه 

ارز جلوگیری کند.
در ادامــه منظور به این نکته اشــاره کرد که 
باید برنامه ریزی های مشــترکی انجام شــود 
 تــا از تغییر کاربــری زمین های کشــاورزی 
جلوگیری شده و اســکان جمعیت در نقاطی 
بــا زمین های غیرمرغوب صــورت بگیرد تا با 
زمین های  از  کارشناســی  برنامه ریزی هــای 

کشاورزی صیانت شود.
در این جلسه وزیر جهاد کشاورزی با پراهمیت 
دانســتن امنیت غذایی در تمامی کشور ها بر 
لزوم طراحی و برنامه ریزی های مشــترک بین 
برنامه ریزی های لازم برای تأمین انواع خوراک عالی امنیت غذایی نیز تأسیس شود و در آن دو دستگاه تأکید کرد و گفت: باید یک شورای 

دامی و مواد غذایی مورد نیاز جمعیت کشــور 
صورت بگیرد.

در جلســه مذکــور هم چنیــن تصریح شــد 
ســازمان برنامه و بودجه کشــور اراده جدی 
دارد تــا مطالبــات باقیمانده گنــدم کاران تا 
پایــان مهرماه ســال جاری پرداخت شــود و 
در آینــده بــا برنامه ریزی هــای کوتاه مدت، 
میــان مــدت و بلندمــدت، امنیــت غذایی 
در کشــور بیــش از پیــش تضمین شــده و 
 مایحتــاج روزانــه مــردم با قیمت مناســب 

تأمین شود.
در این جلســه مقرر شــد خاوازی، قائم مقام 
و معــاون برنامه ریزی جهــاد و نیازی، معاون 
فنی، امور زیربنایی و تولیدی ســازمان برنامه 
و بودجه کشور، با برگزاری جلسات مشترک، 
مسائل فی مابین را هماهنگ و پیگیری کنند.

پرداخت مطالبات گندم کاران تا پایان مهر ماه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شــماره 140260۳1119۸00100۸ - 1402/06/21 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای جلیل شه پرســت فرزند مهدی بشماره 
شناسنامه ۳42 صادره از شیراز در یک باب خانه به مساحت 1۵0 
متر مربع پلاک فرعی 2۳2۳ از اصلی 2۳97 واقع در بخش ســه 
زرقان شــهریار که به موجب سند اجاره 1649۳۸ - 1۳99/11/21 
دفتر 7۳ شــیراز به آقای جلیل شه پرست واگذار شده است و از 
طرف بایگانی جهت آن پلاک فرعی 4۳۳2 منظور گردیده اســت 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ، رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم، اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/27

۳6۳8/م الف - حشمت مردانه 
رئیس ثبت اسناد و املاک زرقان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 94 140260۳110۳60020 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 
4 تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی خانم زهرا تحویلی فرزند 
عبدالعلی بشماره شناسنامه 7۵94 صادره از شیراز در ششدانگ 
یک باب کارگاه به مساحت 979.4۳ متر مربع پلاک 2۳9۸ فرعی 
از 10۸7 اصلی مفروز و مجری شــده از پــلاک ۵ فرعی از 10۸7 
اصلی واقع در بخش سه خریداری از مالک رسمی آقای غلامعباس 
صفایی نژاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/12 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/26 
2044/م الف

شاپور زارع شیبانی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز
 ناحیه 4- از طرف لهراسب عرفان

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک شماره 8757/68 واقع 
در قطعه 4 بخش ۱2 فارس داراب 

نظــر به اینکه تحدید حدود ششــدانگ یک قطعه باغ پلاک شــماره 
۸7۵7/6۸ به مساحت ۳79۸4/22 متر مربع واقع در قطعه 4 بخش 12 
فارس داراب به موجب رأی شماره 140260۳11010000716 - 1402/04/04 
هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند مستقر در اداره اســناد و املاک شهرستان داراب به آقای 
محسن زواران حسینی فرزند حسینعلی منتقل شده انجام نشده ، اینک 
طبق درخواست مالک که تقاضای انتشار آگهی تحدید حدود اختصاصی 
را نموده اســت، وقت تحدید حدود روز چهار شنبه مورخ 1402/0۸/0۳ 
تعییــن و عملیات تحدید حدود پلاک بالا از ســاعت ۸ صبح در محل 
شــروع و بعمل خواهد آمد . بموجب این آگهــی از مالکین و مجاورین 
دعوت می شود که در موعد مقرر آگهی در محل وقوع ملک حضور بهم 
رســانند و مجاورینی که نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی برابر ماده ۸6 
اصلاحــی موادی از آیین نامه قانون ثبت نســبت به رقیه بالا واخواهی 
دارند یا قبل از انتشار این آگهی اقامه دعوی نموده اند و در دادگاه مطرح 
اســت می توانند واخواهی خود را به اداره ثبت اسناد تسلیم و رسید 
دریافت دارند. معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم واخواهی 
به اداره ثبت اســناد به مراجع ذیصلاح قضایی مراجعه و دادخواســت 
تقدیم نماید و گرنه مستدعی ثبت یا نماینده قانونی او میتواند با مراجعه 
به دادگاه مربوطه گواهی عدم ارائه دادخواست را دریافت و به اداره ثبت 
تسلیم نماید اداره ثبت استاد بدون توجه به اعتراض عملیات تحدیدی 

را ادامه خواهد داد. 
تاریخ انتشار: 1402/07/12 

۱50/م الف- عبدالمهدی باغبان
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

از طرف محمد صداقت 

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک شماره 477۹ 
نظربه اینکه تحدید حدود ششــدانگ یــک قطعه زمین پلاک 
4779 واقــع در داراب قطعه 2 بخش 12 فــارس داراب مالکی 
خانم صدیقه ســرفرازی به علت عدم حضور انجام نشده است 
اینک طبق درخواســت مالک که تقاضای انتشار آگهی تحدید 
 حدود اختصاصی را نموده وقت تحدید حدود روز چهار شــنبه

 ۳-۸-1402 تعیین و عملیات تحدید حدود پلاک بالا از ســاعت 
۸ صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد و از مالکین ومجاورین 
بموجب این آگهی دعوت میشود که موعد مقرر در آگهی در محل 
وقوع ملک حضور بهمرسانند و مجاورینی که نسبت به حدود و 
حقوق ارتفاقی برابر ماده ۸6 اصلاحی موادی از آیین نامه قانون 
ثبت نسبت به رقبه بالا واخواهی دارند یا قبل از انتشار این آگهی 
اقامه دعوی نموده اند و در دادگاه مطرح است میتوانند واخواهی 
خود را به اداره ثبت اسناد تسلیم و رسید دریافت دارند معترض 
باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم واخواهی به اداره ثبت 
اســناد به مراجع ذیصلاح قضایی مراجعه و دادخواست تقدیم 
نماید وگرنه مســتدعی ثبت یا نماینده قانونــی او می تواند با 
مراجعه به دادگاه مربوطه گواهی عدم ارائه دادخواست را دریافت 
و به اداره ثبت تســلیم نماید اداره ثبت اســناد بدون توجه به 

اعتراض عملیات تحدیدی را ادامه خواهد داد. 
تاریخ انتشار : 1402/07/12 

۱4۹/م الف- عبدالمهدی باغبان
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

از طرف محمد صداقت 

بورس 

بین الملل اقتصاد



فیلم ســینمایی »گیج گاه« که در سی ونهمین جشنواره 
فیلم فجر رونمایی شــد. داســتان این فیلم به سال های 
دهه هفتاد و روزهایی برمی گردد که به قول کارگردانش با 
حال بهتری به سالن های سینما می رفتیم، همراه قهرمان  

فیلم ها عاشق می شدیم، می خندیدیم و گریه می کردیم.
در آستانه اکران این فیلم عادل تبریزی که نخستین تجربه 
کارگردانی فیلم بلند خود را با »گیج گاه« به ثبت رساند، با 
اشاره به رابطه مردم و سینما در دهه ۷۰ خورشیدی گفت: 

در آن زمان، سینما سر سفره همه خانواده های ایرانی بود. 
مردم با هر نگرش سیاســی و مذهبی به سینما می رفتند 
و فیلم ایرانی می دیدند. ســینمای ایران جزو ارکان اصلی 
خانواده های ایرانی بوده و هست و اغلب فیلم ها، آموزه های 
اخلاقی، خانوادگی وانســانی برای خانواده ها داشــتند به 
همین دلیل فیلم های ســال های دهــه ۶۰ و ۷۰ دارای 
فضای امــن و مطمئنی برای طیف هــای مختلف بودند. 
البتــه این را هم بگویم که چنیــن فضایی  فقط مختص 
آثار سینمایی نبود؛ مثلًا به سریال »خانه سبز« نگاه کنید 
که چگونه بر ارتباط خانوادگی افراد تأکید داشت و به چه 
صورت قصه هایشــان را در نسبت با خانواده ایرانی تعریف 

می کردند.
تبریــزی در مورد طیــف مخاطب این فیلــم نیز گفت: 
»گیج گاه« برای تمام کسانی که در ایران زندگی می کنند 

فیلم مناسبی است از جمله برای نوجوانان.
در ایــن فیلم خواســتم تا مــردم را مقابل حــال قدیم 
خودشــان قرار بدهم که چقدر مردمی مهربان تر، ساده تر 

و تاثیرگذارتر بودیم.
فیلم سینمایی »گیج گاه« ســاخته عادل تبریزی، از ۱۲ 
مهرماه در سینماهای سراسر کشور اکران می شود. حنیف 
ســـروری و میرولی الــه مدنی تهیه کنندگــی این پروژه 

سینمایی را برعهده دارند.
در خلاصه داستان این فیلم آمده است: آشنایی زنی به نام 
مهتاب و مردی به نام حســن خشنود، شبیه قصه هاست، 
شــبیه زندگی، شبیه سینما، شــبیه روزگاری که خوش 

می  گذشت...

سریال »افسانه جومونگ« براساس درخواست مکرر مخاطبان 
جایگزین سریال »امپراطور اشک ها« در شبکه تماشا می شود.

سریال کره ای »افسانه جومونگ« در سال های ۲۰۰۶ – ۲۰۰۷ 
پخش شد. داســتان سریال حول زندگی جومونگ می گذرد، 

موضوع شکست دودمان گوجوسان از امپراتوری هان است.
 امپراتوری هــان بــا بهره گیــری از ســلاح های فولادیــن 
گوجوســان  میــلاد،  از  قبــل  ســال   ۱۰۸ حــدود   در 
را شکســت داده و مــردم این امپراتوری عظیم آواره شــده 
و با بی رحمی توســط ســواره نظام آهنین قتل عام و شکنجه 

می شوند.
سریال »افســانه جومونگ« هر شب ساعت ۱۹ به مدت ۹۰ 
دقیقه از شــبکه تماشا پخش و روز بعد ســاعات ۱۳، ۷، ۱ 

بازپخش خواهد شد.
همچنین سریال »اسارت« از ۱۲ مهر ماه همزمان با سالگرد 
حمله انگلســتان به افغانســتان برای پخش از شبکه تماشا 
در نظر گرفته شــده است و این ســریال جایگزین مجموعه 

تلویزیونی »مأمور انتقال« می شود.

داستان سریال درباره سرباز ســابق نیرو های ویژه بریتانیا به 
نام شاون امری است. او پس از تبرئه شدن از جنایات جنگی 
در افغانســتان به لندن باز می گردد، اما پس از مدتی درگیر 

ماجرای مشکوک می شود.
سریال »اسارت« هر شب ساعت ۲۳ پخش و در ساعات ۱۷، 

۱۱، ۵ باز پخش می شود.

مهلت ارســال فیلم از سوی کشــورها برای رقابت در شاخه 
بهترین فیلم بین المللی نود و ششــمین دوره جوایز اســکار 
امروز به پایان رســید و ۷۵ کشــور فیلم برگزیده خود را به 

اسکار معرفی کردند.
از میان کشــورهایی کــه تاکنون وارد رقابت اســکار در این 
شاخه شده اند، سینمای تاجیکستان برای نخستین بار با فیلم 
»ملودی« از سینماگر ایرانی بهروز سبط رسول در این رقابت 
حاضر خواهد شد و کشــورهای آرژانتین، کامبوج، کامرون، 
کاســتاریکا، قراقستان، کوزوو، مالزی، مالت، نامیبیا، نیجریه، 

پاکســتان، آفریقای جنوبی، تایلند و اوگاندا نیز قرار است به 
زودی فیلم نماینده خود را معرفی کنند.

رســانه دولتی روســیه گزارش داده که کمیته ملی انتخاب 
اســکار فعالیت خود را به حالت تعلیــق درآورده و فیلمی را 
ارســال نخواهد کرد. یکی از اعضای ســابق کمیته گفته که 
ارســال یک فیلم با توجه به تحریم های غرب علیه روســیه 
به دلیل جنگ روســیه در اوکراین بســیار نامناسب به نظر 
می رســد. روسیه دلایل مشــابهی برای عدم ارسال فیلم در 

سال ۲۰۲۲ ذکر کرد.
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تیم ملی بسکتبال ایران حذف شد

بــه گــزارش مهــر، در 
نهایی  یک چهارم  مرحله 
بســکتبال  مســابقات 
تیم  آســیایی  بازی های 
ملی بســکتبال ایران به 
مصاف فیلیپین رفت و با 
برابر  به ۸۴  شکست ۸۳ 
این تیم از دور مسابقات 

کنار رفت.
شاگردانش  دمیر  هاکان 

را با ترکیب ارســلان کاظمی، میثم میرزایی، نویــد رضایی فر، متین آقاجانپور، 
سجاد مشایخی سالن ژی جیانگ یونیورسیتی ژیمنازیوم هانگژو به میدان فرستاد 

رقابتی که از میان ایران و فیلیپین یک تیم به نیمه نهایی راه پیدا می کرد.
هر چند گل زنی نوید رضایی فر بازی را اســتارت زد ولی جاستین برونلی بازیکن 
حریف در همان ابتدا ســه پرتاب سه امتیازی را روانه حلقه ایران کرد و ۱۱- ۸ 
فیلیپین را پیش انداخت. این بازیکن در کوارتر اول تنها ۱۶ امتیاز اورد و توانست 

تیمش را در این وقت ۲۸ - ۲۲ پیروز شود.
در وقت دوم نوید رضایی فر، سجاد پذیرفته، محمد ترابی، پیترگریگوریان و سینا 
واحدی به میدان آمدند ولی بازیکنان آمریکایی- فیلیپینی حریف نگذاشتند تیم 
ایران در نتیجه به تساوی یا برتری برسد و نیمه را ۴۸- ۳۶ به نفع حریف شرقی 

واگذار شد تا  هاکان دمیر شاگردانش را به رختکن بفرستد. 
در نیمه دوم اشــتباهات بازیکنان ایران در دفاع و شــوت زنی اختلاف را به ۲۰ 
امتیاز رســاند و برونلی آمریکایی ســهم ۳۳ امتیــازی از ۷۱ امتیاز فیلیپین تا 
پایان کوارتر ســوم داشت.اما وقت چهارم با توپ ربایی ارسلان کاظمی  استارت 
گلزنــی ایــران آغاز شــد و گل زنی او در کنار پرتاب های ســه امتیازی ســینا 
 واحــدی و متین آقاجانپور اختلاف ۲۳ امتیاز را جبــران و یک امتیاز بالاتر هم 
رفت ولــی در نهایت این فیلیپین بود که ۸۴ - ۸۳ پیروز شــد و به نیمه نهایی 

صعود کرد.

ورزش

دوســتداران فردوس کاویانی در محوطه خانه هنرمندان 
ایران گردهم آمدند تا با آخرین بازمانده از طنز فاخر ایران 
وداع کنند. در میان جمعیت حضور پژمان بازغی و اجرای 
برنامه توسط اصغر همت ما را یاد تنها بازیگرانی انداخت که 
از لیست بلندبالای »آژانس دوستی« باقی مانده اند. البته 
در میان جمعیت دوستان دیگر فردوس کاویانی هم 
حضور پیدا کرده بودند. از مهدی میامی و اکبر 
رحمتی و اسماعیل خلج گرفته تا رضا بابک 
و عزت ا... رمضانی فر، حبیب دهقان نسب و 
خیلی های دیگر. حسن فتحی کارگردان 
ســینما و تلویزیون و همچنین منوچهر 
شاهســواری و مهدی شفیعی به عنوان 
مدیرکل پیشــین هنرهای نمایشــی از 
جمله حاضــران در این مراســم بودند. 

اصغر همت در کنار برشــمردن خصوصیــات اخلاقی ویژه 
فــردوس کاویانی به عکســی پنج نفره اشــاره کرد که در 
فضای مجازی از »آژانس دوستی« دست به دست می کنند؛ 
گفت: آن عکسی که پنج نفر بازیگر اصلی آژانس دوستی در 
آن هســتند و فکر می کنم بعداز آن پنج تن اصلی، پنج تن 
ثانویه است،  الان دیگر سه نفر آنها در میان ما نیستند.پژمان 
بازغی که این روزها مسئولیت انجمن بازیگران خانه سینما 
را نیز برعهده دارد لباس سفید به تن کرده بود که علت آن 
را همراه با یک نکته درباره »آژانس دوســتی« مطرح کرد: 
من به احترام زرتشیان که در اینگونه مراسم ها لباس سفید 
می پوشــند، این لباس را برتن کرده ام. من نظم و انضباط را 
به عنوان یک جوان در ســریال »آژانس دوستی« یاد گرفتم 
در حالی که همیشــه در انجمن از بی نظمی بازیگران جوان 
زیاد صحبت می شود. مسعود جعفری جوزانی از دلیل اینکه 

فردوس کاویانی دوست نداشت در روزهای بیماری اش کسی 
را ببیند، پرده برداشــت و گفت: یک ســری آدم در این دنیا 
هستند که خویشاوند نیستند ولی آنها را بسیار دوست داریم. 
من فکر می کنم دلیلی که او دوســت نداشت کسی را ببیند 
برای این بود که غمی به دل کسی ننشیند. او هرگز نمرده و 

هنرمندانی چون او هرگز نمی میرند.
آرمیتا کاویانی دختر این هنرمند فقید در پایان از این همه 
علاقه ملت ایران به پدرش ستایش کرد و همچنین گفت که 
فردوس کاویانی همواره عاشــق ایران بود، دغدغه اش ایران 
بــود و هموطنانش؛ چه داخل کشــور و چه ایرانی هایی که 

بیرون از ایران هست.
در آخر این مراســم پیکر فردوس کاویانی به سمت آرامگاه 
زرتشتیان تهران بدرقه شــد تا مراسم خاک سپاری در آنجا 

انجام شود.

به گزارش ایرنا، مســابقات کشتی نوزدهمین 
دوره بازی های آســیایی با انجام قرعه کشی ۶ 
وزن کشتی فرنگی به صورت رسمی آغاز شد. 
در این دوره از بازی ها نخســت فرنگی کاران 
بــه روی تشــک خواهنــد رفــت و در ادامه 
آزادکاران برای کســب نشــان زرین بازی ها 
تلاش می کنند. فدراسیون کشتی با همکاری 
کمیتــه ملــی المپیــک و وزارت ورزش ۱۲ 
گوش شکسته را به این دوره از مسابقات اعزام 
کرده اســت. در ترکیب کشتی آزاد و فرنگی 
ایران قهرمانانی حضور دارند که بنا به ادعای 
کارشناسان بیشترین شــانس را برای کسب 

مدال طلا دارند.
در ترکیب تیم کشــتی آزاد حســن یزدانی 
پرافتخارترین کشتی گیر ایران، رحمان عموزاد 
قهرمان جهان، امیرحسین زارع قهرمان جهان 
و نفر سوم المپیک، مجتبی گلیچ دارنده مدال 
برنز جهان، یونس امامی نفر سوم کشتی آزاد 
جهــان و ابراهیم خواری حضور دارند. خواری 
)دارنــده نقره جوانان آســیا( هر چند که کم 
نام و نشــان تر از دیگران است اما توانسته در 
رقابت های انتخابی کشــتی علیرضا ســرلک، 
نایب قهرمــان جهــان را شکســت دهد و به 

ترکیب تیم اضافه شد.
همچنیــن در ترکیــب تیم کشــتی فرنگی 

یونس دلخانی، دارنــده مدال طلای قهرمانی 
جهان، امین میــرزازاده قهرمان جهان، امین 
کاویانی نژاد قهرمان آسیا، سیددانیال سهرابی 
قهرمان امیدهای جهان، محمدهادی ساروی 
دارنــده برنز المپیک و طــلای جهان و ناصر 

علیزاده قهرمان آسیا حضور دراند.
کشــتی در ادوار مختلف المپیک تاکنون ۱۱ 
طلا، ۱۵ نقــره و ۲۱ مدال برنــز برای ایران 
کســب کرده اســت. همچنین این رشته از 
بازی های ۱۹۵۴ مانیل به بازی های آســیایی 

اضافه شد و گوش شکسته های ایرانی تاکنون 
۶۴ مدال طلا، ۴۰ نقره و ۳۳ برنز برای کاروان 
کشورمان به ارمغان آوردند. رضا سوخته سرایی 
با سه مدال طلا و یک نقره دومین کشتی گیر 
پرافتخار ادوار مختلف بازی های آسیایی است.

یوتاکا کانکو با کسب چهار نشان طلا بهترین 
کشــتی گیر تاریخ بازی های آسیایی به شمار 
می رود. رضا یزدانی و علیرضا حیدری با ســه 
نشان طلا در جایگاه سوم و چهارم این جدول 

قرار دارند.

در بازی های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا نخستین 
مدال طلای ایران را کشتی با هنرنمایی حسن 
یزدانــی در وزن ۸۶ کیلوگــرم کســب کرد. 
همچنین علیرضا کریمی، پرویز هادی، حسین 
نــوری و محمدعلی گرایی موفق به کســب 
نشــان طلا شدند. براســاس آمار، ۲۵ درصد 
مدال های طلای کاروان ایران را کشتی گیران 

در آن دوره بازی ها به نام خود ضرب کردند.
هر چند که برخلاف دوره گذشته، رقابت های 
کشــتی در روزهای پایانی بازی های آسیایی 
برگزار می شــود اما عملکــرد کاروان ایران تا 
کنون بر وفق مراد مســئولان کشــور نبود و 
چشــم امید کاروان اکنون به هنر شــاگردان 
حســن رنگــرز و پژمان درســتکار اســت؛ 
قهرمانانــی که در فاصله کمتر از ۲۰ روز پس 
از پیکارهای جهانی بلگــراد، دوباره باید گام 
به تشک رقابت بگذارند. تیم های ملی کشتی 
آزاد و فرنگی اواخر شهریورماه در رقابت های 
قهرمانی جهان ۲ عنوان نایب قهرمانی تیمی 

را کسب کرد.
هر چند که در ترکیب تیم های کشــتی آزاد 
و فرنگــی نامدارانی مانند کامران قاســم پور، 
قهرمان جهان در وزن ۹۲ کیلوگرم و برادران 
گرایــی حضور ندارند اما نخبگان این رشــته 
همچنــان مدعیان اول کســب نشــان طلا 

در هانگژو به شمار می روند.
کــه  دارنــد  بــاور  کشــتی  کارشناســان 
گوش شکســته ها می توانند در بدترین شرایط 
با هنر نفراتی مانند حسن یزدانی، امیرحسین 
زارع، امین میرزازاده و محمدهادی ســاروی 
چهار نشــان زریــن ایــن دوره از رقابت ها را 

کسب کنند.
همچنیــن رحمــان عموزاد خلیلــی، یونس 
امامــی، مجتبی گلیــچ، امیــن کاویانی نژاد 
و دانیــال ســهرابی نیز می تواننــد در هانگژو 
نخســتین طلای خود را کســب کنند. البته 
تمــام این احتمالات به شــرایط مســابقه و 
اتفاقــات پیرامون آن گــره خواهد خورد. در 
صورت تحقــق پیش بینی کســب چهار تا ۶ 
مدال طلا توســط کشتی گیران ایرانی جایگاه 
کاروان ایــران بــه صورت چشــمگیری ارتقا 
می یابد و می توان با تکیه بر توانایی ستارگان 
رشــته های دیگر مانند کاراته، وزنه برداری و 
کبدی رؤیای رسیدن به جمع ۶ کشور برتر و 

تکرار عنوان دوره گذشته محقق شود.
کاروان ایــران در بازی های آســیایی ۲۰۱۸ 
جاکارتا ۲۰ مــدال طلا، ۲۰ نقره و ۲۲ برنز و 
در مجموع با ۶۲ مدال در جایگاه ششــم قرار 
گرفت. کاروان ایران با ۳۸۷ ورزشــکار در آن 

دوره از بازی ها شرکت کرده بود.

به گزارش مهــر، تیم فوتبال الاتحاد عربســتان که 
باید در هفته دوم لیگ قهرمانان شــامگاه دوشــنبه 
در ورزشــگاه نقش جهان به مصاف سپاهان اصفهان 
می رفت، دقایقی قبل از شــروع بــازی اعلام کرد به 
زمین نخواهد آمد. اعضــای این تیم بعد از امتناع از 
حضور در زمین ورزشــگاه را به سمت فرودگاه ترک 

کردند و راهی کشورشان شدند.
به دنبال این اتفاق گمانه زنی ها در مورد سرنوشت این 
دیدار آغاز شد و طرفین با انتشار مطالب و بیانیه هایی 
تلاش کردند خود را بی تقصیــر جلوه دهند. این در 
حالــی بود کــه نماینده ایران همه شــرایط را برای 
برگزاری مطلوب این بازی فراهم کرده بود اما طرف 
عربستانی با دلایل واهی اصفهان را ترک کرد و حالا 

باید منتظر رای کنفدراسیون فوتبال آسیا باشد.
این اتفاق که در تاریخ لیگ قهرمانان آسیا کم سابقه 

است، بازتاب و واکنش های زیادی داشت.
علت ترک زمین از دید باشگاه عربستانی

باشگاه الاتحاد در نخستین واکنش به این اقدام عنوان 
کرد که علت لغو مســابقه تصمیم ناظر کنفدراسیون 
فوتبال آسیا بوده اســت و به همین دلیل آنها اجازه 

خروج از ورزشگاه را داشتند. در این بیانیه آمده است 
که الاتحاد حقوق باشــگاه را به طور کامل از طریق 

AFC پیگیری خواهد کرد.
ادعای عجیب رسانه های عربی

خبرنگاران و افراد نزدیک به باشگاه الاتحاد در مطالب 
و توئیت های خود علت انصراف نماینده ســعودی را 
وجود تندیس ســردار شهید حاج قاسم سلیمانی در 
ورزشگاه نقش جهان عنوان کردند. این ادعای عجیب 
در حالی مطرح شد که در تمرین روز قبل الاتحاد در 
همین ورزشگاه تندیس وجود داشت و مسئولان تیم 

مهمان واکنشی به آن نداشتند.
AFC تایید ورزشگاه از سوی ناظران

باشــگاه ســپاهان هم در بیانیه خود تأکید کرد که 
ورزشــگاه نقش جهان بارها و بارها از ســوی ناظران 
AFC، فدراســیون، ســازمان لیگ و کمیته مجوز 
حرفه ای بازدید شده و با همین شکل و شمایل مورد 
تأیید آن ها قرار گرفته است، حتی در آخرین بازدید 
ناظران AFC پیش از آغاز مسابقات آسیایی بار دیگر 

این ورزشگاه به تأیید آن ها رسید.
واکنش AFC به لغو بازی

کنفدراســیون فوتبال آســیا نیز دقایقی بعد از لغو 
این دیدار و ترک ایران از ســوی باشــگاه عربستانی 
بیانیه ای منتشــر کرد و بدون این که توضیح زیادی 
 در مــورد این دیدار بدهد نوشــت: مســابقه میان 
دو تیم سپاهان و الاتحاد به دلیل حوادث غیرمترقبه 

لغو شده است.
واکنش فدراسیون فوتبال عربستان

صبح روز سه شــنبه فدراســیون فوتبال عربستان با 
انتشــار بیانیه ای به این اتفاق واکنش نشــان داد و 
نوشت: فدراســیون فوتبال عربستان اتفاقات مسابقه 
الاتحاد و میزبانش سپاهان را که قرار بود روز دوشنبه 
برگزار شــود از نزدیک دنبال می کند. فدراســیون 
فوتبال عربستان به نوبه خود از تمایل کنفدراسیون 
فوتبال آســیا برای برگزاری این مســابقه در شرایط 
مناسب تمجید می کند. ما تمام اقدامات لازم را برای 
حمایت از الاتحاد انجام خواهیم داد و به طور قانونی 

از حقوق باشگاه دفاع می کنیم.
حمایت رئیس الهلال از الاتحاد

عبد الرحمن بن مســاعد بن عبد العزیز آل ســعود 
رئیس باشگاه الهلال عربستان نیز با انتشار توییتی از 

باشگاه الاتحاد حمایت کرد و نوشت: الاتحاد باشگاه 
بزرگی است.

درخواست الاتحاد غیرمتعارف بود
محمدرضا ســاکت، مدیرعامل باشــگاه سپاهان نیز 
در مصاحبه ای اعلام کرد درخواســت باشگاه الاتحاد 
درخواستی غیرمتعارف بود و از این رفتار تیم الاتحاد 
شــکایت خواهند کرد. او ادامه داد معمولاً در جلسه 
قبل از بازی این مســائل مطرح می شــود ولی هیچ 
اشکالی درباره ساختار و طراحی ورزشگاه مطرح نشد 
و اصلًا برگزاری جلســه برای مطرح کردن مشکلات 

است.
انتقال بازی در ورزشگاه بی طرف

ایمن الرفاعی، رئیس سابق کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبال عربستان و وکیل حقوقی در مصاحبه با شبکه 
العربیه گفت: دیدار الاتحاد و ســپاهان ممکن است 
به ورزشگاه بی طرف منتقل شود و در صورت احراز 
تخلف برگزارکننده )باشــگاه سپاهان( ممکن است 

جریمه شود.
برگزاری بازی در زمانی دیگر

رئیس ســابق کمیته انضباطی فدراســیون فوتبال 

عربستان همچنین گفته است: اگر ثابت شود الاتحاد 
اشــتباه کرده اســت جریمه خواهد شد. اگر جریمه 
خفیف باشــد بازی پنج بر صفر به ســود ســپاهان 
اعلام و الاتحاد ۱۰ هزار دلار جریمه می شود و البته 
می تواند در این رقابت باقی بماند و دیگر بازی هایش 
را انجام دهد. اگر جریمه سنگین باشد الاتحاد از ادامه 
رقابت ها محروم خواهد شــد و شاید حتی فصل بعد 
هم نتواند در لیگ قهرمانان آســیا به میدان برود و 
البته جریمه مالی هم خواهد شــد. اگر کنفدراسیون 
فوتبال آسیا تشــخیص دهد که هیچ کدام از دو تیم 
مقصر نیســتند شــاید بازی در زمان دیگری برگزار 

شود.
فقط کمیته انضباطی کنفدراسیون آسیا تصمیم گیر 

است
سیدمهدی ســیدعلی، کارشناس و داور سابق گفت: 
با توجه بــه اینکه داوران و تیــم میزبان طبق روال 
استاندارد در زمان مقرر در زمین حاضر بوده اند و تیم 
مهمان به هر دلیلی از حضور تمکین نکرده اســت، 
پرونده این بازی به کمیتــه انضباطی AFC خواهد 
رفت. کمیته انضباطی تنها نهادی است که در مورد 

سرنوشت بازی رأی خواهد داد.

»زندگی با طالبان«؛ آشنایی با حاکمان جدید افغانستان

کتاب »زندگی با طالبان« داستان زندگی عبدالسلام ضعیف یکی از اعضای ارشد 
سابق طالبان است که در دوره ای سفیر افغانستان در پاکستان بوده و چهار سال 

را نیز در زندان گوانتانامو گذرانده است. 
عبدالســلام روایتش را از تولد و کودکی در روســتایی در اســتان قندهار آغاز 
می کند و والدینی که در ســنین پایین از دنیا می روند. او مبارزه را سال ۱۹۸۳ 
آغاز و در این مدت با بســیاری از چهره های اصلی مقاومت ضدشوروی از جمله 
رهبــر کنونی طالبان مــلا محمد عمر دیدار و همــکاری می کند. چندی پیش 
انتشــارات دانشــگاه کلمبیا خاطرات ضعیف را با عنوان »زندگی من با طالبان« 
منتشــر کرد که توســط دو فارغ التحصیل دانشکده مطالعات شرقی و آفریقایی 
لندن به نام های آلکس اســتریک وان لینســانی و فیلیکس کوهن به انگلیسی 

ترجمه شد.
»زندگــی با طالبان« بــا ترجمه احمد ترجمان به فارســی برگردانده شــده و 
 توســط انتشــارات مؤسســه ایران در قطع رقعــی اروپایــی و ۴۴۰ صفحه به 

چاپ رسیده است.

»نوستالژی« ایرانی مدال برنز کسب کرد
مهدی عطاریان آهنگســاز، خواننده و مبدع رسمی ارکســتر تک نفره در ایران 
و عضو فدراســیون بین المللی موســیقیدانان جهان، با ارائه اثــر خود با عنوان 
»نوســتالژی« به جشنواره بین المللی موســیقی گلوبال موزیک اواردز موفق به 

کسب مدال برُنز در این جشنواره شد.
تمام ســازهای به کار رفته در این اثر شامل گیتار کلاســیک، هارمونیکا، کازو، 
کیک، شــیکر و تمبورین به طور زنده و همزمان توســط عطاریان نواخته شده 
است و تمام مراحل تولید موسیقی نیز شامل آهنگسازی، تنظیم، میکس و مستر 

توسط وی صورت گرفته است.
گلوبال میوزیک اواردز جشــنواره بین المللی موســیقی اســت که بدون در نظر 
گرفتن شــهرت، ملیت و سن یک هنرمند و صرفاً با شاخص قرار دادن امتیازات 
ذاتی یک اثر موســیقی، آن را توسط هیئتی معتبر و برجسته از داوران موسیقی 

مورد ارزیابی و رتبه بندی قرار می دهد.
با توجه به اهمیت و جایگاه جشــنواره گلوبال میوزیک اواردز، برخی از دارندگان 
جایزه Grammy نیز در آن شــرکت می کنند. برنده شــدن در این جشنواره با 

عنوان مهر طلایی تأیید موسیقی شناخته می شود.

مهران غفوریان در »بی سر و صدا«

فیلمبرداری فیلم ســینمایی »بی ســر و صدا« به کارگردانــی و تهیه کنندگی 
مجیدرضــا مصطفوی و نویســندگی مشــترک مهیار حمیدیــان و مجیدرضا 
مصطفوی مدتی  است به پایان رسیده و این روزها بهرام دهقانی در حال تدوین 
این فیلم است. »بی سر و صدا« دومین همکاری دهقانی و مصطفوی بعد از فیلم 
»آســتیگمات« است. پیمان معادی و مهران غفوریان از جمله نقش آفرینان این 
فیلم هســتند و دیگر بازیگران آن که از چهره های شناخته  شده سینما هستند، 

در اخبار بعدی معرفی خواهند شد.
برخی از عوامل این فیلم عبارتند از: تهیه کننده و کارگردان: مجیدرضا مصطفوی، 
مدیر فیلمبرداری: روزبه رایگا، تدوین: بهرام دهقان، نویسندگان: مهیار حمیدیان 

و مجیدرضا مصطفوی.

یکیازآخرینبازماندگانطنزفاخرایراندرگذشت؛

خـداحافظ »آقـا کمـال«

 تمام»گیج گاه« فیلمی برای 
 خانواده های ایرانی

پخش»افسانه جومونگ« و »اسارت« از شبکه تماشا

بازیهایآسیاییهانگژو؛

کاروان ایران در انتظار معجزه کشتی

پیش بینی ها از نتیجه دیدار سپاهان - الاتحاد

موسیقی

سینما

کتاب

۷۵ کشور در صف رقابت اسکار بین المللی



مدیرعامل آبفا شیراز خبر داد:
 اجرای مخزن ذخیره آب شرب در غرب صدرا 

به گزارش ســبحان، بهمــن بهروزی، 
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب شــیراز گفــت: یک باب 
مخزن ذخیره آب شــرب در غرب شهر 
صدرا با ظرفیت 20 هــزار متر مکعب 
در حال احداث اســت.  بهروزی افزود: 
با توجه به کمبود مخــازن ذخیره آب 
شهر شــیراز و صدرا نسبت به میانگین 
کشــوری، آبفا شــیراز از ظرفیت سایر 

ارگان ها نیز جهت جبران کمبود مخازن استفاده می نماید. وی تصریح کرد: 
احداث این مخزن ذخیره آب شرب جهت تأمین آب 25 هزار خانوار توسط 
شرکت عمران صدرا در حال ساخت می باشد. بهروزی با اشاره به پیشرفت 
فیزیکی 10 درصدی این مخزن اظهار داشت: هزینه ساخت مخزن مذکور 
بالغ  بر 1600 میلیارد ریال برآورد شــده است. گفتنی است در حال حاضر 
به طور همزمان بیش از 32 هزار متر مکعب مخزن در شهر شیراز و روستای 

بیدزرد در دست اجراست.

شهردار شیراز:
مترو شیراز تا بیستم مهرماه است

به گزارش سبحان، لایحه دو فوریتی شهرداری شیراز در خصوص رایگان 
کردن خدمات جابه جایی مسافر مترو تا بیستم مهرماه جاری در یکصد و 
بیســت ونهمین جلسه علنی ششمین دوره شورای اسلامی شهر شیراز به 
تصویب رسید. محمدحسن اسدی، شهردار شیراز در این باره اظهار کرد: 
پیرو تقاضای دانش آموزان، دانشــجویان و آموزش و پرورش در خصوص 
رایگان کردن خدمات جابه جایی مســافر در هفته اول مهرماه و با عنایت 
به تقاضای مجدد شــهروندان و ســهولت رفت وآمد مقرر شــد خدمات 

جابه جایی مسافران مترو تا بیستم مهرماه به صورت رایگان ارائه شود. 
در این جلســه همچنین لایحه دو فوریتی شهرداری شیراز، در خصوص 
انعقاد قرارداد خرید تعداد 300 دســتگاه اتوبوس دیزلی با حضور 12 نفر 
از اعضای شورا بررسی شد. بر اساس ماده واحده این طرح ضمن تصویب 
دوفوریت لایحه مذکور، به شــهرداری شــیراز اجازه داده شد به منظور 
نوسازی ناوگان حمل ونقل عمومی و بهبود ترافیک درون شهری، نسبت به 
انعقاد قرارداد خرید تعداد 300 دســتگاه اتوبوس دیزلی با در نظر گرفتن 
صرفــه و صلاح و با رعایت آیین نامه مالی و معاملاتی شــهرداری از محل 

ردیف بودجه تأمین ناوگان حمل و نقل غیرریلی اقدام کند.

دبیر جامعه روحانیت مبارز شیراز:
بزرگداشت چهلمین سالگرد ارتحال

 »آیت ا... سیدعبدا... شیرازی« برگزار می شود

به گزارش سبحان، حجت الاسلام ســید محی الدین طاهری، تولیت آستان 
مطهر سید علاالدین حسین )ع( و دبیر جامعه روحانیت مبارز شیراز در یک 
نشســت خبری از برگزاری دومین پیش همایش »مرجع مجاهد« در شیراز 
خبــر داد و گفت: این آیین روز پنج شــنبه، 13 مهر ســاعت ۸:30 در رواق 
دارالعباده حرم مطهر احمد بن موســی )ع( در راستای بزرگداشت چهلمین 
ســالگرد ارتحال فقیه و مرجع مبارز آیت ا... العظمی حاج سیدعبدا... شیرازی 
برگزار می شود. او افزود: در این آیین، پس از قرائت پیام آیت ا... مکارم شیرازی، 
مجتهد و مرجع تقلید تشــیع، آیت ا... احمد بهشتی، عضو مجلس خبرنگان 
رهبری، آیت ا... دژکام، نماینده، ولی فقیه در فارس، آیت ا... سیدشــرف الدین 
ملک حسینی، نماینده مردم کهگیلویه و بویراحمد در مجلس خبرگان رهبری 

و استاندار فارس سخنرانی خواهند کرد.
طاهری با بیان اینکه اولین پیش همایش در شهر قم با حضور علما و چهره های 
برجسته تشیع برگزار شــد، بیان کرد: پس از شیراز، تهران میزبان سومین 
پیش همایش خواهد بود و در نهایت اوایل ســال آینده، همایش بین المللی 
مرجع مجاهد در شهر مشهد مقدس با حضور چهره های برجسته جهان اسلام 

و مذهب تشیع برگزار می شود.
دبیر جامعه روحانیت مبارز شــیراز در تشریح شخصیت آیت ا... سید عبدا... 
شیرازی، بیان کرد: ایشــان از علمای مبارز شیعه در قرن چهاردهم هجری 
قمری بود. مادر ایشــان از نوادگان شــیخ مرتضی انصاری و پدر ایشــان از 
شخصیت های بزرگی زمانه خود بودند، همچنین در شهر شیراز و حوزه علمیه 
نجف علوم دینی را فرا گرفته و در بیســت و یک ســالگی به درجه اجتهاد 
نایل آمد. وی ادامه داد: آیت ا... شیرازی به دلیل رفتار بد حزب بعث عراق به 
ایران و شــهر شیراز بازگشتند که در دوران خفقان رضاخانی مورد استقبال 
پر شور مردم قرار گرفتند و بعد به دعوت فقهای مشهد در جوار امام هشتم 
شیعیان سکنا گزیدند. منزل و حسینیه ایشان در زمان انقلاب اسلامی مرکز 
مبارزات علیه رژیم ستم شــاهی بود از این رو با یورش نیرو های شاه به منزل 
ایشان 1۴ نفر از مبارزان انقلابی به شهادت رسیدند. رئیس هیئت امنای آستان 
سیدعلاءالدین حسین )ع( با اشاره به پشتیبانی آیت ا... شیرازی از امام خمینی 
)ره( و انقلاب اسلامی، تأکید کرد: در زمان دفاع مقدس برخی ها اطلاق لقب 
شهید به رزمندگان ایرانی جایز نمی دانستند، اما آیت ا... شیرازی همگام با امام 
خمینی )ره(، استفاده از لقب شهید برای کشته شدگان در جنگ تحمیلی را 

اعلام کردند که این کار نشان از دیدگاه بلند ایشان دارد.

50 سکه باستانی از طرفین یک پرونده حقوقی در 
شهرستان ممسنی کشف شد 

به گزارش ســبحان، در جریان طرح یک دعوای حقوقی در شهرســتان 
ممســنی از طرفین این پرونده 50 سکه دوره ساسانی کشف و دارندگان 
این ســکه ها تحت تعقیب قضایی قرار گرفتند. رضا حســن زاده دادستان 
عمومی و انقلاب شهرســتان ممسنی با اعلام این خبر گفت: پس از طرح 
دادخواســتی در خصوص اختلاف بر سر ســکه در دادگستری ممسنی، 
شــعبه رســیدگی کننده به این دعوای حقوقی در جریان رســیدگی به 
اختلاف طرفین موضوع را به دادستانی شهرستان ممسنی اطلاع و دادیار 
جانشین با ورود به موقع ضمن رؤیت سکه های مورد اختلاف موضوع رادر 
قالب یک پرونده کیفری در دســتورکار قرار می دهد.  حسن زاده با بیان 
اینکه پس از کشــف ســکه های در منزل یکی از طرفین دعوی و انتقال 
آن به دادگســتری با حضور کارشناس باستان شناسی و میراث فرهنگی 
اصالت و قدمت ســکه ها بررسی شد و مشخص گردید که سکه ها مربوط 

به دوره ساسانیان است. 
این مقام قضایی شهرستان با تأکید بر اینکه دستورات قضایی جهت انتقال 
ســکه های میراثی به مراجع تخصصی صادر شــده است، گفت: براساس 
قانون مجازات اســلامی، هرگونه حفاری و کاوش برای به دســت آوردن 
اشــیای عتیقه ممنوع است و مرتکبین به شش تا سه سال حبس محکوم 
می شــوند.  وی افزود: تحقیقات در خصوص محل و موقیعت حفاری و یا 
کشف سکه ها تحت نظر مقام قضایی در حال انجام است و پس از تکمیل 

تحقیقات پرونده جهت اتخاذ تصمیم به دادگاه ارجاع می شود.

تولید 1555 تن گوشت مرغ در ارسنجان

به گزارش ســبحان، غلامعباس زارعی فر، مدیر جهاد کشاورزی ارسنجان 
از تولید 1555 تن گوشت مرغ در شش ماهه اول سال جاری خبر داد.

زارعی فر با اشاره به فعال بودن 19 واحد مرغداری در شهرستان ارسنجان 
ابراز کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون مجوز جوجه ریزی برای تعداد 777 
هزار و 532 قطعه جوجه یک روزه صادر شــده است.  این مسئول با بیان 
اینکه بر کیفیت و بهداشت تولید مرغ نظارت می شود، اظهار کرد: گوشت 
مرغ از ســالم ترین و بهترین مواد پروتئینی به شمار می آید که با توجه به 

افزایش قیمت گوشت قرمز استقبال از آن بیشتر شده است.

به گزارش ســبحان، معاون بهداشــت دانشــگاه علوم 
پزشکی شیراز در کمیته دانشــگاهی آنفلوآنزا، با اشاره 
به اهمیت تزریق واکسن آنفلوآنزا در گروه های پرخطر، 
بهترین زمان تزریق واکســن آنفلوآنزا را ابتدای شهریور 

تا آخر مهر عنوان کرد.
 عباس رضاییان زاده، معاون بهداشــت دانشــگاه علوم 
پزشکی شیراز در کمیته دانشگاهی آنفلوآنزا که با حضور 
نمایندگان دیگر معاونت های دانشــگاه و اعضای هیئت 
علمی  دانشگاه برگزار شد، گفت: هرساله با نزدیک شدن 
به فصل پاییز، بیماری  های ویروســی از جمله آنفلوانزا 
شیوع پیدا می  کند و امسال احتمال همه گیری سه گانه 
کرونــا، آنفلولانزا و آر اس وی )ویروس سین سیشــیال 

تنفسی( وجود دارد.
او ادامه داد: تأکید پزشــکان بر تزریق واکسن آنفلوانزا 
برای کاهش عوارض ناشــی از این بیماری، به این دلیل 
است که آنتی بیوتیک  ها هیچ تأثیری روی این بیماری ها 
ندارند و این واکسن برای گروه های در معرض خطر که 
ابتــلاء به آنفلوانزا در آنها با عواقب ســنگین تری همراه 

است، تجویز می  شود.
رضاییان زاده افزود: بنا بر اعلام کمیته کشــوری واکسن 
آنفلوانزا، اولویت نخســت تزریق واکســن، کادر درمان، 

ســپس مادران باردار و افــراد مبتلا بــه بیماری های 
 مزمــن بدخیم مانند ســرطان  ها، دیابت و فشــارخون 

هستند.
معاون بهاشــت دانشــگاه بیان کرد: با توجــه به تعداد 
واکســن آنفلوانزایی کــه در اختیار معاونت بهداشــت 
دانشــگاه قــرار می گیرد، بــه طور معمول بخشــی از 
کادر درمان با اولویت شــاغلان در بخش های بالینی و 
آی  ســی یوهای تنفسی تحت تزریق رایگان واکسن قرار 
می گیرند و ســایر گروه  های پرخطر باید واکســن را از 

بخش خصوصی تهیه کنند.
این مسئول با اشاره به اینکه به طور معمول واکسن  های 

آنفلوانزا دو ظرفیتی و چهار ظرفیتی هستند، گفت: هر 
دو این واکسن ها، بر اساس اطلاعات جمع آوری شده از 
ویروس آنفلوانزای شــایع در ســال قبل تهیه شده اند و 
می  توانند ویروس های آنفلوانزای شــایع سال جاری را 

پوشش دهند.
معاون بهداشــت دانشــگاه در خصوص سن مجاز برای 
تزریق واکســن آنفلوانزا اظهار کرد: بر اساس توصیه ها، 
افراد می  تواننــد یک دز کامل واکســن را از 6 ماهگی 

تزریق کنند.
وی با اشــاره به تاثیر واکسن آنفلوآنزا در کاهش موارد 
بستری و مرگ و میر از این بیماری، تأکید کرد: بهترین 
زمان تزریق واکسن آنفلوآنزا ابتدای شهریور تا آخر مهر 

است.
به گفته رضاییان زاده، تأمین داروهای مورد نیاز بیماران، 
پیش بینی اتاق های ایزوله تنفســی در بیمارســتان ها، 
اجرای برنامه بازآموزی پزشــکان و کادر درمان توسط 
فوکال پوینت علمی  برنامه، تولید و انتشــار محتواهای 
آموزشی و استفاده از ظرفیت صدا و سیمای مرکز فارس 
و همکاری آزمایشــگاه  مرجع معاونت بهداشت و مرکز 
تحقیقات البرزی، از دیگر موارد مورد بحث و تبادل نظر 

حاضران در این نشست بود.

بــه گزارش ســبحان، یداله حقیقی، مدیرعامل شــرکت برق 
منطقه ای فارس در مراسمی با حضور خانواده شهدا و ایثارگران 
بر لزوم تکریم خانواده شــهدا و ایثارگران تأکید کرد و افزود: 
بهره مندی عالمانه و هوشــمند از تجارب و دستاوردهای دفاع 
مقدس نقش تعیین کننده ای در شکست دشمنان و مقدمه ای 

برای فروپاشــی رژیم صهیونیستی اســت. آگاه نمودن جامعه 
نســبت به توطئه های دشــمنان و یادآوری تهدیدات آن ها از 
ضرورت های همیشگی اســت. تقویت حس مقاومت در برابر 

دشمنان و توطئه های آن ها بسیار با اهمیت است.
مدیرعامل شــرکت برق منطقه ای فارس با اشاره به دستاورد 
بــزرگ صنعت دفاعی در کشــور گفت: بخــش قابل توجهی 
از این دســتاوردها ثمره ایثار و فداکاری شــهدا و ایثارگران 
و پاســداران و خانواده های آنان اســت بدون تردید ما باید از 
دوران دفاع مقــدس به عنوان چراغ راهی برای قوی شــدن 

میهن اســلامی کمک بگیریم. حقیقی ادامه داد: دفاع مقدس 
که از ماندگارترین حماســه های ملــت دین مدار، فهیم، بصیر 
و انقلابی جمهوری اســلامی ایران محســوب می شود، دارای 
پیامدها و دســتاوردهای ارزشــمند و عظیمی در حوزه های 

اجتماعی، سیاسی، فرهنگی، نظامی، امنیت و... بوده است.
وی یادآور شــد: جنگ تمام عیاری که نظام سلطه به وسیله 
رژیم بعثی علیه نظام جمهوری اسلامی ایران آغاز کرد، اهداف 
گسترده ای را دنبال می کرد که رؤیای سقوط جمهوری اسلامی 
در رأس آن اهــداف قرار داشــت، اما ملت ایــران با مقاومت 

 مؤمنانــه و تمرکز بر ظرفیت ها و قابلیت هــای دینی-میهنی
خــود نه تنها دشــمنان خود را با شکســت مواجه کرد، بلکه 
دســتاوردهای بی نظیری را در قالب فرهنگ جهادی، ایثار و 

مقاومت به یادگار گذاشت.
این برنامه به مناسبت بزرگداشــت هفته دفاع مقدس برگزار 
شد و سرهنگ پاسدار قاســم علیپور معاون هماهنگ کننده 
ســپاه فجر استان فارس هم با تقدیر از خدمات برق منطقه ای 
فارس بر لزوم تکریم خانواده شهدا و ایثارگران تأکید کرد. در 
حاشیه این مراسم برنامه های فرهنگی مذهبی نیز برگزار شد.

ابراهیم  به گــزارش ســبحان، 
عزیزی، نماینده شیراز و زرقان 
اســلامی  شــورای  مجلس  در 
رئیس جمهور  بــه  نامــه ای  در 
خواســتار اختصاص الواح و آثار 
باستانی از آمریکا آورده شده به 

تخت جمشید شد.
عزیــزی در ایــن نامــه آورده 
است: همان گونه که مستحضر 
هســتید الواح و آثار باســتانی 

اخیر که از کشــور آمریکا به ایران منتقل شده متعلق به مجموعه تاریخی تخت جمشید 
اســتان فارس می باشد که سالانه گردشگران بی شــماری از ایران و اقصی نقاط دنیا از 
آن بازدید به عمل می آورند و جایگاه ارزنده ای در میراث فرهنگی و گردشــگری کشور 
دارد که نیازمند توصیف نیســت. وی است: یکی از اقدامات خوبی که می توان در سفر 
قریب  الوقــوع حضرتعالی و هیئت دولت به اســتان فارس انجــام داد و قطعاً نزد افکار 
عمومی نیز پســندیده و مقبول می باشــد، انتقال این آثار به محــل اصلی خود یعنی 
مجموعه تاریخی تخت جمشــید به عنوان یکی از مهم ترین اســناد تاریخ تمدن جهان 
می باشد که پیشنهاد می شود در این خصوص تأمل فرمایید. عزیزی در پایان خاطرنشان 
کرده اســت: با عنایت به موارد ذکر شده خواهشمند اســت دستور فرمایید در صورت 

صلاحدید موضوع پیگیری و اقدام مناسب در این راستا به عمل آورند.

معاون نظارت و ارزشیابی سازمان سینمایی:

 پردیس سینمایی »امین تارخ«
 الگوی فاخری برای کشور است 

به گزارش ســبحان، حبیب ایل بیگی، معاون نظارت و ارزشیابی سازمان سینمایی 
وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی در بازدید از پردیس سینمایی استاد امین تارخ با 
تقدیر از فعالیت های فرهنگی شــهرداری و شورای اسلامی شهر شیراز گفت: این 
مجموعه یکی از پردیس های ســینمایی زیبا و چشم نواز کشور است که پیشکش 

مردم هنردوست شیراز می شود. 
معاون نظارت و ارزشــیابی سازمان ســینمایی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی از 
زنده یاد اســتاد امین تارخ به عنوان یکی از بزرگان سینمای ایران یاد کرد و افزود: 
فعالیت در عرصه های فرهنگی یکی از رسالت های اصلی مدیریت شهری محسوب 
می شود و امیدواریم سایر شهرداری های سراسر کشور نیز از این الگوی فاخر برای 

گسترش زیرساخت های فرهنگی به نحو مطلوبی بهره برداری کنند.
   شیراز آمادگی میزبانی از جشنواره های کشوری و بین المللی تئاتر و سینما را 

دارد
وی با توجه به اهمیت گســترش زیرساخت های شــهری در مناطق کم برخوردار 
گفــت: فعالیــت در حوزه فرهنگ و هنر نقش پیشــگیرانه در حوزه آســیب های 

اجتماعی دارد. 
ایل بیگــی در بخش دیگری از ســخنانش از توجه شــهرداری شــیراز نســبت 
به ســرمایه گذاری در عرصه هنرهای نمایشــی به نیکی یاد کرد و افزود: ســالن 
تئاتر پردیس اســتاد امین تارخ یکی از بهترین ســالن های نمایش کشور است و 
کلان شــهر شیراز با برخورداری از چنین امکانات مجهز و فاخری آمادگی میزبانی 

از جشنواره های مهم کشوری و بین المللی را دارد.

به گزارش ســبحان، حبیب ایل بیگــی، معاون 
نظارت و ارشــیابی ســازمان ســینمایی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اســلامی در آیین پایانی جشن 
مهر سینمای ایران، گفت: »رویداد مهر سینمایی 
ایران« که از سال گذشته در مراکز استان ها کلید 
خورده، نشان داد دیگر سینما منحصر به تهران 

نیست.
ایل بیگی اظهار کرد: ســازمان ســینمایی دولت 
ســیزدهم تلاش خود برای حضور در استان ها را 

به صورت جدی دنبال می کند.
وی یادآورشــد: ســینمای ایران پس از انقلاب 
اســلامی در سراسر کشور رشــد و ترقی کرده و 
زمینه برای فعالیت و درخشش هنرمندان فراهم 
شده اســت و اکنون مهم ترین فیلم سازان کشور 
از شهرســتان ها، دفاتر انجمن ســینما جوانان و 
دانشکده های هنر استان ها برخاسته و توانسته اند 
افتخارات خوبی را برای سینمای ایران رقم بزنند.
ایل بیگی ادامه داد: ســرمایه گذاری در سینمای 
اســتان ها بســیار جــواب داده، چرا کــه ایران 
کشور ســینماخیزی اســت، اما نیازمند تقویت 

زیرســاخت ها و تأمیــن نیــاز ســینماگران در 
استان ها هستیم.

معاون نظارت و ارشیابی سازمان سینمایی وزارت 
فرهنگ و ارشــاد اســلامی گفت: جشنواره های 
بازیگــران، کارگردان ها و  ســینمایی تنها بــه 
فیلم نامــه نویس هــا توجه دارد اما جشــن مهر 
ســینمایی، تجلیل و تقدیر از کســانی را که در 
دیگر بخش های ســینما فعال هستند و هیچگاه 
دیده نشده اند، در دستورکار خود قرار داده است.
وی اســاتید ســینما، بخش خصوصی فعال در 
صنعت ســینما و مراکز و مسئولانی را که توجه 
ویژه ای به هنر هفتم دارند، از کسانی دانست که 

باید مورد قدردانی و تجلیل قرار گیرند.
ایل بیگی اجرای پروژه های زیرساختی سینمایی 
در فارس را لازم و بســیار خوشحال کننده خواند 
و گفت: با این حال مهم تر از آن، تولید محتوای 

هویت مدار، خانواده محور، امیدوار کننده است.
معاون نظارت و ارشیابی سازمان سینمایی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی اظهار کرد: خانواده ها در 
انتظار تولیدات هنرمندان عرصه ســینما هستند 

و بایــد با این تولیدات، در ســطح جامعه ایجاد 
امیدواری کرد.

  جای خالی یک جشنواره سینمایی ملی در 
شیراز احساس می شود

حمیدرضــا قانعــی، مدیرکل فرهنگ و ارشــاد 

اسلامی فارس در ادامه این آیین اختتامیه گفت: 
نام شــیراز برازنده یک جشنواره سینمایی است 

و جای خالی چنین رویدادی احساس می شود.
قانعی از معاون ســازمان ســینمایی خواست تا 
این خواسته را به وزارت فرهنگ وارشاد اسلامی 

منتقل کنند تــا مورد برنامه ریــزی قرار گیرد؛ 
چراکه مرکز فارس از ظرفیت های مزیتی بالایی 

در این زمینه برخوردار است.
وی اظهار کرد: در اســتان فــارس هرچه که در 
عرصه سینما هزینه شود در واقع سرمایه گذاری 

است.
قانعــی درباره رویداد مهر ســینمایی گفت: مهر 
ســینمایی ایــران کمک کرده تا همــه تقدیر و 
تشکرها به تهران ختم نشود و امید است که سال 

به سال به کیفیت و محتوای آن افزوده شود.
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســلامی با اشاره به 
رونــق رویدادهای ســینمایی و پاتوق های فیلم 
در شــیراز، گفت: در یکسال گذشــته 60 اثر با 
موضوع حادثه تروریســتی و شهدای حرم مطهر 
شاهچراغ )ع( تولید شده و آماده ایم تا در آبان ماه 

سوگواره ای نیز در این زمینه برپا کنیم.
در پایــان این رویداد از 10 فعال عرصه ســینما 
در فارس و همچنین برگزیدگان مسابقه رایانه ای 

یک ملیون نفری فیفا، تجلیل و قدردانی شد.
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مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس تصریح کرد:

 جای خالی یک جشنواره سینمایی در شیراز

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس خبر داد:

صدور شناسه ایمني براي 2600 واحد 
صنعتي در سطح شهرک های صنعتی

 
در  گــزارش ســبحان،  بــه 
مناســبت  به  که  مراســمی 
هفته آتش نشانی و ایمنی در 
ایســتگاه آتش نشانی شهرک 
صنعتی بزرگ شــیراز برگزار 
شــد از آتش نشــانان شاغل 
تجلیل  صنعتی  شــهرک  در 
شــد. در این مراســم که با 
حضــور مدیرعامل شــرکت 
شهرک های صنعتی فارس، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت خدماتی 
شــهرک صنعتی بزرگ شیراز، مدیر ایمنی، بهداشت و محیط زیست شرکت 
شهرک های صنعتی فارس و مدیر شهرک صنعتی بزرگ شیراز حضور داشتند 
با اهدای گل و لوح تقدیر از تلاش های آتش نشــانان شهرک صنعتی قدردانی 

شد.
ســید مصطفی  هاشــمی، مدیرعامل شــرکت شــهرک های صنعتی فارس 
در ایــن مراســم با گرامیداشــت هفته ایمنــی و آتش نشــانی گفت: هفتم 
مهرماه روز آتش نشــانی بهانه ای اســت برای قدردانی از حماســه آفرینی ها 
و از خودگذشــتگی های آتش نشــانان که بــا عبور از خطرها بــه امر خطیر 

خدمت رسانی می پردازند.
هاشمی با اشاره به اهمیت بالای کار آتش نشانان در شهرک های صنعتی گفت: 
بی شک تداوم تولید و پویایی صنعت، مرهون همت و تلاش آتش نشانانی است 
که تلاش و فعالیت آنها، ضامن امنیت و ســلامت کارکنان و شــاغلان بخش 
صنعت اســت. وی در ادامه با بیان اینکه ارتقای ایمنی واحد های تولیدی در 
شهرک های صنعتی استان مورد توجه است، گفت: در این زمینه برنامه هایی 
نظیر برگزاری دوره های آموزشــی ایمنی ویژه شــاغلان واحد های صنعتی و 
نیز ممیزی و صدور شناســه ایمنی واحدها ی تولیدی در برنامه این شرکت 

قراردارد.
مدیرعامل شــرکت شــهرک های صنعتی فــارس از انجام ممیــزی ایمنی 
و صدور شناســه ایمنــی برای 2600 واحــد تولیدی و صنعتی در ســطح 
 شــهرک های صنعتی اســتان خبر داد و گفت: این روند با پیشرفت مناسب

تداوم دارد. 
هاشمی در ادامه بابیان اینکه 15 ایستگاه آتش نشانی در شهرک های صنعتی 
فارس ساخته شده است گفت: تاکنون 1۸خودروی آتش نشانی نیز خریداری 
و در ســطح استان به فعالیت می پردازد. وی همچنین از برنامه امسال برای 
ساخت 3 ایستگاه آتش نشانی در شهرک های صنعتی استهبان، قیرورکارزین 
و ده فاضــل نی ریز خبرداد و گفت: برای اجرای این طرح ها حدود 15میلبارد 

تومان اعتبار تخصیص یافته است.
مدیر عامل شــرکت شــهرک هاي صنعتي فارس با بیان اینکه شــهرک هاي 
صنعتــي با توجه به وظایف و ماموریت های خود در زمینه ایمنی شــهرک ها 
نواحــي صنعتي همــواره تلاش نموده بــا رویکرد دانش پایــه و نوآورانه و با 
همکاری ســایر نهادها، زمینــه ارتقای ایمنی واحد هــاي صنعتي و افزایش 
خدمات آتش نشــانی ها را فراهم ســازد، گفت: با یاري خداوند متعال امروز 
با تلاش مجموعه آتش نشــاني،  پوشش خدمات آتش نشــانی به صنعتگران 
در شهرک صنعتي بزرگ شــیراز و برخي شهرک هاي صنعتي دیگر به نقطه 

مطلوبي رسیده و در حال ارتقاي وضعیت موجود هستیم.

به گزارش ســبحان، علیرضــا حق نگهدار، دبیر کمیســیون 
برنامه ریــزی،  هماهنگی و نظارت بر مبــارزه با قاچاق کالا و 
ارز اســتان فارس در حاشیه امحای کالاهای قاچاق در فارس 
گفت: معضل قاچاق در هر جامعه ای در تقابل با اقتصاد پویا و 

سرمایه گذاری مولد است.
حق نگهــدار ادامه داد: در تیرمــاه 13۸1 رهبر معظم انقلاب 
اســلامی )مدظلّه العالی( فرمانی خطاب به رئیس جمهور وقت 

صادر کردند که مبنای تدوین قانــون مبارزه با قاچاق کالا و 
ارز مصوب 1392 شد.

وی با بیان اینکه بر اســاس این فرمان، همه دســتگاه ها اعم 
از قوای ســه گانه، نهادهای انقلابی و نیروهای مسلح ملزم به 
مبارزه جدی و همه جانبه با معضل قاچاق در کشــور شــدند، 
گفت: اســتان فــارس به دلیل موقعیــت جغرافیایی خاص و 
اینکه در کریدور شــمال به جنوب و بالعکس قرار دارد، یکی 
از اســتان های اصلــی در معضل قاچاق می باشــد که در این 
خصوص، دستگاه های عضو کمیسیون استانی مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز با همکاری فرمانداران سراسر استان به صورت جدی 
اقــدام به برنامه ریزی و پیش بینــی لازم کرده اند، به نحوی که 
آمار کشــفیات استان نیز به نسبت سایر اســتان ها مؤید این 

تلاش ها اســت. لکن با نقطــه مطلوب فاصلــه داریم و باید 
هم افزایی ها بیشتر شود و از ظرفیت های قانونی حداکثر بهره 

لازم گرفته شود. 
وی ادامه داد: چهارمین کمیســیون اســتانی مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز به میزبانی فرماندهی انتظامی اســتان فارس برگزار 
شد و به دلیل اهمیت موضوع، از اعضای شورای تأمین استان 
نیز دعوت شــد تا در نشست مشترک با اعضای کمیسیون به 
بررســی عملیات صورت گرفته در امر مبارزه با قاچاق طی 6 

ماه نخست سال جاری بپردازند. 
دبیر کمیســیون برنامه ریزی، هماهنگــی و نظارت بر مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز اســتان فارس گفــت: هم زمان با برگزاری 
کمیسیون استانی، عملیات امحای سراسری کشفیات قاچاق 

در کلان شهر شیراز به صورت هم زمان با سایر نقاط کشور نیز 
انجام شــد. همزمان در کل کشور بالغ بر هزار و 300 تن انواع 
کالاهای مکشــوفه قاچاق امحا شد که ارزش آن بیش از پنج 
هزار میلیارد تومان برآورد می شــود و اســتان فارس در این 
زمینه، رتبه دوم کشور پس از تهران بزرگ در امحای اخیر را 

به خود اختصاص داد. 
وی ضمن قدردانی از همه دستگاه های متولی افزود: امید دارم 
که شاهد روزی باشیم که تولیدکننده ایرانی بتواند بی دغدغه، 
محصولات باکیفیت خود را در بازارهای داخلی به شهروندان 
ارائــه کرده و اقدام به قاچاق، به گونه ای برنامه ریزی و برخورد 
قاطع شود که برای متخلفین صرفه اقتصادی نداشته و قبل از 

اقدام خلاف قانون، احساس خطر کنند.

دبیر کمیسیون برنامه ریزی، هماهنگی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان فارس اعلام کرد:

فارس از استان های اصلی در معضل قاچاق

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

بهترین زمان تزریق واکسن آنفلوانزا ابتدای شهریور تا آخر مهر است

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای فارس:

 باید از دوران دفاع مقدس به عنوان چراغ راهی برای قوی شدن کمک بگیریم

نماینده شیراز و زرقان در مجلس پیشنهاد داد:

اختصاص الواح باستانی بازگشته از 
آمریکا به تخت جمشید
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ادبیات

کتاب ها درباره زندگی حضرت محمد )ص(
 چه می گویند؟

یکی از نویسندگانی که درباره حضرت محمد)ص( دست به ترجمه برده، لئو 
تولستوی اســت. این کتاب با عنوان »حضرت محمد)ص(« مجموعه حدیث 
در کتاب یک هندی مسلمان بوده که تولستوی آن را به زبان روسی ترجمه 
کرده اســت. همچنین چند نامه در این کتاب درج شــده اســت که نشانگر 

دیدگاه تولستوی نسبت به اسلام است.
 این کتاب سال ها در بین روشــنفکران و فضلای مسلمانان و غیرمسلمانان 
مورد بحث بوده و برخی از روشــنفکران خارجی، از وجود این کتاب آگاهی 
داشته اند. ولی در دنیای اسلام و حتی جهان غرب، از بودن این کتاب، کمتر 
کســی اطلاع داشــته اســت. دلیل این موضوع را می توان، فضای سیاسی و 
اعتقادی در روســیه تزاری و روسیه کمونیستی برشمرد که بر عقیده بودند 
که تولســتوی که زبانزد عام و خاص جهان و دنیای مسیحیت می باشد؛ چرا 
و چگونه می تواند وابســتگی به اسلام و خصوصاً حضرت محمد )ص(، داشته 
باشــد؟ در مورد این کتاب ممکن اســت اختلاف نظرهایی نیز وجود داشته 
باشــد با این حال این کتاب شــاید بتواند برای محققان حوزه دین به عنوان 
یک ســوژه پژوهشــی مورد مطالعه قرار بگیرد. این کتاب به عنوان »رساله 

گمشده تولستوی« نیز شناخته می شود. 
ستارگان هدایت در تاریخ اسلام

 »ستارگان هدایت در تاریخ اسلام« کتاب دیگری است که به زندگی حضرت 
محمد)ص( پرداخته اســت. در این مجموعه، گوشه هایی از زندگی، پیامبر 
گرامی اسلام )ص( با اشاره به مکارم اخلاقی آن حضرت بازگو میشود. افزون 
بــر آن، از زندگی ابوبکر عمر، عثمان، حضرت علی )ع(، عبدا... بن مســعود، 
ابوالــدزدا، حمزه بن عبدالمطلب، خالد بن ولید ســخن می رود. برای نمونه 
درباره حضرت محمد )ص( مطالبی با این عناوین به چاپ رســیده اســت: 
شــخصیت و سخنان رسول خدا، رفتار رسول خدا با نفس خود، رفتار رسول 
خدا در خانه، کار کــردن پیامبر در منزل، عبادت و خوف پیامبر از خداوند، 
مزاح و شــوخ طبعی رسول خدا، فروتنی و گذشت رسول خدا، مهر و شفقت 
رسول خدا، پارســایی و زهد پیامبر، احسان و صدقات رسول خدا، شجاعت 
رســول خدا در جنگ، نظر غربی ها راجع به رســول ا... و شریعت او، عبادت 
رسول خدا، رفتار رسول خدا با همسرانش، نبوغ سیاسی و جنگی رسول خدا، 
و رفتار رســول خدا با یهودیان. نویسنده این کتاب مصطفی سباعی است و 
امیرصادق تبریزی آن را ترجمه کرده است. کتاب ستارگان هدایت در تاریخ 

اسلام توسط نشر کردستان به چاپ رسیده است.
 نگاره هایی از معراج حضرت محمد )ص( 

این کتاب شــاخصه های نگاره های احمد موسی در نسبت با سایر نگاره های 
معراج، نگاره های میرحیدر، فرهاد، سلطان محمد است. در این کتاب سعي در 
شناسایي عناصر فردي در آثار احمد موسي شده، به این دلیل که نقاط قوت 
و ضعــف کار او براي رفع موانع موجود، جهت خلق آثاري فاخر در نگارگري 
متراژ برداشته شود و این موضوع مهم که در طول تاریخ اسلام، سرچشمه اي 
براي الهام بخشــي و خلق آثار متعددي در عرصه ادبیات و نگارگري و دیگر 
هنرها شــده است، باز هم بتواند پویاتر و زنده تر از همیشه، در راه تعالي روح 
جویندگان معرفت مفید باشــد. نویسنده این کتاب محمدرضا تابعی است و 

انتشارات چهار درخت آن را منتشر کرده است.
 پیامبر رحمت

 »پیامبر رحمت: شــرح حال زندگانی حضرت محمد مصطفی )ص(« کتاب 
دیگری اســت که به زندگی حضرت محمد)ص( پرداخته است. کتاب حاضر، 
جلــد اول از مجموعه »زندگی نامــه چهارده معصوم)ع(« اســت که در آن 
شــرح حال زندگانی حضرت محمدمصطفی)ص( آمده اســت. کتاب با هدف 
آشنا کردن مخاطب با شخصیت برجسته پیامبر اکرم )ص(، تهیه شده است. 
این کتاب توســط اعظم السادات حسینی گردآوری شده و انتشارات بی زمان 

آن را منتشر کرده است.

مردم می توانند شاهد زندگی روی ماه و مریخ باشند
فن آوری

ناســا و شــرکت های حــوزه فناوری ساخت وســاز، 
برنامه های زیادی دارند تا امکان ساختن زیستگاه های 
قمــری را فراهم کنند، اما این فقط گام نخســت به 
شــمار می رود. برنامه بزرگ تر آینــده، فراهم کردن 

امکان زندگی روی مریخ است.
ناسا اکنون در حال برنامه ریزی برای بازگشت به ماه 
است. این بار اقامت روی ماه طولانی مدت خواهد بود 
و برای تحقق یافتن آن، ناســا قصــد دارد خانه هایی 
را روی ماه بســازد کــه نه تنها توســط فضانوردان، 
بلکــه برای افراد عادی نیز قابل اســتفاده هســتند. 
آنها معتقدند که آمریکایی ها تا ســال 2040، اولین 

زیرمجموعه خود را در فضا خواهند داشت. زندگی در 
مریخ خیلی دور نیســت. برخی از افراد جامعه علمی 
می گویند جدول زمانی ناسا بسیار بلندپروازانه است؛ 
به ویــژه پیش از این که موفقیــت آن با فرود جدید 
روی ماه ثابت شــود، اما هفت دانشمند ناسا که برای 
این مقاله مصاحبه کردند، گفتند در نظر گرفتن سال 
2040 برای احداث ســاختارهای قمری در صورتی 
قابل دســتیابی اســت که آژانس بتواند به معیارهای 

آنها برسد.
ناسا قرار اســت یک چاپگر سه بعدی را به ماه پرتاب 
کند و سپس ســاختارهایی را لایه به لایه بسازد که از 
تراشــه های ســنگ، مواد معدنی و گردوغبار ساخته 
می شوند و روی لایه بالایی ماه می نشینند. این طرح 
با کمک یک فناوری جدید و مشــارکت با دانشگاه ها 
و شــرکت های خصوصی امکان پذیر شده است. نیکی 
ورکهایزر، مدیر بخش بلوغ فناوری ناســا گفت: ما در 
یک لحظه مهم هســتیم که از برخی جهات شبیه به 
یک رؤیاست و از جهات دیگر به نظر می رسد رسیدن 

به اینجا اجتناب ناپذیر بود.

 افسران پلیس ارمنستان در حاشیه تجمع مخالفان نخست وزیر این 
کشور

عکس خبر
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   برداشت چای ترش ایرانی

  عشایر سردابه اردبیل

  مسابقات کوراش - بازی های آسیایی هانگژو 
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منبع- تسنیم

دانستنی

رژیم آب مفید یا مضر است؟
رژیم آب، نوعی رژیم غذایی است و افرادی 
از آن پیروی می کنند که می خواهند سریع 

وزن خود را کاهش دهند.
رژیم آب می تواند پنج روز یا بیشــتر طول 
بکشــد و در ایــن مدت فــرد چیزی جز 
نوشیدن آب و نوشیدنی های طبیعی بدون 

کالری مصرف نمی کند.
نتایــج تحقیقات نشــان می دهد که رژیم 

غذایــی به مدت پنج تــا 20 روز به دلیل 
تجزیه چربی توسط بدن برای انرژی، تولید 
کتون ها را افزایش می دهد و باعث کاهش 
وزن تا 10 درصد وزن بدن می شود با این 
حــال، چهار ماه پس از پایان رژیم، به نظر 
کاهش  مانند  متابولیک  مزایای  می رســد 
فشــار خون، کاهش کلســترول بد و تری 
گلیسیرید، بهبود حساسیت به انسولین و 

سطح قند خون را از بین می رود.
نتایــج ایــن تحقیق نشــان داد که اثرات 
نامطلوب اسیدوز متابولیک )اسید بیش از 
حد در بدن(، بی خوابی، گرسنگی و سردرد 
بــود بنابراین رژیم آب یــا رژیم بوچینگر  
که در آن فرد کالری بســیار کمی در روز 
مصرف می کند، آســیب شــدیدی ایجاد 

نمی کند.

پزشکی

چه زمان هایی واقعاً به آنتی بیوتیک نیاز دارید؟
وقتی مریض و ناخوش می شوید طبیعی است که دوست 
داشته باشــید هر چه زودتر حالتان خوب شود. ظاهراً با 
مکمل زینــک )روی( و ویتامین C و راهکارهای خانگی 
خوب نمی شوید و صبر و حوصله تان هم تمام شده و البته 

جعبه دستمال کاغذی تان.
شــاید اولین راهی که به ذهنتان می رســد این باشد که 
ســراغ پزشک بروید و از او بخواهید برایتان آنتی بیوتیک 
تجویــز کند؛ امــا گاهی آنتی بیوتیک چاره کار نیســت. 
آنتی بیوتیک هــا عفونت های باکتریایی را درمان می کنند 
و اگر بیماری شما ویروســی باشد آنتی بیوتیک فایده ای 

نخواهد داشت.
آنتی بیوتیک ها داروهای قدرتمندی هستند که طی قرن 
گذشــته جان افراد بی شماری را نجات داده اند؛ اما خیلی 
از افراد زمانی که واقعاً به آنتی بیوتیک نیازی نیست، این 
دارو را مصــرف می کنند که باعــث افزایش باکتری های 
مقاوم به آنتی بیوتیک می شود. پیش از اینکه از پزشکتان 
بخواهید آنتی بیوتیک برایتان تجویز کند، اول باید بدانید 
چرا عفونت های مقاوم به آنتی بیوتیک بسیار خطرناک اند 
و دفعه بعد که مریض شوید دیگر آنتی بیوتیک ها کمکی 

به شما نخواهند کرد.
 افزایش باکتری های مقاوم به دارو

طبــق گزارش مرکــز کنترل و پیشــگیری از بیماری ها 
)CDC(، تقریبــاً یک ســوم از آنتی بیوتیک هــای تجویز 
شــده در ایالات متحده آمریکا، بــرای عوارض موردنظر 
مناســب نیســتند. شــاید مصرف آنتی بیوتیک به نظر 
شما بی ضرر باشد؛ اما اســتفاده زیاد از این داروها باعث 
کاهش اثرگذاری شــان می شــود، حتی اگر گاهی آنها را 
مصرف کنید؛ بنابراین اگر روزی دچار عفونت باکتریایی 
خطرناکی شــوید، مشکل بزرگی برایتان ایجاد می شود و 
باکتری هایی که شما را مریض کرده اند با آنتی بیوتیک ها 

از بین نمی روند و مقاومت نشان می دهند.
باکتری ها باهوش اند و تکامل پیــدا کرده اند تا در آینده 
در مقابــل آنتی بیوتیک هــا خود را نجــات دهند و این 
مقاومت تقویت هم می شــود اگر در جای درســت خود 
از آنتی بیوتیک ها اســتفاده نکنید، مثلًا برای یک عفونت 

ویروســی. آنتی بیوتیک، عفونت ویروسی را مداوا 
نمی کند؛ اما به باکتری هایی حمله ور می شود که آسیبی 

به شما نخواهند زد.
درمان  را  عوارضــی  چه  آنتی بیوتیک هــا   

می کنند؟

آنتی بیوتیک هــا فقــط عفونت های باکتریایــی را مداوا 
می کننــد. ایــن داروهــا می تواننــد باکتری هایی مثل 
استرپتوکوک ها یا استافیلوکوکوس ها را از بین ببرند یا از 
تکثیرشان جلوگیری کنند. آنتی بیوتیک فقط باید توسط 
پزشک و برای برخی از عفونت های باکتریایی تجویز شود 

که احتمالاً خودشان برطرف نمی شوند
 آنتی بیوتیک ها چه عوارضی را درمان نمی کنند؟

آنتی بیوتیک ها اثری روی بیماری های ویروسی یا همان 
عفونت های ویروسی ندارند. متأسفانه بیشتر عفونت های 
ویروسی مثل سرماخوردگی و آنفلوانزا باید دوره خود را 
طی کنند که ممکن است دو تا چهار هفته طول بکشد.

فراموش نکنید که بیشتر ســرفه ها می توانند تا 18 روز 
بعد از یک عفونت تنفسی فوقانی طول بکشند، بنابراین 
باید صبور باشید. ســرفه ها به آنتی بیوتیک نیاز ندارند و 
فکــر نکنید اگر آنتی بیوتیک مصرف کنید زودتر از شــر 

سرفه ها خلاص خواهید شد.
 عوارض جانبی مصرف آنتی بیوتیک ها چیست؟

آنتی بیوتیک ها دارای عوارض جانبی خفیف تا خطرناک 
می توانند باشــند، مثل اســهال یا واکنش های آلرژیک 
و بثورات پوســتی. به گفته مرکز کنترل و پیشــگیری 
از بیماری هــا )CDC( واکنش های آلرژیک نســبت به 
آنتی بیوتیک ها علــت یک پنجم مراجعــات به اورژانس 

هستند.
خیلــی از افــراد تصور می کننــد واکنــش آلرژیک به 
آنتی بیوتیک مشکل خاصی نیست؛ اما در واقع این عوارض 
جانبــی می توانند برای هر کســی روی بدهند حتی اگر 
قبلًا این اتفاق ها نیفتاده باشد. یکی از شایع ترین عوارض 

آنتی بیوتیک هــا  اســهال است؛ مصــرف 
چــون آنتی بیوتیــک نه تنها 
عفونت را از بین می برد؛ بلکه 
در  ساکن  مفید  باکتری های 

روده ها را نیز نابود می کند.
گوارش و خلق وخوی شــما 
نیز ممکن اســت تحت تأثیر 

مصــرف آنتی بیوتیــک قــرار بگیرد؛ زیــرا 90 درصد از 
هورمون شــادی بدن ما که ســروتونین است در روده ها 
تولید می شــود و ازبین رفتن باکتری های خوب می تواند 
موجب اســهال و گاستریت و گرفتگی شــکم شود. در 
بدترین موارد، مصرف طولانی مدت از آنتی بیوتیک حتی 
می تواند موجب عفونت C.diff شــود کــه یک عفونت 
خطرنــاک بوده و باعــث کولیت یا التهــاب روده بزرگ 

می شود.
 چه زمانی لازم است به پزشک مراجعه کنید؟

اگر علائمتان شــروع به بهترشدن کردند یا با راهکارهای 
خانگی بعد از یک هفته بهتر شــدند، پس به احتمال زیاد 
یک عفونت ویروســی است. اما اگر علائم ادامه دار شدند 
)ده روز( یا شــروع به بدتر شدن کردند ممکن است یک 
عفونت باکتریایی وجود داشــته باشــد که نیاز به تجویز 
دارو دارد. اگــر مشــکلی در تنفس پیــدا کردید یا درد 

شدیدی داشتید هر چه زودتر به پزشک مراجعه کنید.
 کلام پایانی

آنتی بیوتیک ها باید فقط برای درمان عفونت های باکتریایی 
استفاده شــوند و کمکی به درمان عفونت های ویروسی 
نمی کنند. مصرف آنتی بیوتیک زمانی که ضرورتی ندارد 
می تواند موجب مقاومت به آنتی بیوتیک و عوارض جانبی 
شــود. نباید از آنتی بیوتیک ها بترسید؛ اما باید در جای 
مناسب از آنها استفاده کنید تا بعداً اگر به آنها نیاز داشتید 

اثرگذار باشند.

سواد زندگی 

هرزمان که بحث ادب در میان باشد همیشه کودکی مؤدب در فامیل 
برای مثال وجــود دارد، اگر می خواهید فرزند شــما هم مثالی برای 

کودکان دیگر باشد باید نکاتی را رعایت کنید.
در بیشــتر جمع های خانوادگی وقتی صحبت از تربیت درست و ادب 
به میان می آیــد، اکثراً یکی از کودک های فامیــل را مثال می زنند. 
بــزرگ کردن کودک مؤدب و حرف گوش کــن نیاز به کمی صبر و 

تکنیک های رفتاری درست دارد.
 آینه کودکتان باشید

شــما آینه کودکتان هستید و او همیشه از شــما می آموزد پس اگر 
می خواهید فرزندتان رفتارهای خوبی داشته باشد، ابتدا باید خودتان 
رفتار خوبی داشــته باشــید. کودکتان باید از شــما احترام و ادب را 
بیاموزد بنابراین هنگام حرف زدن با او و دیگران ادب را در دستورکار 

خود قرار دهید.
 کلمات مؤدبانه را به کودک یاد بدهید

از همــان دوران کودکی به فرزندتان بیاموزید که با دیگران درســت 
صحبت کند و از کلمات محترمانه ای در صحبت کردن خود استفاده 
نماید مثلا کلماتی مانند لطفاً و ممنون را به او آموزش دهید و بگویید 
که به جای کلمه تو از شــما اســتفاده کند و خودتان نیز در صحبت 

کردن از این لغات زیاد استفاده کنید.
 احترام گذاشتن را به کودکتان بیاموزید

احترام گذاشــتن به دیگران پایه و اســاس ادب بوده پس اگر کودک 
مؤدب می خواهید از همان کودکی به او احترام به دیگران را بیاموزید. 
مثلا به کودکتان بگویید کــه به خاله یا عمه خود خاله جون یا عمه 

جون بگوید، هر زمان پدرش وارد خانه شــد به استقبال او رفته و از 
جای خود بلند شود.

 کودکتان را تحسین کنید
بــرای اینکه کودکتان را ترغیب به کارهــای مؤدبانه نمایید،با دیدن 
کارهای خوب فرزندتان مثلًا بلند شــدن از روی صندلی برای دادن 

جای خود به یک فرد سالخورده و... از او تقدیر و تشکر کنید.
 به کودک بیاموزید جروبحث بیرون از خانه ممنوع

بــه کودکتان یــاد دهید به هیچ عنوان در بیــرون از خانه و در خانه 
دیگــران با خواهر یا برادرش دعوا نکند. بــه او بیاموزید اگر اختلافی 
هم پیش آمــد در خانه آن را مطرح کنــد و در جاهای دیگر حامی 

خانواده خود باشد.
 اجازه گرفتن را به کودک یاد بدهید

به کودک خود بیاموزید که قبل از ورود به اتاقی که درب آن بســته 
اســت، اجازه ورود بگیرد و در بزند و بــدون اجازه به هیچ اتاقی وارد 

نشود.
 تشکر کردن را به کودکتان بیاموزید

به کودکتان احترام و تشکر را یاد دهید، مثلًا به او بگویید بعد از غذا 
یا بعد از اینکه مورد لطف و محبت افراد قرار گرفت، از آنها تشکر کند.

 به او بگویید داد نزند
بــه کودکتان یــاد دهید که به جــای داد زدن و بلند صحبت کردن 
حرف های خود را منطقی و آرام بزند. مثلًا وقتی او را صدا می زنید از 
دور نگوید: بللللله! چکارم داری؛ بلکه نزدیک شــما بیاید و بگوید بله 

مامان، صدام زدین؟
 برای او قصه بگویید

کودک شــخصیت مثبت را دوســت دارد، برای تقویت رفتار مؤدبانه 
کودک برای او داستان هایی را تعریف کنید که شخصیت هایی با رفتار 
خوب و بد دارند و از شــخصیتی که دارای خصوصیات مثبت اســت، 

تعریف و تمجید نمایید.
 به کودک خود بیاموزید حرف دیگران را قطع نکند

به فرزند خود یاد دهید که ابتدا منتظر تمام شدن حرف دیگران بماند 
و پس از تمام شــدن آن، شــروع به صحبت کند. گاهی باید این کار 
را به کودکتان تذکر دهید؛ چراکه پریدن وســط حرف دیگران توسط 
کودکان به این دلیل اســت که اغلب بچه ها می خواهند افکار خود را 

بلافاصله ابراز کنند.

بهترین روش ها برای تربیت بچه مؤدب


